
Türkiye’nin en verimli tarım ovalarından Çarşamba’da Samsun Büyükşehir 
Belediyesi’nin şeftali üreticilerine verdiği anaç fidan desteği amacına ulaştı. 
Kurdukları kapalı meyve bahçelerinde yetiştirdikleri fideler, ilk ürününü verdi. 
Üreticiler, gelecek yıl ekim alanını büyütmeye hazırlanıyor..      Devamı 9’da

SAMSUN’DA DESTEK YERİNİ BULDU, 
ŞEFTALİ ÜRETİMİ ARTIYOR

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Topbaş, basın mensuplarına Kartal Halk 

Ekmek Fabrikası’nı gezdirerek dünyanın ilk el 
değemeden ekmek kasalama robotu ile kalıtsal 
Çölyak ve Fenilketonüri hastalarına özel üreti-

len ekmek ve unu tanıttı.Başkan Kadir Topbaş, 
Halk Ekmek AŞ’nin İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nin hizmete yönelik şirketlerinin en 
önemlilerinden olduğunu belirtti.

Devamı 7’de

Adana Büyükşehir Belediyesi,  eylül ayı içinde hizmete açılması plan-
lanan bin 550 yataklı Adana Şehir Hastanesi’ne ulaşım sağlayan Mithat 
Özsan Bulvarı’nda yeni kavşak yapımı için çalışma başlattı.

   Devamı 3’te

Uşak’ta bu yıl 3. kez düzenlenen 
“Tarım ve Hayvancılık 
Teknolojileri Fuarı” ziyaretçileri-
ne kapılarını açtı.
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ANKARA’NIN ATIK SUYUNA 
MODERN ARITMA

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin, Sincan-Tatlar mev-
kiinde bulunan Ankara Merkezi Atıksu Arıtma Tesisi’n-
de, kentin atık suyu standartlara uygun şekilde arıtıldık-
tan sonra Ankara Çayı’na veriliyor.  İşlemler sırasında 
tesiste ortaya çıkan biyogaz ve Ankara Çayı’na aktarılan 
sudan da elektrik üretiliyor.           Devamı 4’te

ADANA BÜYÜKŞEHİR’DEN 
MİTHAT ÖZSAN’A YENİ KAVŞAK

Malazgirt Zaferinin 946. yıl-
dönümü nedeniyle Muş’ta 

düzenlenen törenlere katılan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Anadolu’nun altının kanla, üstü-
nün çileyle yoğrulduğunu söyledi. 
“Sultan Alparslan, Malazgirt’te 
kazandığı zaferle Anadolu’yu biz-
lerin ebedi yurdu yapacak adımı 
atmıştır. Bir elinde al bayrağı diğer 
elinde yeşil sancağıyla Anadolu’ya 

Malazgirt’ten girip Avrupa’nın or-
talarına kadar şanla, şerefle, zaferle 
yürüyen ecdadımızla iftihar ediyo-
ruz” diyen Erdoğan şöyle konuştu: 
“Sultan Alparslan, savaşmak için 
ordusunun önüne geçtiğinde ‘şehit 
olursam bu beyaz elbisem kefenim 

olsun, zaferi kazanırsak istikbal 
bizimdir’ demiştir. Gerçekten de 
bu zafer milletimize yeni bir vatan, 
yeni bir istikbal kazandırdı. 946 yıl-
dır bu vatanı korumak için gözlerini 
kırpmadan canlarını veren tüm şe-
hitlerimize Allah’tan rahmet diliyo-

rum. Bu uğurda ölümü göze alarak 
mücadele eden tüm gazilerimize 
Allah’tan sağlık, sıhhat, afiyetler 
diliyorum. İstiklali ve istikbali için 
aynı mücadeleyi verecek tüm evlat-
larımızın, tüm çocuklarımızın yolu 
açık olsun.”

GIRESUN’DA AB PROJE HEYETI 
INCELEMELERDE BULUNDU

Giresun Belediyesi’nin Avrupa Birliği’nden (AB) almaya hak kazandığı ve 
2013 yılında Belediye Başkanı Kerim Aksu tarafından mutabakatı imzalanan 
Altyapı Entegre Su Projeleri ile Hibe Programı (IPA) kapsamındaki çalışma-
lar tüm hızıyla devam ediyor.                  Sayfa 2’de

KAHRAMANMARAŞ 
YEDIKUYULAR KAYAK 
MERKEZI SEZONA 
YETIŞECEK

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 
Yedikuyular Kayak Merkezi inşaatında 

telesiyej, teleski gibi halatlı mekanik sistem-
lerin direklerinin dikilme işlemi devam edi-
yor.

    Sayfa 4’te

BUGÜN DÜNYANIN  
GÖZÜ ONLARDA!

IZNIK’TE IKI TARIHI
ÇINI FIRINI BULUNDU

4 YAŞINDAN SONRA DÜZENLI 
EGZERSIZE BAŞLANMALI12

Sayfa

13
Sayfa

15
Sayfa

ŞEBINKARAHISAR’DA “HALK 
VE GÜVENLIK” TOPLANTISI

Şebinkarahisar Kaymakamı Erdoğan Kanyılmaz başkanlığında “halk ve güvenlik” top-
lantısı gerçekleştirildi.      Sayfa 2’de

Tünel kazısı tamamlanan Kabataş- Mecidiyeköy-Mahmutbey Met-
rosu’nda basın mensuplarıyla incelemelerde bulunan İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkan Kadir Topbaş ve Eyüp Belediye Başkanı Remzi 
Aydın çalışmalar hakkında bilgi verdi.             Sayfa 2’de

ISTANBUL’DA DOĞAL EKMEKTE 
ROBOT TEKNOLOJISI

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin Tarım A.Ş. aracılığıyla yaptığı siyah 
incir ihracatı, üreticinin yüzünü bu yıl da güldürüyor.       Devamı 5’te

BURSA’DA ÜRETİCİNİN YÜZÜ 
İHRACATLA GÜLÜYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı Münir Onat Çocuk ve Gençlik Merkezi’nden eğitim des-
teği alan çok sayıda öğrenci, başarı hikayesi yazdı. Öğrencilerin başa-
rısıyla umutlanan Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, “Sizin-
le gurur duyuyorum, bize onur ve şeref verdiniz. Gözlerinize baktı-
ğım zaman gözünüzdeki ışık direkt kalbe gidiyor. Ne kadar doğru bir 
iş yaptığımızı bizlere  gösterdiniz” dedi.         Devamı 6’da

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı Münir Onat Çocuk ve Gençlik Merkezi’nden eğitim des-

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR’İN ÖRNEK 
“SOSYAL DÖNÜŞÜM” BAŞARISI

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

UŞAK TARIM VE 
HAYVANCILIK 
TEKNOLOJILERI FUARI 
KAPILARINI AÇTI

Devamı 10’da

BAŞKAN KADIR TOPBAŞ VE REMZI 
AYDIN METRO ÇALIŞMALARINI INCELEDI

Anadolu’yu bize açan Ma-
lazgirt Zaferini, “Çokluk 
içinde birlikte, günümü-
zün deyimiyle çoğulculuk 
anlayışının en somut teza-
hürü” olarak tanımlayan 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “Onu 
anlamayanlar bugün bi-
zim niçin her fırsatta tek 
millet, tek bayrak, tek va-
tan, tek devlet dediğimizi 
anlayamazlar” dedi

MALAZGİRT ZAFERİ’NİN

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Kartal Halk Ekmek Fabrika-
sı’nda dünyanın ilk el değemeden ekmek kasalama robotu ile kalıtsal Çölyak ve Fenil-
ketonüri hastalarına özel üretilen ekmek ve unu tanıttı.

TEK MİLLET, 
TEK BAYRAK,
TEK VATAN, 

TEK DEVLET...

946. YILDÖNÜMÜ
Cumhurbaşkanı Malazgirt Zaferi’nin 
yıldönümünde tüm dünyaya bir kez 
daha haykırdı



Anadolu’yu bize açan Ma-
lazgirt Zaferini, “Çokluk 
içinde birlikte, günümü-
zün deyimiyle çoğulculuk 
anlayışının en somut teza-
hürü” olarak tanımlayan 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “Onu 
anlamayanlar bugün bi-
zim niçin her fırsatta tek 
millet, tek bayrak, tek va-
tan, tek devlet dediğimizi 
anlayamazlar” dedi

Malazgirt Zaferinin 946. yıldönümü nede-
niyle Muş’ta düzenlenen törenlere katılan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ana-
dolu’nun altının kanla, üstünün çileyle yoğrul-
duğunu söyledi. “Sultan Alparslan, Malazgirt’te 
kazandığı zaferle Anadolu’yu bizlerin ebedi yur-
du yapacak adımı atmıştır. Bir elinde al bayrağı 
diğer elinde yeşil sancağıyla Anadolu’ya Malaz-
girt’ten girip Avrupa’nın ortalarına kadar şanla, 
şerefle, zaferle yürüyen ecdadımızla iftihar edi-
yoruz” diyen Erdoğan şöyle konuştu: “Sultan 
Alparslan, savaşmak için ordusunun önüne geç-
tiğinde ‘şehit olursam bu beyaz elbisem kefenim 
olsun, zaferi kazanırsak istikbal bizimdir’ demiş-
tir. Gerçekten de bu zafer milletimize yeni bir 
vatan, yeni bir istikbal kazandırdı. 946 yıldır bu 
vatanı korumak için gözlerini kırpmadan can-
larını veren tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum. Bu uğurda ölümü göze alarak mü-
cadele eden tüm gazilerimize Allah’tan sağlık, 
sıhhat, afiyetler diliyorum. İstiklali ve istikbali 
için aynı mücadeleyi verecek tüm evlatlarımızın, 
tüm çocuklarımızın yolu açık olsun.”

ANADOLU ECDADIMIZIN EMANETİ

Anadolu’nun cennet vatan ve çocuklarımıza 
bırakacağımız en değerli mirasımız olduğunu 
belirten Cumhurbaşkanı “Bunca yıldır doğudaki 
ve batıdaki, kuzeydeki ve güneydeki kardeşleri-
nin hem köprüsü, hem umudu oldun. Bugün de 
tüm soydaşlarının, tüm dindaşlarının umudu ol-
maya devam ediyorsun. Yazık, sana ağlamayan 
şaire, yazık sana titremeyen vicdana, yazık sana 
uzanmayan ellere, yazık seni kurtarmayan insa-
na. Ey Anadolu, sen ki asırlarca hem Yavuz Sul-
tan Selim’i, hem Yunus’u bağrında yaşattın. Sen 
ki asırlarca sevgiyle bakanı yüreğinle, düşman-
lıkla bakanı bileğinle karşıladın. Bir asır önce 

senin kollarını kanatlarını budamakla kalmayıp 
kalbini de yerinden söküp çıkarmaya niyetlendi-
ler. Galiçka’dan Yemen’e, Trablus’tan Kafkas-
ya’ya kadar saldırıya uğradın. Ama Çanakka-
le’de, Dumlupınar’da olduğu gibi, 15 Temmuz 
da Türk milleti sana öyle bir sarıldı ki tüm dünya 
şaştı kaldı” dedi.

BAĞIMSIZLIĞIMIZDAN DA NAMUSU-
MUZDAN DA VAZGEÇMEYİZ

Anadolu’da her tümseğinin altında bir şehit 
yatma pahasına da olsa Türk milleti bağımsızlı-
ğından ve namusundan vazgeçmeyeceğinin altı-
nı çizen Erdoğan konuşmasına şöyle devam etti: 
“İşte bunun için Anadolu hikayemizin başladığı 
yeri, Malazgirt’i, şu toprakları asla unutmamalı-
yız. Tarihi öğrenmeyenler, onu tekrar yaşamak 
zorunda kalırlar. Bizi bölemeyecekler. Biz etle 
kemik gibi, etle tırnak gibi tek milletiz. Kimse bu 
vatanımızı bölmeyi aklından geçirmesin. İşte şu 
anda Cudi’de, Gabar’da, Tendürek’te, Besler’le, 
Küpeli’de bütün teröristlere buraları dar ettik, 
mezar ettik, etmeye devam edeceğiz. Burada 
terör bitene kadar bu mücadeleyi sürdüreceğiz. 
Benim milletimin huzurunu kaçırmaya kimse-
nin hakkı yok.

ANADOLU ÇELİKTEN BİR SETTİR

Anadolu demek, tüm gönül coğrafyamızı 
ezip geçmek isteyenlerin önünde çelikten bir set 
olmaktır. Milletimize kefen biçenlerin sonları 
korkunç olmuştur. Sultan Alparslan’ın karşısı-
na çıkan Doğu Roma ordusunun komutanının 
ifadesi, ‘Ordumu İsfahan’da kışlatıp atlarını He-
medan’da sulayacağım’ demişti. Bu niyetle yola 

çıkanlar Anadolu’nun anahtarını kendi elleriyle 
Alparslan’a teslim ettiler. Fatih Sultan Mehmet, 
‘Ya ben Bizans’ı alırım ya Bizans beni alır’ demiş 
ve Bizans’ı almıştı. Biz böyle bir ecdadın torun-
larıyız. Bu bayrak altında asırlardır zaferden za-
fere koşan ecdadımızın kaynağı Anadolu olmuş-
tur. Çanakkale Zaferi, ayağa kalkamaz denilen 
milletin şahlanışı olmuştur.”

EĞİLMEK YOK GÜÇLÜ OLACAĞIZ

Güçlü devlet olmanın kolay olmadığını söy-
leyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Büyük devlet 
olmak, güçlü devlet olmak kolay değil. Bunun 
için vatanımıza yönelik saldırılarla da mücadele 
edeceğiz, yatırım da yapacağız. Yatırım yapmak 
suretiyle, istihdam etmek suretiyle kalkınabiliriz. 
Medeniyet iddiamız var ve bunu başaracağız. 
Bunun yolu çalışmaktan geçer. Eğer siz kendiniz 
için çalışmazsanız birileri sizi kendisi için çalıştı-
rır. Bu millete eğilmek yok” diye konuştu.

15 TEMMUZ BİZİ ESİR ALMA PLANIYDI

Konuşmasında 15 Temmuz 2016’da yaşanan 
hain darbe girişimine de değinen Cumhurbaş-
kanı şöyle devam etti: “15 Temmuz’da darbe 
girişimi gibi gözüken ama bizi esir etmeye çalışı-
lan bir hamleyle karşılaştık. Ucu Pensilvanya’ya 
dayanan bu malum zata, 15 Temmuz’da mille-
tim çok ciddi bir fatura ödetti. 946 yıldır olduğu 
gibi bu defa da bayrağa, ezanımıza, vatanımıza, 
devletimize ve geleceğimize sahip çıkarak teşeb-
büsü boşa çıkardık. Sultan Alparslan kimlerle 
mücadele etmişse, Sultan Kılıçarslan kimlerle 
mücadele etmişse Osman Gazi kimlerle müca-
dele etmişse, Fatih Sultan Mehmet aynı şekilde 

kimlerle mücadele etmişse, Sultan Abdulha-
mid kimlerle mücadele etmişse, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk kimlerle mücadele etmişse, biz 
de 15 Temmuz’da onlarla mücadele ettik. Unu-
tulmasın, tarih boyunca Anadolu hep 7 düvele 
bedel olmuş bir güçtür.”

BİZ ANCAK RÜKUDA EĞİLİRİZ

Yabancı bir devlet adamının Türklerle ilgili, 
‘Ne yerde süründüreceksin ne doğrulmalarına 
izin vereceksin. Sürünecek olurlarsa gururla-
rına dokunur, küllerinden yeninden doğarlar. 
Ayağı kalkarlarsa önlerinde duramazsın’  sözü-
nü hatırlatan Erdoğan: “Bu şahlanışın önüne 
geçemeyeceksiniz. Hayatımız boyunca beli bü-
kük olarak görmek isteyenler bilsin ki Türkiye 
artık ayağa kalktı. Ne yaparsanız yapın şahlanı-
şın önüne geçemeyeceksiniz. Biz ancak rükuda 
eğiliriz, sadece Allah’a ibadet eder, ondan yar-
dım dileriz” dedi. Cumhurbaşkanı konuşmasını 
şöyle tamamladı: ““Aradan geçen uzun asırlar 
boyunca Malazgirt ruhu, aziz milletimize daima 
ilham kaynağı olmuştur. Adaletli ve merhametli 
yönetim anlayışıyla tarihe geçen Sultan Alpars-
lan’ın önderliğinde 1071’de Anadolu toprakla-
rına ekilen tohumlar yeşererek, 7 iklim 4 kıtayı 
kaplamıştır. Aziz milletimizin şanla, şerefle, ba-
şarılarla dolu tarihinde yeni bir dönemin kapıla-
rını aralayan Malazgirt Zaferi’nin kazanılmasını 
sağlayan ortak ideallerimiz ve müştereklerimiz, 
Cumhuriyetimizin kuruluşu sırasında da en bü-
yük yol göstericimiz olmuştur. Bugün de Malaz-
girt Zaferi’nden aldığımız ilhamla, devlet ve mil-
let olarak büyük, güçlü, müreffeh geleceğimizi 
inşa etmenin çabası içindeyiz.”
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YAYIN: ULUSAL - TÜRÜ: SÜRELİ

Türkiye Belediyeler Birliği tarafından 2012 yılından 
bu yana yerel diplomasinin geliştirilmesi ve yerel 

yönetimler arasında dostluk ve kardeşlik bağlarının 
güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen LOCALINTER 
National Staj Programı öğrencileri Eyüp Belediyesi’ne 
misafir oldu.

Bu yıl 13-23 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştiri-
len ve Afganistan, Arnavutluk, Azerbaycan, Bangladeş, 
Bosna-Hersek, Gambiya, Hindistan, Endonezya, Irak, 
Kenya, Kosova, Kırgızistan, Lübnan, Makedonya, 
Malezya, Moğolistan, Karadağ, Filistin, Sudan, 
Tacikistan, Tayland, Tunus, Pakistan, Komorlar Birliği 
ve Türkiye’nin de aralarında bulunduğu 25 ülkeden 45 
öğrencinin katılım sağladığı LOCALINTERNational 
Staj Programı’nın duraklarından birisi de Eyüp 
Belediyesi oldu.

Program kapsamında “Yerel yönetimlerin temel 
ilkeleri ve Türkiye’de yerel yönetimler, Türkiye’de 
Belediye Hizmetleri, CV Hazırlama ve İş Bulma 
Teknikleri gibi konu başlıklarında teorik ve uygulamalı 
olarak eğitimler veriliyor ve belediye ziyaretleri gerçek-
leştiriliyor.

Merkezi  İstanbul’da bulunan  Şebinkarahisar 
Yardımlaşma Derneği,  Şebinkarahisar 

Kaymakamlığı Köylere hizmet Götürme Birliğine iş 
makinesi bağışında bulundu.

Belediye Kültür ve İş Merkezi önünde yapılan 
törenle Dernek Başkanı  Mehmet Şimşek, iş maki-
nesini Kaymakam Kanyılmaz’a teslim etti.

Şimşek, dernek olarak ilçeye katkıda bulunmaya 
çalıştıklarını, desteklerinin bundan sonra da devam 
edeceğini söyledi.

Kaymakam Kanyılmaz ise duyarlı davranışından 
dolayı dernek yönetimine teşekkür etti.

Şebinkarahisar Kaymakamı Erdoğan 
Kanyılmaz başkanlığında “halk ve 

güvenlik” toplantısı gerçekleştirildi.
Avutmuş Mahallesi’ndeki bir kahve-

hanede düzenlenen toplantıda konuşan 
Kanyılmaz, her ay mahallelerde düzen-
lenen toplantılarla o bölgelerde yaşayan-
ların sorunlarını dinlediklerini söyledi.

Son olarak Avutmuş halkının sorun ve 
isteklerini dinlemek için mahallede top-
lantı yaptıklarını vurgulayan Kanyılmaz, 
kendilerine gelen taleplere çözüm üre-
tilmesi gereken çalışmalar yapılacağını 
vurguladı.

GELECEĞİN YÖNETİCİ
ADAYLARI EYÜP BELEDİYESİ’NE 

MİSAFİR OLDU!

ŞEBİNKARAHİSAR 
KAYMAKAMLIĞINA İŞ 
MAKİNESİ DESTEĞİ

ŞEBİNKARAHİSAR’DA “HALK VE GÜVENLİK” TOPLANTISI

Merkezi İstanbul’da bulunan Şebinkarahi-
sar Yardımlaşma Derneği, Şebinkarahisar 
Kaymakamlığı Köylere hizmet Götürme Bir-
liğine iş makinesi bağışında bulundu.

Şebinkarahisar Kaymakamı Erdoğan Kanyılmaz başkanlığında “halk ve güvenlik” toplantısı gerçekleştirildi.

Mimar ve Mühendisler Grubu (MMG) tarafın-
dan düzenlenen “2. MMG Ar-Ge İnovasyon 

Zirvesi ve Sergisi”nin açılışı Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ve Kalkınma Bakanı 
Lütfi Elvan’ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Zirvenin açılışında konuşan Bakan Elvan, araştır-
ma ve geliştirmenin kalkınmanın ana ekseni oldu-
ğunu belirterek, kalkınma ve gelişmenin birçok 
ekseni olduğunu, pek çok alanla ilişkili olduğunu 
söyledi.

BAKAN AÇIKLADI! SAYI 
300 BİNE ULAŞACAK

Giresun Belediyesi ile Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı işbirliğinde 

yürütülen projenin fiziki takip ve proje 
güzergahlarını detaylandırma çalışmaları devam ediyor.

Belediye mücavir alanı içerisin de yürütülecek olan 
proje, atık su ve içme suyu hatlarının yenilenmesi ile 
biyolojik arıtma ünitesini kapsıyor. Projenin teknik 
detay çalışmaları için Giresun’a gelen, Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu (Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
ile Müşavir Firma) yetkilileri ile uzmanlar, belediye-
mizin ilgili yetkilileri ile beraber şehir genelinde ince-
leme gezisi yaptılar.

Proje Koordinatörü Fen İşleri Müdürü Ergun 
Altıyaprak, misafir heyetle beraber proje detaylarını 

sahada görüştüklerini, şehir genelinde bulunan mev-
cut terfi merkezlerinin incelendiğini, projenin geldiği 
son aşamaların ele alındığını ifade etti.

Şehrimize gelen AB Proje heyetine Belediye Fen 
İşleri Müdürü ve Proje Koordinatörü Ergun Altıyaprak 
ile beraber, Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürü Ozan 
Faik Kılıç ve proje çalışmalarını takip eden ilgili 
mühendisler eşlik etti.

Proje kapsamında 14-15 Eylül tarihlerinde AB dele-
gasyonunun katılımı ile şehrimizde ihale öncesi son 
toplantının yapılmasının ardından projenin ihale aşa-
ması başlayacak.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Kadir Topbaş 
konuşmasında “2019’da İstanbul’daki raylı sistemlerin 

uzunluğu 435 kilometre civarına gelecek. İstanbul dünyada 
modern metrolara erişen sayılı kentlerin başında olacak” 
dedi.

DEVAM EDEN METRO YATIRIMLARI 36 MİLYAR LİRA
İstanbul’da “Her Yerde Metro Her Yere Metro” dedik-

lerini hatırlatan Kadir Topbaş, Avrupa’nın 70-80 yıl önce 
bitirdiği metro yatırımlarının Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
belediye başkanlığı döneminde başladığını ve kendilerinin 
de raylı sistem çalışmalarını hızlandırdığını kaydetti.

2004’te 8,5 kilometresi metro olmak üzere toplam 45 
kilometre olarak devraldıkları raylı sistem hatlarını 13,5 
yılda 150 kilometreye taşıdıklarını belirterek, 257,3 kilo-
metre metro hattının yapımının devam ettiğini ve 50 kilo-
metre raylı sistemin de ihale aşamasında olduğunu söyledi. 
İstanbul’da sadece devam eden metro yatırımlarının mali-
yeti 36 milyar lira olduğuna dikkat çeken Başkan Topbaş, 
“Bu çok büyük bir rakam. Biraz önce Eyüp Alibeyköy’den 
metro tüneline girdik, 1500 metre yürüyerek Gültepe’nin 
altından geçtik ve Kağıthane’den çıktık. Hemen arkamızda 
da Gayrettepe-3. Havalimanı Metro Hattı’nın kazıları var. 
Her yerde bir iş, her yerde bir yatırım var” diye konuştu.

GİRESUN’DA AB PROJE HEYETİ 
İNCELEMELERDE BULUNDU

BAŞKAN KADİR TOPBAŞ VE 
REMZİ AYDIN METRO
ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ

Giresun Belediyesi’nin Avrupa 
Birliği’nden (AB) almaya hak ka-
zandığı ve 2013 yılında Belediye 
Başkanı Kerim Aksu tarafından 
mutabakatı imzalanan Altyapı En-
tegre Su Projeleri ile Hibe Progra-
mı (IPA) kapsamındaki çalışma-
lar tüm hızıyla devam ediyor.

Tünel kazısı tamamlanan Kabataş- Mecidi-
yeköy-Mahmutbey Metrosu’nda basın men-
suplarıyla incelemelerde bulunan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Kadir Topbaş ve 
Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın çalışma-
lar hakkında bilgi verdi.

TEK MİLLET, 
TEK BAYRAK,
TEK VATAN, 

TEK DEVLET...

Cumhurbaşkanı Malazgirt Zaferi’nin 
yıldönümünde tüm dünyaya bir kez 
daha haykırdı

MALAZGİRT ZAFERİ’NİN
946. YILDÖNÜMÜ



Belediyemiz tarafından yapımı tamamlanan Bahçele-
riçi Yarı Açık Semt Pazarı pazarcı esnafımız ve halkı-
mızın hizmetine açılmıştır.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ecdat yadigarı Koso-
va’da 100 yetim çocuğu sünnet ettirdi. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel şölene katılarak, 
soydaşların mutluluğuna ortak oldu.

AMASYA’DA BAHÇELERIÇI 
YARI AÇIK SEMT PAZARI 
HIZMETE AÇILDI

ANTALYA BÜYÜKŞEHIR 
BELEDIYESI KOSOVA’DA 100 
YETIM ÇOCUĞU SÜNNET ETTIRDI

Belediye Başkanımız Cafer Özdemir, Bahçeleriçi Mahal-
lesinde peyzaj çalışmaları tamamlanarak hizmete açılan 

modern yarı açık semt pazarını ziyaret ederek incelemelerde 
bulundu.

 Ziyarette Vali Dr. Osman Varol, Garnizon Komutanı Zafer 
Uğur ve İl Emniyet Müdürü Fahri Bulut yer aldı.

 Pazar yerinde sebze, meyve ve çeşitli ürünleri satan pazar 
esnafını gezerek yeni yerlerinin hayırlı olması temennisinde 

bulunan Belediye Başkanımız Cafer Özdemir, pazarcı esnaf-
larımızın sıkıntıları ve taleplerini de dinledi.

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’in 
ecdat yadigarı topraklara ve oradaki soydaşlara ilgisi ve 

desteği sürüyor. Bosna’da Mostar’da üniversite öğrencile-
ri için yurt inşa etmekte olan Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Kosova’da da 100 yetim çocuğu sünnet ettirdi. Başkan Mende-
res Türel, Kosova Kadınlar Yardımlaşma Derneği ile birlikte 
düzenlenen sünnet şölenine bizzat katılarak, soydaşların mut-
luluğuna ortak oldu. Kosova’da sıcak ilgiyle karşılanan Başkan 
Türel ve Antalya heyeti büyük bir konukseverlikle ağırlandı. 

Şölenin yapılacağı Kosova’nın Prizren kentine giden Men-
deres Türel başkanlığındaki Antalya Büyükşehir Belediyesi 
heyeti, Kosova Başkonsolosu Selen Evcit tarafından karşılandı. 
Prizren’de bulunan Sultan Murat Kışlası’nı ve KFOR Türk 
Taburu’nu ziyaret eden Türel, KFOR Türk Taburu Komutanı 
ve Kosova Türk Temsil Heyeti Başkanı Kurmay Albay M. İh-
san Tavazar’la bir araya geldi. Albay Tavazar, Başkan Türel ve 
Antalya heyetine kışlayı gezdirerek, faaliyetler hakkında bilgi 
verdi. Başkan Menderes Türel, Prizren Belediye Başkanı Ra-
mazan Muja ve Türkiye’nin Priştine Büyükelçisi Kıvılcım Kılıç’ı 
ziyaret ederek, Antalya’nın damak tadı geleneksel reçellerin-
den hediye etti. 

Artvin’de Çoruh Nehri kıyısında uzun yıllar hafriyat 
döküldüğü için görüntü kirliliği oluşturan alan, Orman 
ve Su İşleri Bakanlığınca hayata geçirilen 45 milyon 
liralı maliyetli Çoruh Park Sosyal Yaşam Tesisleri Pro-
jesi sayesinde kentin en önemli sosyal ve kültürel 
yaşam mekanı haline geldi.

ARTVIN’DE HAFRIYAT ALANI 45 
MILYON LIRALIK PROJEYLE 
YAŞAM ALANINA DÖNÜŞTÜRÜLDÜ

Artvin’de Çoruh Nehri kıyısında uzun yıllar hafriyat dö-
küldüğü için görüntü kirliliği oluşturan alan, Orman ve 

Su İşleri Bakanlığınca hayata geçirilen 45 milyon liralı ma-
liyetli Çoruh Park Sosyal Yaşam Tesisleri Projesi sayesinde 
kentin en önemli sosyal ve kültürel yaşam mekanı haline 
geldi.

Bakanlıkça, şehrin girişinde Çoruh Nehri kenarındaki 
alanda, Deriner Barajı rekreasyon çalışmaları kapsamında 
Çoruh Park Sosyal Yaşam Tesisleri Projesi geliştirildi.

DSİ Genel Müdürlüğünce uygulanan proje kapsamında, 
hafriyat dökülmesi dolayısıyla görüntü kirliliği oluşturan 
alandaki çalışmalar yaklaşık üç yıl sürdü.

Engebeli coğrafya dolayısıyla kısıtlı sosyal alana sahip  
Artvin, proje sayesinde 2 bin 500 metrekaresi kapalı olmak 
üzere 57 bin metrekarelik yeni yaşam mekanına kavuştu.

AĞRI’DA SANAYİ SİTESİNİN 
SORUNLARI ÇÖZÜLÜYOR

Adana Büyükşehir Belediyesi,  
eylül ayı içinde hizmete açılma-
sı planlanan bin 550 yataklı 
Adana Şehir Hastanesi’ne ula-
şım sağlayan Mithat Özsan 
Bulvarı’nda yeni kavşak yapı-
mı için çalışma başlattı. 

15 Eylül’e kadar sürecek inşaat ne-
deniyle Mithat Özsan Bulvarı’nın 

şehir merkezine geliş yönü Yeşil Bulvar 
kesişiminden otoyol köprü altı kısmına 
kadar trafiğe kapatıldı. Merkez Yüreğir 
İlçesi’nde ulaşımın kesintisiz sürmesi 
için taşıtlar Baraj Setyolu, Yeşil Bulvar, 
Yasemin Caddesi ve Mustafa Kemal 
Paşa Bulvarı’na yönlendirildi.

SAĞLIK KOMPLEKSİNE ULAŞIM 
DÜZENLEMESİ

Başkan Hüseyin Sözlü’nün liderliğin-
de kent merkezinde trafik yükünü sırt-
layan projeleri peş peşe hayata geçiren 

Adana Büyükşehir Belediyesi, eylül ayı 
içinde hizmete girmesi planan Adana 
Şehir Hastanesi’ne vatandaşların ula-
şımını kolaylaştırmak amacıyla Mithat 
Özsan Bulvarı’nda yeni kavşak yapımına 
start verdi. Adana Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Daire Başkanlığı’nın yaptığı üst-
yapı yenileme planlamasına göre Mithat 

Özsan Bulvarı’nın şehir merkezine geliş 
yönü Yeşil Bulvar kesişiminden otoyol 
köprü altı kısmına kadar trafiğe kapatıldı.

ALTERNATİF GÜZERGAHLAR
Fen İşleri Daire Başkanlığı’na bağlı 

ekiplerin kavşak yapımı ve yol yenileme 
çalışmalarını 15 Eylül’e kadar sürdüre-

ceği bildirildi. Bu süreçte, merkez Yüre-
ğir İlçesi’nde ulaşımın kesintisiz devam 
etmesi için taşıtların Baraj Setyolu, Ye-
şil Bulvar, Yasemin Caddesi ve Mustafa 
Kemal Paşa Bulvarı’na belirtildi. Sürü-
cülerin trafik levhalarına ve görevlilerin 
yönlendirmelerine uygun şekilde, dik-
katli ve duyarlı davranmaları istendi.

Ağrı Valisi ve Belediye 
Başkanı Süleyman El-

ban sanayi esnafını ziyaret 
edip sorunlarını dinledi, 
ardından devam eden çalış-
maları yerinde inceledi.

Yeni sanayi sitesinde 
yapımı devam eden kilitli 
parke taşı ve sanayi sitesi 
temizliği Ağrı belediyesi 
ekipleri tarafından gerçek-
leştiriliyor. Devam eden ça-
lışmaları yerinde inceleyen 
Vali Elban, sanayi esnafını 
işyerlerinde ziyaret edip so-
runlarını dinledi.  Vali Elban, sanayi sitesindeki 

sorunların çözümü için gerekli birimlere talimat 

verdi.

ADIYAMAN BELEDİYESİ’NDE 
KONSERVATUARIMIZDA SERTİFİKA HEYECANI

Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğümüz bünyesinde 

her yıl yüzlerce öğrenciye ka-
pılarını açan belediye konser-
vatuarımızda sertifika heyecanı 
yaşandı. Çeşitli dallarda eğitim 
gören 281 kursiyer sertifikaları-
nı Belediye Başkanımız F. Hüs-
rev Kutlu’nun elinden aldı.

Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğümüz bünyesinde, Adıyaman 

kültürünü genç nesillere 
ulaştırmak amacıyla ku-
rulan belediye konserva-
tuarımızda 2017 yılı ser-
tifika heyecanı yaşandı. 
Keman, Bağlama, Gitar, 
Ney, Resim, Satranç, 
Tiyatro ve Piyano dalla-
rında eğitim gören 281 
kursiyer, sertifikalarını 
Belediye Başkanımız F. 
Hüsrev Kutlu’nun elin-
den aldı.

Geçtiğimiz yıllarda da 
binlerce öğrenciye tiyat-

ro, resim, halk oyunları ve 
çalgı aletlerinin de aralarında 
bulunduğu 20 farklı dalda eği-
tim verilen konservatuarın geç-
miş yıllarda olduğu gibi bu yılda 
oldukça verimli geçtiğini söy-
leyen yetkililerimiz, konserva-
tuarın kuruluş amacı hakkında 
şunları dile getirdi: “Adıyaman 
Belediyesi Konservatuarının 
kuruluş amacı, unutulmaya yüz 

tutmuş kültürel değerlerimizin 
gençlerimize ulaştırılmasıdır. 
Bunun için her yıl ortalama 15 
ila 20 arasında dalda uzman ho-
calarımız nezaretinde eğitimler 
veriliyor. Özellikle Türk Sanat 
Müziği, Türk Halk Müziği, Halk 
Oyunları, Resim, Tiyatro ve Ço-
cuk Korosunun yanı sıra gitar, 
bağlama, ney, kaval, piyano, ud, 
keman gibi enstrüman kursları 
da verilmektedir. Eğitim öğre-
timin yanı sıra birimimiz ulusal 
düzeyde gerek görülen plat-
formlarda ilimizi temsil etmek-
tedir, ulusal yarışmalara da ka-
tılmaktadır. Yine belediyemizin 
ve diğer kurumların özel gün ve 
haftalarında düzenledikleri et-
kinliklerde görev alan konserva-
tuarımızda görev yapan öğretim 
elemanlar
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ADANA BÜYÜKŞEHİR’DEN 
MİTHAT ÖZSAN’A YENİ KAVŞAK

AYDIN’DA YETIŞTIRICILER 
KIŞ TELAŞINDA

BALIKESIR BÜYÜKŞEHIR 
TARIHE SAHIP ÇIKIYOR

Aydın köylerinde yaşamını sürdüren vatandaşlar 
bir yandan tarım işlerini sürdürürken diğer 

yandan da besicilik yapıyor. Merası bulunmayan 
köylerde ise besicilik zor bir uğraş oluyor. Arazi 
yapısı nedeniyle motorlu taşıtların çalışmadığı her 
yere ulaşmadığı dağ köylerinde çiftçiler kışlık yem-
leri kendi sırtlarında taşıyor.

Aydın’ın Köşk İlçesi’ne bağlı Ilıdağ Mahallesi’nde 
çiftçiler bir yandan incir üretimi yaparken diğer 
yandan da yaklaşan kış mevsimi öncesi hayvanların 
kışlık yiyeceklerini de hazırlıyor. Köyün zorlu hayat 
mücadelesine ayak uyduran vatandaşlardan Yunus 
Atar, kış hazırlıklarını tamamladı. Arazi yapısının 
müsait olmaması nedeniyle teknoloji ne kadar 
gelişirse gelişsin köyde bazı işlerin insan gücü ile 
yürüdüğünü belirten Atar, köy yaşantısını zorlu an-
cak keyifli olduğunu söyledi.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ile Kyzikos, 
Antandros ve Daskylein Antik Kentleri Kazı 

Başkanlıkları arasında kazılara destek verilme-
si amacıyla ortak hizmet protokolü imzalandı. 
Büyükşehir Belediyesi Karesi Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen protokol törenine Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ahmet Edip Uğur, Edremit Antandros 
Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. Gürcan Polat, 
Bandırma Daskyleion Antik Kenti Kazı Başkanı 
Prof. Dr. Kaan İren, Erdek Kyzikos Antik Kenti 
Kazı Başkanı Doç. Dr. Nurettin Koçhan ve kazı 
heyetinde bulunan öğretim üyeleri katıldı.

“BALIKESİR EN FAZLA TESCİLLİ YAPIYA 
SAHİP 5. İL”

Protokol imza töreni öncesi konuşan Başkan 
Uğur, Balıkesir sınırları içerisinde 2 adet milli 
park alanı, 4 adet tabiat parkı, 75 adet doğal, 222 
adet arkeolojik, 11 adet kentsel, 6 adet çakışan 
sit alanı ve 3124 adet taşınmaz kültür varlığı bu-
lunduğunu söyledi. Balıkesir’in 81 il arasında en 
fazla tescilli yapıya sahip 5. İl olduğunu belirten 
Başkan Uğur şöyle konuştu: “Ayvalık ilçemiz; bu-
lundurmuş olduğu tarihi, kültürel ve doğal öğeler 
göz önüne alınarak UNESCO tarafından Ayvalık 
Endüstriyel Peyzajı” adı altında 2017 yılında Geçi-
ci Dünya Miras Listesine kabul edilmiştir. İmar ve 
Şehircilik Dairesi Başkanlığımız Tarihi Kültürel 
Miras Şube Müdürlüğünün; Tarihi Kentler Birliği 
ile yürüttüğü çalışmalar sonrasında Mayıs ayında 
birlik meclisinde alınan üyelik kararımızın İçişleri 
Bakanlığınca da onaylanması sonucu belediyemiz 
Tarihi Kentler Birliği’nin üyesi olmuştur. İlimizde 
13 ilçede 27 farklı bölgede yaklaşık 1000 hektara 
denk gelen alanda koruma amaçlı imar planı 
yapım çalışmalarına başlanmıştır. Karesi ilçesinde 
Kazım Özalp Sokağındaki tescilli yapıların resto-
rasyon projeleri ve sokağın sağlıklaştırılması için 
proje çalışmalarına başlanmıştır.”

AFYON HALK OYUNLARI FESTİVALİNDE 
COŞKU DORUĞA ULAŞTI

Büyük Taarruz ve Afyon-
karahisar’ın düşman iş-

galinden kurtuluşunun 95. 
Yıldönümü kutlamaları, tüm 
coşkusuyla sürüyor. Afyonka-
rahisar Belediyesi tarafından 
bu yıl 16.’sı düzenlenen Ulus-
lararası Halk Oyunları Festi-
vali’nde coşku doruğa ulaştı. 
Çeşitli ülkelerden gelen halk 
oyunları ekipleri Afyonkara-
hisarlılara görsel şölen sunma-
ya devam ediyor. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, Roman-
ya, Bosna Hersek, Gürcistan, 
Moldova, Makedonya, Bulga-
ristan, Kırgızistan, Söke Bele-
diyesi ve TÜFEM halk oyun-

ları ekipleri bu kez de AFİUM 
Alışveriş Merkezinde sahne 
aldı. Kültürlerin kaynaştığı 
gecede, sırayla gösterilerini 
sergileyen ekipler tam not altı.

       Vatandaşların yoğun ilgi gös-
terdiği festivalde ekipler ken-
di ülkelerinin ve yörelerinin 

oyunlarını sahneledi. Festivali 
ilgiyle izleyen Afyonkarahi-
sarlılar, muhteşem bir görsel 
şölen yaşadı. Gecede Halk 
Oyunları Afyonkarahisar İl 
Temsilcisi Mehmet Seçkin  
ekip başlarına  çiçek takdim 
ederek katılımlarından dolayı 
teşekkür etti.
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Türk Dünyası’nın kalbi, 5’inci kez kahramanı 
Köroğlu için Bolu’da attı. “Marka Şehir Bolu 5. 
Uluslararası Köroğlu Festivali” ile Bolulular, üç 
gün boyunca kültür, sanat, eğlenceye doydu.

BİLECİK’DA SELÇUKLU’NUN 
TORUNLARI OSMANLI’NIN İZİNDE

BİNGÖL’DE GİRİŞİMCİ ADAYLARI 
OSB’Yİ GEZDİ 

Konya Selçuklu Belediyesi ve Bilecik Belediyesi işbirliğinde ‘’Selçuklu’nun Torunları 
Osmanlı’nın İzinde’’ Kültür Turizmi programı kapsamında Bilecik’e gelen heyet, ilimiz 
ve ilçelerine ziyaretler gerçekleştirdi.

Bingöl Belediyesince düzenlenen gi-
rişimcilik kurslarında eğitim gören 
kursiyerler, organize sanayi bölge-
sindeki fabrikaları gezerek yatırım-
lar hakkında bilgi aldı.

Ankara Büyükşehir Belediye-
si’nin, Sincan-Tatlar mevkiin-

de bulunan Ankara Merkezi Atıksu 
Arıtma Tesisi’nde, kentin atık suyu 
standartlara uygun şekilde arıtıldık-
tan sonra Ankara Çayı’na veriliyor.  
İşlemler sırasında tesiste ortaya çı-
kan biyogaz ve Ankara Çayı’na ak-
tarılan sudan da elektrik üretiliyor. 

Tesislerin enerji ihtiyacının yüzde 
80’ini karşılayan uygulama sayesin-
de, yıllık ortalama 8,4 milyon TL 
değerinde tasarruf sağlanıyor. Baş-
kent’in atık suları, 190 hektar ala-
na kurulu Ankara Merkezi Atıksu 
Arıtma Tesisi’nin yanı sıra kentin 
çevresinde ve ilçelerde bulunan 26 
arıtma tesisiyle, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’nın standartlarına uygun 
şekilde arıtılarak, Ankara Çayı’na 

boşaltılıyor.

765 BİN METREKÜP 
ATIK SUYU ARITILI-
YOR…

Ankara’nın gelişim ve 
nüfus artışına paralel ola-
rak genişleme potansiye-
line sahip olan Ankara 
Merkezi Atıksu Arıtma 
Tesisi’nde, günde ortalama 765 bin 
metreküp atık suyu arıtılıyor. Ya-
ğışlı günlerde bu rakam ortalama 
1 milyon 300 bin metreküpe kadar 
çıkıyor. Bu tesisin yanı sıra ilçelerde 
bulunan farklı kapasitelerdeki atık 
su arıtma tesislerinde de 110 bin 
metreküpün üzerinde su arıtılarak, 
sağlıklı şekilde yeniden doğaya dö-
nüşümü sağlanıyor.

SU, GAZ VE ÇAMUR 
ÜNİTELERİ TAM OTOMASYON...

Ankara Merkezi Atıksu Arıtma 
Tesisi’nde, gerekli tüm analizler 
kendi laboratuarlarında yapılı-
yor. Tesisin su, gaz ve çamur üni-
teleri, tam otomasyon sistemiyle 
çalışıyor.

Tesislerde gerçekleştirilen işlem-
ler sonucunda katı maddeler ve 

çamurun, kolayca susuzlaştırılması 
sağlanıyor. Özümleyici tankların üst 
kısmında biriken biyogaz, seramik 
ve çakıl filtrelerden geçirilerek te-
mizleniyor ve her biri 4 bin metre-
küp kapasiteli, 2 alçak basınçlı gaz 
tankına gönderiliyor. Böylece atık 
sudan üretilen biyogazla, istasyonda 
kurulu 3 megavat gücündeki 3 jene-
ratörde enerji elde ediliyor.

Konya Selçuklu Belediyesi organizasyonunda 
gerçekleştirilen ziyaret için 2 bin 600 kişilik 

ikinci etap ziyaretçilerden 40 kişi, ilimiz ve ilçeleri-
ni gezerek, bilgi aldı.

Selçuklu ve Osmanlı Devletine başkentlik etmiş 
olan Konya ve Bilecik’in buluştuğu etkinlikte ko-
nuklara, Bilecik Belediyesi tarafından hazırlanan 
ilimize has lezzetlerin olduğu lokum ve Osmanlı 
Şerbeti ikram edildi. 

Programları kapsamında önce Şeyh Edebali 
Türbesini ziyaret ederek, dua eden heyet, daha 
sonra Bilecik Belediyesi Osmanlı Tarih Şeridi 
Gösteri Salonunda Bilecik belgeselini izledi.

Bilecik’e olan hayranlıklarını ifade eden 
heyet daha sonra Bilecik Belediyesi tara-
fından şehrimize kazandırılan Osmanlı 
Padişahları Tarih Şeridini gezerek, yetkili-
lerden bilgi aldı.

KONUKLARIMIZA OSMANLI 
ŞERBETİ VE LOKUM İKRAM EDİLDİ

Özellikle hafta sonları ziyaretçi akınına 
uğrayan Şeyh Edebali Türbesi ve Osman-
lı Padişahları Tarih Şeridi, ülkemizin dört 
bir köşesinden konuklarını ağırlıyor.

Selçuklu’nun Torunları Osmanlı’nın İzinde 
programı kapsamında ilimizi ziyaret eden heyete, 
Osmanlı Şerbeti ve ilimize has ürünlerden yapılan 
lokum ikram edildi.

Gerçekleştirilen programda Bilecik Belediyesi 
Osmanlı Padişahları Tarih Şeridi hakkında bilgi 
verirken, Bilecik Belediyesi Rehber Görevlileri 
tarafından ilimizin tarihi ve kültürel değerleri an-
latıldı.

Ecdat toprakları olan Bilecik’te oldukları için 
duydukları memnuniyeti dile getiren heyet, yap-
tığı güzel çalışmalar dolayısıyla Belediye Başkanı 
Selim Yağcı’ya teşekkür etti.

Bingöl Belediyesi ve KOSGEB Bingöl İl 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen girişim-

cilik kurslarında eğitim gören 30 kursiyer, orga-
nize sanayi bölgesini ziyaret etti.

Burada Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Nu-
rallah Çiftçi tarafından karşılanan kursiyerler, 
faal durumda olan fabrikaları ziyaret ederek 
yatırımcılardan bilgi aldı.

Ziyaret sonrası düzenlenen toplantıda OSB 
hakkında kursiyerlere bilgi veren Çitfçi, 41 
parselden oluşan bölgede 21 fabrikanın aktif 

olarak faaliyet gösterdiğini söyledi.
Devletin girişimcilere büyük fırsatlar sun-

duğunu ifade eden Çiftçi, “eğitimlerinizi tama-
mladıktan sonra belgelerinizi alacaksınız. Bu 
belgeleri değerlendirerek, devletin sunduğu 
fırsatları değerlendirmenizi umuyoruz. KOS-
GEB kanalıyla sağlanan desteklerden veya yakın 
zamanda hayata geçirilecek cazibe merkezleri 
programından girişimcilik belgelerinizle faydal-
anabilirsiniz” diye konuştu.

BİTLİS’DE SOKAK SAĞLIKLAŞTIRMA 
ÇALIŞMALARI SON HIZLA DEVAM EDİYOR

Gerçekleşen sokak sağlıklaştırma projesi kap-
samında, Kazimdirik ve Arifbey caddesinde  

bulunan iş yerleri kentin tarihi  yapısına uygun 
bir biçimde estetik kazandırılacak. Cephe sağlık-

laştırma çalışmaları ile iş yerleri tarihi 
dokusuna uygun olarak yaşama uyarla-
nacak ve bu değerler gelecek nesillere 
taşınacak olup, bu şekilde ilçe turizmi-
ne katkı sağlanacaktır.

Bitlis’e daha fazla hizmet getirmenin 
gayreti içerisinde olan Belediye Başkan 
Vekili İsmail Ustaoğlu,Kent ekonomi-
sine canlılık katan turizme gerekli öne-
mi verdiklerini belirterek, gerçekleşen 
proje kapsamında sokak sağlıklaştırma 
çalışmasını gerçekleştiriyoruz diye ifa-
de etti ve “Büyük bir potansiyeli içinde 
barındıran Bitlis’e ; yapılacak olan ça-
lışmalar ile ciddi bir yere gelecek. İn-

şallah kısa bir süre sonra bitireceğimiz çalışmalar 
ile sokağımız ihtişamlı kadim kent görünümüne 
kavuşacaktır” sözlerine yer verdi.

ANKARA’NIN ATIK SUYUNA 
MODERN ARITMA

ÇANKIRI BELEDİYESİ’NDEN 
MUHTEŞEM BİR 10. 

GELENEKSEL SÜNNET ŞÖLENİ

Sünnet çocukları, Milli İrade Meydanı’ndan 
şölen alanına kadar konvoy eşliğinde getirildi. 

Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve Mevlid-i Şerif’in okun-
duğu sünnet şöleninde şehitler için de dua edildi. 
Çok sayıda vatandaşın katıldığı sünnet şöleninde 
konuklara çeşitli ikramlarda bulunuldu. Palyaçolar 
eşliğinde eğlenceli vakit geçiren sünnet çocukları, 
güzel bir günün ardından aileleri ile birlikte şölenin 
ev sahibi Başkan Dinç ile bol bol hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Milletvekili Av. Muhammet Emin Ak-
başoğlu’nun da katıldığı geleneksel sünnet şölenine 
ilgi bu yıl da yoğun oldu.

Belediye 10 Yılda 1730 Çocuğu Sünnet Ettirdi
Her yıl onlarca çocuğun erkekliğe ilk adımı attığı 

geleneksel sünnet şöleninin onuncu yılı, yine yoğun 
bir katılımla gerçekleşti. Belediye Başkanı İrfan 
Dinç, belediyenin geleneksel hale getirdiği sünnet 
hizmetinden 10 yılda 1730 çocuğun faydalandığını 
açıkladı.Çocukların evin neşesi ve bereketi old-
uğunu vurgulayan Başkan Dinç, bu mutlu ve önem-
li günde çocukların ve ailelerinin heyecanını pay-
laştıklarını belirtti. Dinç “ Sünnet olmak İslam’ın 
şiârındandır.” diyerek Müslüman erkek çocuk-
larının sünnet edilmesinin dindeki yerine de değin-
di. Dinç, çocukların vatana millete faydalı ve hayırlı 
evlatlar olarak yetişmesi temennisinde bulundu. 
Dinç, konuşmasının ardından eşi Zeynep Perihan 
Dinç ile birlikte sünnet olacak çocuklar ve onların 
aileleri ile tek tek ilgilendi. Şölenin sonunda çocuk-
lar gökyüzüne Türk bayraklı balonları uçurdu. 

ÇORUM BELEDİYESİ’NDEN 
BİSİKLET YOLU

Çorum Belediyesi olarak 2009 yılından beri 
yaptıkları çalışmalarla Çorum’u şehircilik açısın-

dan çok önemli bir noktaya taşıdıklarını söyley-
en Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, 
yürüyüş ve bisiklet yolu çalışmalarına büyük önem 
verdiklerini vurguladı.

Tüm mahallelerde farklı yaşam alanları oluştur-
mayadevam ettiklerini belirten Candan, “Buharaev-
ler Mahallesi’nde Dr. İlhan Gürel Caddesi’nin Meh-
metçik Parkı’ndan başlayarak Slimkent kavşağına 
kadar olan bölümde standartlara uygun 1372 metre 
uzunluğunda bisiklet yolu yapıyoruz. Ekiplerimiz 
bordür çalışmalarının ardından zemin çalışmalarını 
tamamladı. Devamında standartlara uygun olarak 
akrilik soğuk yol çizgi boyası ile bisiklet yolunu 
boyayıp işaretlemeleri yaparak hemşehrilerimizin 
hizmetine sunduk. Yine Akşemseddin Caddesi’nde 
bulunan bisiklet yolunda da gerekli çalışmaları yap-
acağız. Şehrimizde sporu ve hareket etmeyi teşvik et-
mek amacıyla geçtiğimiz yıl gençlik merkezlerimizde 
yaz spor okullarımıza devam eden ve başarılı olan 
öğrencilerimize 1.000 adet bisiklet hediye etmiştik. 
Böylece hem gençlerimizin başarısını ödüllendird-
ik hem de onları bisikletle daha sağlıklı bir yaşama 
teşvik ettik. Hemşehrilerimizin daha sağlıklı yaşam 
tarzına kavuşmalarını sağlamak için çalışmalarımız 
devam edecek.”dedi.

Çorum Belediyesi, şehir içi ulaşımına yönelik 
çalışmalarını sürdürüyor. Araç trafiğini rahat-
latacak düzenlemelerin yanı sıra bisiklet yolu 
yapım çalışmaları da devam ediyoruz.

BOLU BELEDIYESI’NDEN 
UNUTULAMAYACAK FESTIVAL

BURDUR ATLETIZM 
ŞENLIĞI’NE YOĞUN ILGI

Tabiatın kalbi Bolu, 18-21 Ağustos tarihleri arasında 
müthiş bir kültür festivaline ev sahipliği yaptı. Bolu Valil-

iği ve Bolu Belediyesi iş birliğinde düzenlenen “Marka Şehir 
Bolu 5. Uluslararası Köroğlu Festivali” ile Türk dünyasının 
kalbi 5’nci kez Bolu’da atarken; Bolulular da kültürel, san-
atsal ve sportif etkinliklerle müthiş bir hafta geçirdi.

Festival açılışı Hülya Koçyiğit’ten
Türk dünyasının ortak kahramanı; yiğitlik ve adaletin 

sembolü “Köroğlu” adına düzenlenen festival Yeşilçam’ın 
efsanevi ismi sanatçı Hülya Koçyiğit’in festival ateşini yak-
masıyla start aldı. 

Bulgaristan’da geçen yıl 8’incisi düzenlenen Balkan Dağ 
Koşusu Şampiyonası kadınlar kategorisinde şampiyon olan 

Yasemin Zengin’in yaşadığı merkeze bağlı  Çine Köyü’nde-
ki atletizm şenliğine,  Ak Parti  Burdur  Milletvekili  Bayram 
Özçelik, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ömer Faruk  
Şiran, sponsor firma temsilcileri ve köylüler katıldı.

Şenlikte, 50 metre minikler, 1500 metre küçük kız ve 
erkekler, yıldız kız ve erkekler ile genç erkek ve genç kızlar kat-
egorilerinde 30 sporcu yarıştı. Milli sporcu Yasemin Zengin’in 
çalıştırdığı sporcular kıyasıya yarıştı. Yarışlar sonunda derec-
eye girenlere ödülleri protokol üyeleri tarafından verildi. Ödül 
töreninden sonra ise pasta kesildi.

Çanakkale’nin  Bayramiç ilçesindeki Agrida Tarım ve 
Turizm Derneğinin yürüttüğü “Workaway Uluslar-

arası Gönüllük Sistemi” ile  Balıkesir’in Edremit ilçesine 
gelen Amerikalı Bety ve Kyle Peterson çifti, Kazdağlarının 
eteklerindeki kırsal Hacıaslanlar Mahallesi’nde ahşap el 
sanatlarını öğreniyor.

El sanatları ustası Mehmet Ali Tuzlu’ya ait atölyede bu 
sanatı öğrenen çift, 2 hafta günde 5 saat gönüllü mesai 
yapıyor. Müzisyen Bety, aşçı eşi Kyle ile kırsal hayata alış-
maya çalışıyor.

Her gün yemek yapan ve Mehmet Ali Tuzlu’ya atölye-
sinde yardım eden çift, yıl boyunca biriktirdikleri parayla 
2 ay içinde 4 ülke gezdi.  İngiltere,  Norveç ve  Fransa’nın 
ardından son olarak  Türkiye’ye gelen Peterson çifti, daha 
uzun kalmak için yeniden ülkeye gelmeyi planlıyor.

Bety Peterson, Türkiye’yi daha fazla tanımak istedikleri 
belirterek, “İngiltere,  Norveç ve  Fransa’nın ardından  
Türkiye’ye geldik.  Türkiye sıcak. Bu iyi bir şey. Buraya 
gelmeden önce ülkeyle ilgili hiçbir fikrimiz yoktu ama 
geldikten sonra çok sevdik. Gitmeden önce daha da bilgi 
sahibi olmak, tanımak istiyoruz. Bir daha geleceğiz ve o 
zaman daha çok yer gezeceğiz.” dedi.

Kyle Peterson de burada keyflerinin yerinde olduğunu 
aktardı.

Agrida Tarım ve Turizm Derneği Başkanı Bahadır 
Yasa, derneklerinin düşük bütçeli gezi ve meslek öğrenme 
programı Workaway Uluslararası Gönüllük Sistemine da-
hil olduğunu vurguladı.

ÇANAKKALE ABD’DEN EL 
SANATLARI ÖĞRENMEK IÇIN 
GELDILER 5 GÜN ÖNCE
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Elazığ Belediyesi tarafından Kurban Bayramı 
Arefesi nedeniyle Harput, Asri, Ulukent ve Gül-
mez mezarlıklarında vatandaşlara 12 bin adet 
çam fidanı dağıtıldı

ELAZIĞ BELEDIYESI’NDEN 
ÜCRETSIZ FIDAN DAĞITIMI

Elazığ Belediyesi her bayram olduğu gibi bu bayram 
arefesinde de mezarlıklarda ücretsiz fidan dağıtımı 

gerçekleştirdi. Fidan dağıtımı, Arefe günü kabir ziyaretle-
rini gerçekleştiren vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

Daha yeşil bir çevre için çalışmalarını aralıksız sürdüren 
Elazığ Belediyesi, bayram öncesi anlamlı bir çalışmaya 
imza atarak, mezarlıklarda ücretsiz çam fidanı dağıtımı 
gerçekleştirdi. Vatandaşlar Elazığ Belediye Başkanı Mü-
cahit Yanılmaz’ın her bayram arefesinde fidan dağıttır-
mayı unutmadığı için Başkan Yanılmaz’a teşekkür ettiler. 
Kabir ziyaretine gelen vatandaşlar aldıkları fidanları kab-
ristanlara dikerek ağaçlandırma çalışmalarına önemli bir 
katkı sağlamış oldular.

ERZURUM KARATE’NIN KALBI

Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından düzen-
lenen 14. Uluslararası Palandöken Karate Turnu-

vası’nda heyecan başladı. Dünya kürsüsünde ülkelerini 
gururla temsil eden şampiyonların yarışacağı turnuvanın 
basın lansmanına katılan Erzurum Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Sekmen, gazetecilere yaptığı değerlen-
dirmede, organizasyonun önemine dikkati çekti. Başkan 
Sekmen, “Spor, belirli kurallar içerisinde yapılan, reka-
bete dayalı, sosyalleştirici, fiziki ve zihni hareketlerin bir 
bütünüdür. Spor, günümüzde kültürlerarası birleştirici 
gücü ve giderek artan rekabet düzeyi ile ulusal kimliğin 
ve prestijin dünyada kanıtlandığı bir alana dönüşmüştür. 
Spor şehri Erzurum’da yeni bir uluslararası spor organi-
zasyonuna daha ev sahipliği yapacağız. Erzurum Büyük-
şehir Belediyesi ve diğer paydaşlar tarafından ortaklaşa 
gerçekleştirilen 14’üncü Uluslararası Palandöken Karate 
Şampiyonası’na bu yıl 28 ülkeden toplam 2 bin sporcu ka-
tılıyor” dedi.

5 KITADAN 2 BİN SPORCU ERZURUM’DA
Beş kıtadan en seçkin sporcuların Erzurum’a turnuva 

için geldiğini anımsatan Başkan Sekmen, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “5 kıtada ülkelerini Dünya kürsüsünde tem-
sil eden altın ayakların mücadele edeceği turnuva, 4 gün 
sürecek. 120 hakem başta olmak üzere teknik heyet, yar-
dımcı elemanlar ve diğer çalışanlarla birlikte toplam 3 bin 
kişinin katılımıyla gerçekleşen bu dev organizasyonda en 
büyük temennim; Türk sporcularımızın önemli dereceler 
elde etmesidir. 25 Ağustos’ta resmi açılış töreni ile baş-
layacak turnuva ile birlikte Karate’nin kalbi Erzurum’da 
atacak. Şili’den Filistin’e, Güney Afrika’dan Bulgaristan’a, 
Fransa’dan Ürdün’e varıncaya kadar kıtaları aşarak spo-
run başkenti Erzurum’a gelen barış ve sevginin temsilcileri 
tüm sporcularımıza şimdiden başarılar diliyorum.”

DİYARBAKIR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GÖRÜNTÜ KİRLİLİĞİNİ ORTADAN KALDIRIYOR

EDİRNE BELEDİYESİ TARAFINDAN 
ÇİÇEKLER ŞAŞIRTILDI

Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin 
Tarım A.Ş. aracılığıyla yaptığı 

siyah incir ihracatı, üreticinin yüzünü 
bu yıl da güldürüyor. Geçtiğimiz yıl 
1 liraya kadar düşen siyah incir fiyatı 
Büyükşehir Belediyesi’nin devreye 
girmesiyle 8 liraya kadar yükselirken, 
Bursa siyah inciri bu yıl da Danimar-
ka ve Finlandiya pazarlarında alıcı 
buldu. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Altepe bu yıl alımlara 10 lira-
dan başladıklarını ve halen 8 liranın 
altına düşmediklerini belirterek, 
“Tek hedefimiz çiftçimizin yanında 
olduğumuzu göstermek” dedi.

Kırsalda kalkınmayı sağlayarak 
köyden kente göçün önüne geçmeyi 
hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, bu 
hedef doğrultusundaki yatırımlarını 
hız kesmeden sürdürüyor. Özellikle 
merkeze yeni bağlanan tüm ilçelerde 
kırsal kalkınma yatırımlarına ağırlık 

veren Büyükşehir Belediyesi, arazi 
yollarının düzenlenmesinden sulama 
göletlerine, kaliteli tohum, fide ve 
fidan temininden üretilen ürünler-
in pazarlanmasına kadar her alanda 
yatırımlara devam ediyor. Özellikle 
iç piyasada değeri düşen ürünlerin 
dış pazarlarda alıcı bulmasına yönelik 

faaliyetlerde bulunun ve bu doğrul-
tuda geçtiğimiz yıl siyah incir, armut, 
ayva ve biber ihracatı gerçekleştiren 
Tarım A.Ş., bu yıl ihracatla siyah in-
cir üreticisinin yüzünü güldürmeye 
devam ediyor. Siyah incir alımlarını 
bu yıl 10 liradan başlatan ve halen 
alımlarda 8 liranın altına düşmeyen 

Tarım A.Ş., Bursa siyah incirine bu 
yıl Danimarka ve Finlandiya’dan alıcı 
buldu. Dünyanın en kaliteli siyah in-
cirinin yetiştirildiği Bursa’nın farklı 
bölgelerinden toplanan siyah incirler, 
Tarım A.Ş.’nin deposunda ambalajla-
narak, Tırlara yüklendi.

Edirne Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ekipleri, her yıl olduğu gibi sonbahar 

ve kış aylarında kenti daha da güzelleştirmek 
adına çalışmalara başladı. Ekipler, ilk olarak 
250 bin Hercai Menekşe’nin tohumunu iklim 
ve teknik şartların daha iyi olduğu Yalova’ya 
gönderdi. Yalova’da fidelendirilen çiçeklerde 
zayiat da yaşanmamış oldu.

Fidelendirilen çiçekler daha sonra Edirne Be-
lediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne gönde-
rildi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri de 
fidelerin gelmesiyle birlikte hummalı bir çalış-
maya girdi. Ekipler, 250 bin hercai menekşesi 
fidelerini şaşırtma yöntemiyle köklerini güçlen-
dirmek için kendi seralarında bulunan viyollere 
ekti.

Uzman mühendislerin kontrolünde yapılan 
şaşırtma işleminin, bitki tohumlarının fidelen-
dirildiği ortamdan başka bir ortama aktarılması 
olduğunu kaydeden yetkililer, “Hercai Menek-
şe tohumlarını filizlenmeleri için en uygun ik-

lim ve teknolojiye  sahip Yalova’daki bir tesiste 
fide haline gelene kadar beklettik. Aşırı sıcak 
nedeniyle bunu kendi seralarımızda yapamı-
yorduk. Büyümeleri çok uzun zaman alıyordu. 
Aslında bu işlem tohumların çimlenme ve fide 
haline gelme süresini hızlandırmaktır. Fidele-
nen çiçekleri şimdi bulundukları viyollerden 
kendi seralarımızdaki köklerinin kuvvetlen-
mesini sağlayacak viyollere aldık. Bu işlemin 
adı da şaşırtma. Böylece önümüzdeki kısa süre 
içerisinde, tam mevsiminde bu çiçekleri ekmeye 
başlayacağız” dediler.

DENİZLİ’DE DÜNYACA ÜNLÜ 
DANSÇILARDAN MUHTEŞEM GÖSTERİ

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, Tataristan Cumhuri-

yeti Halkların Dostluğu Şarkı ve 
Dans Topluluğu’nu Denizlililer 
ile buluşturdu. Adalet Parkı’nda 
düzenlenen gösteriye, Tataristan 
Kültür Bakanı Ayrat Sibagatul-
lin, Denizli Büyükşehir Belediye-
si Kültür Turizm ve Tanıtım Dai-
resi Başkanı Hüdaverdi Otaklı ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. Tatar 
halkının atadan kalma milli gele-
neklerini, müziğini, dansını, kül-
türünü ve diğer sanatsal dallarını 
mükemmel bir şekilde sergileyen 
Tataristan Cumhuriyeti Halkların Dostluğu Şarkı 
ve Dans Topluluğu gösterileriyle izleyenleri büyü-
ledi. Daha önce birçok farklı ülkede uluslar arası 

festivallerde yer alan topluluk Denizlililere dansla-
rı ve şarkılarıyla unutamayacakları bir gece yaşattı. 
Yaklaşık iki saat süren gösteride izleyenler alkışlar-
la tempo tuttu. 

ESKIŞEHIR ODUNPAZARI 
SERAMIK SERGISINE YOĞUN 
ILGI 4 GÜN ÖNCE

GIRESUN’DA PLAJ FUTBOLU 
ŞAMPIYONU BELLI OLDU

Eskişehir Odunpazarı Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen, ’3’üncü Uluslararası Es-
kişehir Odunpazarı Seramik Pişirim Tek-
nikleri Çalıştayı’ boyunca sanatçılar tara-
fından yapılan eserler, Çağdaş Sanatlar 
Galerisi’nde sergilenmeye devam ediyor.

Giresun Belediye Plajında gerçekleştiri-
len Plaj Futbolu Turnuvasında şampiyon 
Erol İnşaat oldu.

Eskişehir  Odunpazarı Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen, ‘3’üncü Uluslararası  

Eskişehir  Odunpazarı Seramik Pişirim Tek-
nikleri Çalıştayı’ boyunca sanatçılar tarafın-
dan yapılan eserler, Çağdaş Sanatlar Galeri-
si’nde sergilenmeye devam ediyor.

Odunpazarı Meydanı’nda gerçekleşen ve 
3 gün süren, ‘3’üncü Uluslararası  Eskişe-
hir  Odunpazarı Seramik Pişirim Teknikleri 
Çalıştayında’ sanatçılar tarafından üretilen 
eserler, Çağdaş Sanatlar Galersi’nde ser-
gileniyor. Seramik Sergisine sanatseverler 
yoğun ilgi gösterdi. Milletvekilleri, güzel 
sanat fakültelerinde eğitim gören öğrenci-
ler,  Eskişehir’i gezmeye gelen turistler ve 
Eskişehirlileri sanatseverler seramik eserleri 
görmek için Çağdaş Sanatlar Galerisine gel-
di. Sanatseverlerin bu büyük ilgisi nedeniyle, 
Seramik Sergisi 20  Eylül 2017  Çarşamba 
gününe uzatıldı.

Seramik Sergisini görmek isteyen sanat-
severlerin 31 Ağustos 2017 Perşembe günü 
saat 14.00’e kadar ve bayramın ikinci günün-
den gezme imkanı bulacakları belirtildi.

Gi r e s u n 
Beledi-

yesi ve Fut-
bol Feder-
asyonunun 
işbirliğinde 
y a p ı l a n 
Plaj Futbo-
lu Turnu-
vasının Gire-
sun ayağı 
tamamlandı. Dört takımın katıldığı turnuvada 
Erol İnşaat birinci olurken, Elmalılar Pide ikin-
ci, Beyaz Arı Temizlik üçüncü ve Irmaklar Halı 
dördüncü oldu.

Birinci olan Erol İnşaat takımının kupasını Tü-
fad Giresun Şube Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Sıpçık verdi. Ayrıca birinci ve ikinci olan takım-
lara Ressam Derya Türüdü imzalı tablolar hediye 
edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Tataristan Cumhuriyeti Halk Dansları ve 
Sanatçıları Programı’nda sahne alan dünyaca ünlü dansçılar Denizlili-
ler için muhteşem bir gösteri sundu.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, kentin muhtelif alanlarındaki duvar-
ları boyayarak görüntü kirliliğini ortadan kaldırıyor.

ERZINCAN BELEDIYESI VE 
BISIKLETLILER DERNEĞINDEN 
BISIKLET TURU

Erzincan Belediyesi ile Erzincan Bisiklet Derneği sağlıklı 
yaşam ve Bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak için 

bisiklet turu düzenledi.
Erzincan Belediye Sarayından başlayan etkinlik Ekşisu 

Mesire alanında sonlandırıldı.
Konu hakkında bir açıklama yapan Erzincan Beledi-

ye Başkanı Cemalettin Başsoy “Bisiklet kulübüyle birlikte 
sağlıklı yaşam, trafik sorununu ve hava kirliliğini önlemek 
için bir etkinlik düzenledik. Ulaşım aracı olarak da bisikletin 
tercih edilmesini istiyoruz. Etkinliğimiz Erzincan Belediye 
Sarayından Ekşisuya kadar sürecek. Bundan böyle her ay bu 
etkinliği gerçekleştireceğiz.” dedi

İnsan sağlığını tehdit eden gürültüyle mücadele 
etmek için başlattığı “Stratejik Gürültü Hari-

taları Hazırlanması Projesi” çalışmalarına devam 
eden Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, kentteki 
görüntü kirliliğine karşı da çalışma başlattı. Bü-
yükşehir Belediyesi, görüntü kirliliğine neden 
olan site, okul ve kentin muhtelif alanlarındaki 

duvarları boyamak için 17 kişilik bir ekiple 
çalışma yürütüyor. Kurban Bayramı öncesi 
çalışmalara başlayan ekipler, merkez ilçe-
lerde belirledikleri duvarları sabahın erken 
saatlerinde başlayarak boyamaya başlıyor.

DUVARLAR BOYANDI
Ekipler, şimdiye kadar Bağlar ilçesinde 

Mevlana Halit Mahallesi 480. ve 491. so-
kaklar, Karacadağ Caddesi 969. Sokak, Ce-
miloğlu Caddesi, Batıkent Fevzi Çakmak 

Ortaokulu; Yenişehir ilçesi Benusen 208. Sokak 
ve Aile Sağlık Merkezi bitişiğindeki trafo, Mar-
dinkapı Mezarlığı; Kayapınar ilçesi Fırat Bulvarı 
üzerinde bulunan Peyas Parkı, Peyas Mahalle-
si 285. Sokak, Mezopotamya Mahallesi 316. ve 
318. sokaklarda çalışma yürüttü.

BURSA’DA ÜRETİCİNİN YÜZÜ İHRACATLA 
GÜLÜYOR
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GÜMÜŞHANE’DE FESTİVAL COŞKUSU

HAKKARİ’YE TÜRKİYE’NİN EN 
BÜYÜK OYUN PARKI GELİYOR!

Gümüşhane Valiliği ve Belediye Başkanlığı tarafından düzenlenen ve üç gün 
boyunca devam edecek olan 23. Gümüşhane Uluslararası Kuşburnu, Pestil, 
Kültür ve Turizm Festivali başladı.

Hakkari Belediyesi ve Beşiktaş 
Belediyesi Hakkari’de çocuklar 
için Kurban Bayramına özel festi-
val düzenleyecek

Büyükşehir Belediyesi, hazırladı-
ğı projelerle sosyal belediyeci-

lik anlayışını değiştirdi, Türkiye’ye 
örnek oldu. Bu doğrultuda kurduğu  
Münir Onat Çocuk ve Gençlik Mer-
kezi, yürüttüğü çalışmalarla sosyal 
dönüşüme katkı sunuyor. Kentte, 
risk altındaki parçalanmış aile ço-
cuklarına ulaşan merkez, onların 
yarım kalan eğitimlerini tamamla-

masına olanak sunuyor. Gönüllü 
öğretmenlerle topluma yararlı birey 
olmasının önü açılan öğrenciler, sı-
navlarda aldığı başarılı sonuçlarla 
merkezin emeğini boşa çıkarmıyor. 
Eğitimlerini tamamlayarak mühen-
dis, polis, iktisatçı, yabancı dil öğ-
retmeni olanlar ise,  vefa borcunu 
ödemek için merkeze gönüllü des-
tek veriyor.

ECZACILIK BÖLÜMÜNÜ 
OKUYOR

Gaziantep Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Fatma Şahin, Sağlık ve 
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 
Münir Onat Çocuk ve Gençlik Mer-
kezi’nde, eğitim gören yaklaşık 30 
çocuk ve gençle buluştu, onlarla tek 
tek ilgilendi, öğütler verdi.  Münir 

Onat Çocuk ve Gençlik Merkezi’yle 

bir yıl önce tanışan, Halit Dağdemir 

isimli öğrencinin Çukurova Üniver-

sitesi Eczacılık Bölümünü okuduğu-

nu öğrenen Başkan Şahin’in mutlu-

luğu gözlerine yansıdı. Dağdemir’i 

alkışlayan Şahin, öğrencinin başarı-

sıyla gururlandı.

Festivalin açılış etkinliklerine Gümüşhane 
Valisi Okay Memiş, AK Parti Gümüşha-

ne Milletvekilleri Hacı Osman Akgül ve Cihan 
Pektaş, Belediye Başkanı Ercan Çimen, Gü-
müşhane Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. 
Bahri Bayram, ilçe kaymakamları, ilçe belediye 
başkanları, AK Parti İl Başkanı Celalettin Köse, 

GÜDEF Başkanı Tahsin Söğüt, 
GTSO Başkanı İsmail Akçay, kurum 
müdürleri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve çok sayıda Gümüşha-
neli hemşehrimiz katıldı.

Etkinlikler kapsamında ilk olarak 
Sema Doğan Parkı önünde Şenlik 
meşalesinin yakılmasının ardından 
Belediye tarafından yaptırılan Pes-
til-Köme Anıtı’nın açılış kurdelesi 
kesildi. Burada Gümüşhane Beledi-
yesi mehter takımı ve halk oyunları 
ekipleri gösterilerini sundu.

Anıtın açılışında konuşan Gümüşhane Bele-
diye Başkanı Ercan Çimen, geçen yıl başladık-
ları anıt çalışması kapsamında 70’e yakın eseri 
değerlendirdiklerini anıtın kentin ana ürünleri 
olan pestil, köme ve kuşburnu meyvesini simge-
lediğini söyledi.

Bir taraftan Hakkari’de yıllardır ger-
çekleştirilememiş altyapı ve üstyapı 

hizmetleri için yatırım programları hazır-
layıp, şehrin çilesi haline gelen yol, su, ka-
nalizasyon gibi önemli sorunları çözmek 
için gayretle çalışan Hakkari Belediyesi, bir taraf-
tan da şehirde sosyal faaliyetler geçekleştirerek 
ilklere imza atıyor.

Bir ilki en son Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü tarafından Ramazan Ayında 29 gün boyunca 
birbirinden farklı her yaştan vatandaşa göre ha-
zırlanan “Hakkari Belediyesi Ramazan Etkinlik-
leri” düzenleyerek Hakkari’de vatandaşa huzuru 
yaşatan Hakkari Belediyesi, bu defa İstanbul Be-
şiktaş Belediyesi ile ortak bir organizasyon düzen-
leyerek Kurban Bayramına Özel çocuklara özel 
festival düzenleyecek. Festivale Beşiktaş Belediye 
Başkanı Av. Murat HAZİNEDAR, Belediye Baş-
kan Yardımcıları da katılarak Bayramı Hakkarili 
Çocuklar ile geçirecek.

EPCİM: “TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK OYUN 
PARKI’NI KURACAĞIZ”

Düzenlenecek çocuk festivalinin içeriğine yönelik 
açıklamada bulunan Belediye Başkanımız Sayın Cü-
neyt EPCİM; “Okulların açılmasına az bir süre kala 
Hakkari’de çocuklarımızın yeni eğitim öğretim yılına 
keyif dolu başlamaları için İstanbul Beşiktaş Belediye-
si ile çocuklarımıza özel Kurban Bayramına bir festi-
val hazırladık. Merzan Mahallesindeki Şehir Stadında 
olacak bu özel festivalde, çocuklarımıza Türkiye’nin 
en büyük oyun parkını kuracağız. Çocuklarımızı ma-
hallelerden özel servisler ile festival alanına taşıyaca-
ğız. Oyun parkında; palmiye kaydırak, tırmanma du-
varı, olimpik parkur, engelli parkur, rodeo simülatör, 
zıp zıp sahası gibi eğlenceli oyun grupları yer alacak. 
Ayrıca çocuklarımız maskotlar, 38 kişilik özel animas-
yon ekibi, tiyatrolar, müzik dinletileri ile eğlencenin 
keyfini çıkaracaklar” diye konuştu.

HATAY ANTAKYALILARDAN ZAFER’İN 
95’İNCİ YILINA YAKIŞIR FENER ALAYI

30 Ağustos Çarşamba akşamı gerçekleşen ve 
Antakya Fatih Caddesi’nden başlayarak Cum-

huriyet Alanında son bulan yürüyüşe Hatay Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Doç.Dr. Lütfü Savaş, 
CHP Hatay İl Başkanı Mehmet Güzelmansur, 
HBB Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Meh-

met Bozkurt ve çok sayıda vatandaş katıldı. Bu 
unutulmaz etkinliğine katılamayan vatandaşlar 
yürüyüş yapan korteje geçiş sırasında caddelerde 
ve evlerinin balkonlarından alkışlarla katılım gös-
terdiler.

GAZİ M.KEMAL ATATÜRK VE ŞEHİTLER 
İÇİN YÜRÜNDÜ

HBB Bando Takımının marşlar ile eşlik ettiği 
yürüyüşte dev Türk Bayrağı ve meşalelerle yüzler-
ce insan Türk Ulusunun bağımsızlığını kazanma-
sında önemli rol oynayan Zafer Bayramı ile ulu 
önder Gazi M. Kemal Atatürk ve hayatını vatan 
uğruna kaybetmiş şehit ve gaziler için yürüdü.

KARS’TA PARK VE YEŞİL 
ALANLARIN ÇEVRE DÜZENLEME 

ÇALIŞMALARINA HIZ VERDİ

Kars Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
çalışmaları hakkında bilgiler veren Bele-

diye Başkanı Murtaza Karaçanta, “Yapılan 
çalışmalar sonucunda, vatandaşlarımızın daha 
sağlıklı ve temiz ortamlarda vakit geçirecekler. 
Ağaçlandırma sahaları yapmak ile mevcut al-
anların bakım, onarım ve korunmasını sağlayan 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimizle 
çalışmaları sonucu kentimize yakışır alanlar 
yapmaya devam ediyoruz. Bununla birlikte, 
kaldırım ve caddelerin daha güzel görünmesini 
ve estetik kazanmasını sağlamış olacağız.

Kentimizdeki park ve bahçeler, vatan-
daşlarımızın doğal ve kültürel alanlarıdır. 
Belediye olarak bu alanlardaki çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Amacımız şehrimizi daha güzel, 
yeşil ve yaşanılabilir hale getirmek. Bunun-
la ilgilide ekiplerimiz çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.” dedi.

Kars Belediye Başkanı Murtaza Karaçanta 
açıklamasını şöyle sürdürdü: “Park ve Bahçeler 
Müdürlüğümüz 2017 yılı içerisinde 30000 adet 
mevsimlik çiçek ekimi çalışmaları hız kesmeden 
devam ediyor.

KASTAMONU BELEDİYE BAŞKANI BABAŞ: 

“BU PROJE KATAMONU’NUN 
GELECEĞİ İÇİN BÜYÜK 

ÖNEM TAŞIYOR”

Türkiye’nin en temiz şehri unvanını elinde 
bulunduran ilimizde Kastamonu Belediye-

si önemli bir projeye daha start veriyor. Suyun, 
havanın ve toprağın kirletilmemesi, kaynakların 
sürdürülebilir yönetimini sağlamak amacıyla 
başlatılan çalışma kapsamında ambalaj atıkları 
artık merkezinde ayrıştırılacak. Pilot bölge olarak 
belirlenen Salı Pazarı Mevkii’nde dün itibariyle 
başlatılan çalışmaları inceleyen Kastamonu Bele-
diye Başkanı Tahsin Babaş, bazı apartman sakin-
lerini bizzat ziyaret ederek konunun önemini 
anlattı ve ambalaj atığı ayrıştırma poşeti dağıttı. 
Başkan Babaş, ayrıştırılan çöplerin her akşam 
saat 19.00 ila 21.00 saatleri arasında geri dönüşüm 
firması tarafından apartman önlerinden topla-
nacağını söyledi.

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 
Kastamonu bırakmak adına önemli bir projeye 
başlatıldığını vurgulayan Belediye Başkanı Tahsin 
Babaş, “Çevre bilincinin sağlanması geleceğimiz 
için çok önemli. Kirletilen bir çevre yok olan ge-
lecektir. Bu bilinçle bugün Salı Pazarı mevkiinde 
başlatılan pilot proje hızla il merkezimize yaygın-
laştırılacaktır. Başlatılan proje ile geri dönüşüme 
hız kazandırılacaktır. En önemlisi de çevremiz 
temiz tutulacaktır” dedi.

Isparta Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü araç fi-
losuna bir itfaiye aracı daha dahil oldu. 8 ton 
kapasiteye sahip olan itfaiye aracı aynı za-
manda deposunun galvanizli olması dolayı-
sıyla zor durumlarda içme suyu nakliyesinde 
de kullanılabilecek.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanet-
tin Kocamaz’ın yegâne gayelerinden biri olan Türk 
kültürüne sahip çıkma düşüncesi ile başlattığı ve bu 
yıl 4.’sü gerçekleştirilen Karakucak Güreşleri Erdem-
li’nin Sarıkaya yaylasında gerçekleştirildi.

ISPARTA BELEDIYESI ITFAIYE 
MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ FILOSUNA 
BIR TAKVIYE DAHA

MERSIN SARIKAYA YAYLASINI 
SALLAYAN BAŞ PEHLIVAN 
SALIM ERCAN OLDU

İtfaiye Müdürlüğü araç filosuna katılan ve özellikle dar 
alanlarda daha hızlı hareket kabiliyetine sahip itfaiye ara-

cını inceleyen Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya 
Günaydın, araç hakkında bilgiler aldı. Başkan Günaydın,  
yeni alınan araçla aynı statüye sahip 2.aracında belediye 
bünyesine dahil edildiğini söyledi. Yangının yanında susuz-
luk anında da bu aracın kullanılabileceğine değinen Belediye 
Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, “Bu aracımız tabiri caizse sa-
vaşta ve barışta kullanılabilecek bir aracımız. Aracımız 8 ton 
su kapasitesine sahip. Diğer araçlarımızdan biraz daha küçük 
tercih ettik. Bu da aracımızı seri ve pratik yapıyor, dolayısıyla 
dar sokaklarda oluşabilecek herhangi bir yangın ve diğer ih-
tiyaçlarda ilk müdahaleyi yapabilecek. Aracımızda yine önde 
bulunan aparatlar sayesinde sulama yapabilecek. Yüksek bir 
basınca sahip. Bu aracımızın da Isparta’mıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. 

Hizmet tanıtım törenleri ile dur durak bilmeden çalışmala-
rına devam eden Başkan Kocamaz açılışlar ve temel atma 

törenleri sonrasında Erdemli’de gerçekleştirilen Karakucak Gü-
reşlerine katıldı. MHP Mersin Milletvekili Baki Şimşek, Erdemli 
Belediye Başkanı Mükerrem Tollu,  21. dönem MHP Mersin 
Milletvekili Yalçın Kaya, 25. dönem MHP Mersin Milletvekili 
Ali Öz, MHP Mersin Eski Milletvekili Nazım Baş Mersin Üni-
versitesi Rektör Baş Danışmanı Doç. Dr. Erol Yaşar, Mersin 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil Kumbur, meclis üyeleri, muhtarlar 
ve çok sayıda vatandaş Karakucak Güreşleri’nde yerlerini aldı.

Zafer Haftası etkinlikleri kapsamında, İstiklal Savaşı’n-
da süvarilerin  Afyonkarahisar’dan  İzmir’e ilerleyişini 

canlandıran 10 kişilik ekip, 400 kilometrelik uzun ve yorucu 
yolculuğu at üstünde sürdürüyor.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı uhdesinde düzenlenen et-
kinlik kapsamında 25 Ağustos’ta  Afyonkarahisar’ın  Şuhut 
ilçesinde başlayan ve 9  Eylül’de  İzmir’de son bulacak yolcu-
lukta Kurtuluş Savaşı’ndaki “Büyük Taarruz Atlı Birlikleri” 
yürüyüşü canlandırılıyor.

Atlılar, geçtikleri köylerde 95 yıl önce olduğu gibi vatan-
daşlar tarafından bayraklarla karşılanıyor.

Yolculuğun 8. gününde  Uşak’ın  Derbent Köyü’ne ulaşan 
atlılardan Ümit Yeter, ilk kez yapılan yolculuğun kendileri 
için zorlu geçtiğini belirtti.

DÖRTNALA İLERLİYORUZ
Günde ortalama 40 kilometre yol yaptıklarını, dağlardan, 

ormanlık arazilerden ve köylerden geçerek,  İzmir’e ulaşa-
caklarını aktaran Ümit Yeter, “Bizim için gurur verici bir 
yolculuk. 95 yıl önce kahraman Türk süvarilerinin ne zor-
luklarla  İzmir’e ulaştıklarını biliyoruz. Biz de bu zorlukları 
yaşamak ve İstiklal Mücadelesini gelecek kuşaklara taşımak 
için böylesi bir projede yer aldık.  Şuhut’tan aldığımız vatan 
toprağını 9  Eylül’de  İzmir’e ulaştırmak istiyoruz. 10 atlı 
dörtnala ilerliyoruz.” dedi.

IZMIR’E 95 YIL SONRA 
ATLILAR ZIYARETE GIDIYOR

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR’İN ÖRNEK 
“SOSYAL DÖNÜŞÜM” BAŞARISI
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık ve Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı Münir Onat Çocuk ve 
Gençlik Merkezi’nden eğitim des-
teği alan çok sayıda öğrenci, ba-
şarı hikayesi yazdı. Öğrencilerin 
başarısıyla umutlanan Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Fatma Şa-
hin, “Sizinle gurur duyuyorum, 
bize onur ve şeref verdiniz. Gözle-
rinize baktığım zaman gözünüz-
deki ışık direkt kalbe gidiyor. Ne 
kadar doğru bir iş yaptığımızı 
bizlere  gösterdiniz” dedi.
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Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Beyşe-
hir Sadıkhacı Mahallesi’nde yapımı tamamlanan 
sulama göleti bölgenin tarımsal kalkınmasına 
katkı sağlayacak. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tahir Akyürek, göletin 140 bin metreküp su de-
polayarak 74 hektar alanı sulayacağını söyledi.

KOCAELI BÜYÜKŞEHIR’DEN 
ŞEHRIN GENELINDE  

BAYRAM TEMIZLIĞI

KONYA BÜYÜKŞEHIR’IN 
SULAMA GÖLETI YATIRIMLARI 
DEVAM EDIYOR

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kurban Bayramı öncesi 
kentte bayram temizliği gerçekleştirdi. Kocaeli’nin dört 

bir yanındaki parklar, yol kenarları ve kaldırımlar baştan 
aşağı gözden geçirilip temizlendi. Çalışmalar Park, Bahçe 
ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı’na bağlı temizlik ekipleri 
tarafından yapıldı.

KAVŞAKLARDA TEMİZLİK
Büyükşehir, Kurban Bayramı öncesinde kent gene-

linde bayram temizliği yaptı. Sekapark, Doğu Kışla Parkı, 
Demokrasi Parkı, Marina Parkı ve Fatih Sultan Mehmet 
Parkı gibi merkezi parklar, Yeniköy, Başiskele, Yahya Kap-
tan, Gölcük, Kandıra, Kuruçeşme, Çayırova, Şekerpınar ve 
Eskihisar kavşakları gibi merkezi kavşaklar ve bu kavşakların 
bağlantı yolları temizlendi. Otoyol kenarları, D-100 Karay-
olu’nun kenarları, mesire alanları, yürüyüş yolları, caddeler, 
bulvarlar ve benzeri açık ve yeşil alanlar da ekipler tarafından 
itina ile daha temiz hale getirildi.

Konya Büyükşehir Belediyesi, Yeni Büyükşehir Yasası ile 
ilçelerde yapmaya başladığı sulama göleti yatırımlarına 

bir yenisini daha ekliyor.
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, Yeni 

Büyükşehir Yasası sonrası köyden şehre göçü önlemek 
amacıyla tarımsal destek ve yatırımlara ağırlık verdikleri-
ni belirterek, susuzluk nedeniyle tarımın yapılamadığı, her 
geçen gün nüfusun azaldığı bölgelerde göletler ve damlama 
sulama tesisleri yaptıklarını söyledi.

Beyşehir Sadıkhacı Göleti’nin 140 bin metreküp depolama 
hacmine sahip olduğunu ifade eden Başkan Akyürek, “Ahmet 
Deresi üzerine yapılan gölet ile Sadıkhacı Mahallesinin araz-
ileri suluma imkanına kavuşacak. Sulu tarım ve değişen bitki 
deseni sayesinde vatandaşımızın yıllık 300 bin lira gelir artışı-
na kavuşması hedefleniyor. 140 bin metreküp depolama hac-
mine sahip olacak olan göletten 74 hektar saha sulanacak. Su-
lama sahası için 11 bin 951 metre polietilen boru döşenerek 
tarla başlarına konulan almaçlar sayesinde sulama zorlukları 
ortadan kaldırılacak” diye konuştu.

Kütahya Belediyesi ve Kütahya Germiyan Ok-
çuluk Tekkesinin ortaklaşa düzenlemiş olduğu 
3. Geleneksel Germiyan Türk Oyunları Kortej 
yürüyüşü ile başladı.

KÜTAHYA’DA 3. GELENEKSEL 
GERMIYAN TÜRK OYUNLARI 
KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ ILE BAŞLADI

Yürüyüş öncesi Kütahya Belediyesi Sosyal tesislerin-
de yemek yiyen sporcular daha sonra yürüyüş için 

Sevgi Yoluna geldiler. Mehter eşliğinde Başlayan kortej 
yürüyüşüne Ülkenin 4 bir yanından ve farklı Ülkelerden 
65 farklı kulüpten toplam856 Geleneksel Türk Okçusu 
ile Geleneksel Türk Oyunları branşından farklı dallarda 
sporcular katıldı.

Yürüyüşe başta Kütahyalılar olmak üzere, Belediye 
Başkanımız Kamil Saraçoğlu, Kütahya Milletvekilleri 
Şükrü Nazlı, Vural Kavuncu ve İshak Gazel, Ak Par-
ti İl Başkanı Ali Çetinbaş, Merkez İlçe Başkanı Cevdet 
Korkmaz, Ak Parti Kadın Kolları Başkanı Ceyda Çetin 
Erenler, Bazı Daire Müdürleri, Sivil Toplum Kuruluşları 
temsilcileri ve sporcular katıldı.

Vatandaşlar, kortej boyunca birbirinden ilginç kıyafet-
leriyle dikkat çeken okçulara yoğun ilgi gösterdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Kartal Halk Ekmek 
Fabrikası’nda dünyanın ilk el değemeden ekmek kasalama robotu ile kalıt-
sal Çölyak ve Fenilketonüri hastalarına özel üretilen ekmek ve unu tanıttı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Topbaş, basın mensuplarına 

Kartal Halk Ekmek Fabrikası’nı gez-
direrek dünyanın ilk el değemeden 
ekmek kasalama robotu ile kalıtsal 
Çölyak ve Fenilketonüri hastalarına 
özel üretilen ekmek ve unu tanıttı.
Başkan Kadir Topbaş, Halk Ekmek 
AŞ’nin İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin hizmete yönelik şirketlerinin en 
önemlilerinden olduğunu belirterek, 
“Halkımızın sağlığı içir ar-ge oluştu-
rarak temel gıda maddemiz ekmeği 
başarılı bir şekilde üreten şirketimiz, 
diğer fırınlara rakip değil model olan 

bir kuruluştur” dedi.Hak Ekmek’in 
günde 900 bin ekmek ürettiğini diğer 
ekmek ve un mamulleriyle bu rakamın 
3 milyona ulaştığını ifade eden Kadir 
Topbaş, şirketin İstanbul’un günlük 
ekmeğinin yüzde 10’unu ürettiğini 
söyledi. Halk Ekmek fabrikalarında 
tamamen hijyenik bir ortamda el değ-
meden ekmek üretildiğini ve el değ-
meden paketlendiğini anlatan Başkan 
Topbaş, şöyle konuştu;Yüzde Yüz 
Yerli Robotik Kol Teknolojisi“Kar-
tal fabrikasının kasalama bölümünde 
dünyada ilk olan robot teknolojisine 
geçtik. Ambalajsız ekmekler dünyada 

ilk defa İstanbul’da robotlarla kas-
alanıyor. Tamamen yerli ve milli bir 
proje olan robot kolun yazılımı da 
Türk mühendisler tarafından yapıldı. 
Halk Ekmek, hamur oluşumundan ek-
mek üretimine ve paketlemeye kadar 
el değemeden üretiliyor. Şimdi bu ro-

botik kolla paketlenmeden satılan ek-
mekler de el değemeden kasalanıyor. 
Bu inovatif projeyle ilk etapta saatte 7 
bin 500 adet ürün kasalanıyor. 2018’de 
bu teknolojiyi geliştirerek bütün ek-
mek fabrikalarımıza yayacağız.”

KAYSERİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ’NDEN SANATA KATKI

üyükşehir Belediyesi sanata ve 
sanatçıya destek vermeye ve 

sanatçı adaylarının yetişmesi için 
imkanlar sunmaya devam ediyor. 
Yaz döneminde Büyükşehir Bele-
diyesi Konservatuvarı’nın kurs-
larına katılan yaklaşık 2 bin 350 
kişiye sertifikaları verildi. Sertifi-
ka Töreni ve Yıl Sonu Konseri’ne 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik de katılarak çocuk-
lar ve ailelerini tebrik etti.

Büyükşehir Belediyesi Konser-
vatuvarı’nın yaz döneminin sona 
ermesi nedeniyle düzenlediği pro-
gram Kadir Has Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde yapıldı. Programa 
katılmak üzere Fuar alanına giden 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, program saatini 
bekleyen gençlerle fuar alanında 
oturarak sohbet etti ve onların 
çaldığı şarkıları dinledi. 

Kadir Has Kültür ve Sanat 
Merkezi, konservatuvar kur-
siyerleri ve aileleri tarafından 
tamamen dolduruldu. Programın 
açılışında konuşan Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Daire Başkanı Salih Özgöncü, 
her yıl kış ve yaz döneminde 
gerçekleştirdikleri kurslara farklı 
yaş ve farklı mesleklerden 5 bind-
en fazla kişinin katıldığını söyledi. 
Özgöncü, çocukların ve gençlerin 
iyi bir yaz dönemi geçirmelerini 
sağladıklarını belirterek, sertifika 
almaya hak kazananları tebrik etti

MALATYA ULUSLARARASI 
ALTIN KAYISI SATRANÇ 

TURNUVASI BAŞLADI

MANISA’DA SELENDILI ÜRETICI 
SERA ILE KAZANACAK

Malatya Büyükşehir Belediyesi’nin işbirli-
ğinde ve ev sahipliğinde Malatya’da önem-
li bir organizasyon daha gerçekleştiriliyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Malatya Büyük-
şehir Belediyesi ve Türkiye Satranç Fe-

derasyonu tarafından organize edilen 5. Ulus-
lararası Altın Kayısı Satranç turnuvası başladı. 
Turnuvaya, Türkiye ile birlikte 10 ülkeden 600 
dolayında sporcu katılıyor.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl 
5’ncisi gerçekleştirilen Uluslararası Altın Kayı-
sı Satranç Turnuvası 25 Ağustos Cuma günü 
başladı. 30 Ağustos Çarşamba gününe kadar 
sürecek olan Turnuvanın açılışı dolayısıyla Bü-
yükşehir Belediyesi Sanat Galerisinde bir tören 
düzenlendi.

Törene Malatya Valisi Ali Kaban, Malatya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, 
Türkiye Satranç Federasyonu Başkanı Gülkız 
Tulay, AK Parti İl Başkanı Hakan Kahtalı ile 
diğer protokol üyeleri katıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Selendi’de yüzde 75 hibe desteği ile kurulu-

mu yapılarak üreticilere gelir sağlaması hedefiyle 
teslim edilecek olan seraların montajı başladı. 
Montajları tamamlanarak teslimi yapılacak olan 
seralar için üreticiler geçtiğimiz günlerde pro-
tokolleri imzalamıştı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi kırsal bölgele-
rdeki üreticilere yeni bir gelir kapısı kazandırmak 
aynı zamanda ülke ekonomisine de katkıda bu-
lunmak amacıyla uygulamaya başladığı örtü altı 
yetiştiriciliğin (seracılığın) geliştirilmesi projesi 
kapsamında Selendi’de üreticilere teslim edi-
lecek olan 12 seranın montaj işlemleri başladı. 2 
milyon 414 bin lira maliyetli proje kapsamında il 
genelinde kurulacak olan 120 sera için Büyükşehir 
Belediyesi 1 milyon 810 bin lira hibe desteğinde 
bulunacak.

PROJE SÜRECEK
50 metre uzunluğunda 8 metre genişliğinde 

4,20 metre yüksekliğindeki tünel tipi 400 me-
trekarelik seraların montaj işlemlerinin en kısa 
zamanda tamamlanarak üreticilere teslim edi-
leceğini söyleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Bircan Gençoğ-
lu, geçen yıl başlatılan proje kapsamında 100 
seranın üreticilere teslim edildiğini hatırlatarak, 
2017 yılı içinde de yine 100 üreticiye 100 sera 
teslim ederek üreticilere gelir kapısı sağlamayı 
amaçladıklarını kaydederek, projeyi önümüzde-
ki yıl da sürdürmeyi istediklerini söyledi.

İSTANBUL’DA DOĞAL EKMEKTE ROBOT 
TEKNOLOJİSİ

Büyükşehir Belediyesi sanata ve sanatçıya destek vermeye ve sanatçı adaylarının yetiş-
mesi için imkanlar sunmaya devam ediyor.

KIRKLARELİ’DE MESLEK EDİNDİRME 
KURSLARINA YOĞUN İLGİ

KIRŞEHİR’DE BESİCİLİK 
VE TARIM GELİŞTİRİLİYOR

Kırklareli’de  İŞKUR tarafın-
dan açılan meslek edindir-

me kursları yoğun ilgi görüyor.
İŞKUR’dan alınan bilgiye 

göre, Dezavantajlı gruplara yö-
nelik 7 ayda açılan 10 ayrı kursta, 
17’si erkek 216 kursiyer sertifika 
sahibi oldu.

İŞKUR  Kırklareli Müdürü  
Hasan Aksoy, yaptığı açıklama-
da, meslek edindirme kurslarına 
önem verdiklerini söyledi.

Meslek edindirme kursları-
nın dezavantajlı gruplara yöne-
lik açıldığını ifade eden Aksoy, 
kursu başarıyla tamamlayan 
kursiyerlerin istihdam edildiğini 
belirtti.

Kursların, Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı,  Halk 
Eğitimi Merkezi ile Aile ve Sos-

yal Politikalar Müdürlüğü işbirli-
ğinde gerçekleştirildiğini aktaran 
Aksoy, şunları kaydetti: 

“Dezavatajlı gruplara yönelik 
meslek edindirme kurslarımıza 
aralıksız bir şekilde devam edi-
yoruz. 7 ayda kuaför, evde çocuk 
bakım elemanı, kadın giysileri di-
kim elemanı, aşçı yamağı, sepet 

örgücü, beko loder ve ikişer kez 
de hasta ve yaşlı refakatçisi ile 
şiş örgücü kursları açtık. 10 ayrı 
açılan kurslarda 17’si erkek 216 
kursiyer eğitim gördü. 4 kursu-
muz ise halen devam ediyor. Yıl 
boyunca dezavatajlı gruplara yö-
nelik meslek edindirme kursları 
açmaya devam edeceğiz.”

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü  Kenan 
Şahin,  Kırşehir’in Orta Anadolu’nun en iyi 

besi işletmeciliğinin yapıldığı bölgelerden biri ol-
duğunu söyledi. İl Müdürü  Kenan Şahin, ilde ta-
rımsal faaliyetlerin de geliştiğini ifade etti.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü  Kenan 

Şahin,  Kırşehir’de mevcutta iyi durumda 
olan hayvancılığı geliştirmek için çalışacak-
larını ifade etti. Bu maksatla kente kaliteli 
havyan getirileceğini belirten İl Müdürü  
Kenan Şahin, “ Avrupa standartlarından 
normalde günlük canlı ağırlık artışı 1.5 ki-
loğram iken  Kırşehir’de 2 kilograma yakın 
canlı ağırlık artışı var.  Türkiye ve  Avru-
pa standartlarının üzerinde bilinçli bir besi 
üreticiliğimiz var. Bilinçli bir ırk seçimimiz 
var.

Kırşehir artık dışarıya bağlı kalmadan 
mevcut işletmesinin ihtiyacını kendi işetme 
açısından temin ediyor. Küçükbaş hayvan 
konusunca ciddi bir mesafe kat ettik. Geç-

miş yıllarda ilimizin hayvan mevcudu 125 bin iken 
200 bine yaklaşık koyunumuz var.  Kırşehir’de 
yapılacak en iyi katma değerinin yüksek ürünle-
rin yetiştirilmesidir. İlimizde katma değeri yüksek 
alternatifi olacak, yem bitkilerimiz, aspir ve nohu-
tumuz var” dedi.

Kırklareli’de İŞKUR tarafından açılan meslek edindirme kursları yoğun ilgi görüyor

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Kenan Şahin, Kırşehir’in Orta Anadolu’nun en iyi besi 
işletmeciliğinin yapıldığı bölgelerden biri olduğunu söyledi.
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MARDİN’DE 2. OSB ALT 
YAPI ÇALIŞMALARI BAŞLADI

MUĞLA’NIN DALYAN KANALI’NDA 
KÜREK ÇEKEN KADINLARI

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Yedikuyular Ka-
yak Merkezi inşaatında telesiyej, teleski gibi halatlı meka-
nik sistemlerin direklerinin dikilme işlemi devam ediyor.

Mardin Vali/Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Mustafa Yaman kentte istihdamın artması ve 
ekonominin daha da gelişmesi için kurulması 
planlanan 2. Organize Sanayi Bölgesi’nin alt 
yapı çalışmalarının başladığını söyledi.

Direklerin dikilmesinin ardın-
dan kablo çekimleri yapılacak. 

Bugün elektrik olmayan dağlara 5.3 
km uzunluğunda orta gerilim hattı-
nın elektriği yapıldı.

Pistlerin tüm güzergahları ta-
mamlandı, alt yapıları bitmek üze-
re. 1844 ve 2055 rakımdaki yönetim 
binası, kafeterya gibi sosyal tesisler 
devam ediyor.

3 ADET PİST OLACAK

Yedikuyular’da 1840 metre yüksek-
likte yapımına başlanan Kayak Mer-

kezinde burada yapılacak telesiyej 
hattı 8 direkli olup ana istasyonlarla 
beraber 10 direkli 760 metre uzunlu-
ğunda bir telesiyej hattı olacak.

Burada üç adet pist olacak. Teles-
ki pisti yeni başlayanlar için yüzde 
8 eğimle yapılıyor. Yüzde 12 eğimli 
yapılan orta pist ise amatörce ka-
yanlar için hazırlanıyor. 2600 metre 
uzunluğunda olacak olan pist ise 
profesyonelce kaymak isteyenler 
için hazırlanıyor.

Bu bölgede şu anda pistlerin yapı-
mının yanı sıra idari binalar olarak, 
yönetim binası, cafeterya ve snowt-

rack garajı gibi binaları da yapılıyor. 
Bunun yanı sıra direklerin birinci 
kütle betonları döküldü.

GÜNLÜK 5 BİN KİŞİ KAPASİTELİ

Kahramanmaraş Büyükşehir Bele-
diyesi Yedikuyular mevkiinde yapıla-

cak olan Yaz-Kış Rekreasyon Alanı 
ve Kayak Merkezinin günlük 2000 
kayakçı olmak üzere toplam 5000 kişi 
kapasiteli olarak hizmet sunacak. Kış 
sporları olarak 4 ay hizmet verecek 
olan tesis 250 km yarıçaplı bölgemizde 
kış sporları yapılacak tek tesis olacak.

Mardin’de başlayan istihdam seferberliğinde 
önemli adımlar atılıyor. Kentin sanayisinin 

gelişmesi, ekonomisinin daha da büyümesi ve 
istihdamın sağlanması adına geçtiğimiz aylarda 
altyapı ihalesi yapılan 2. Organize Sanayi Bölge-
si’nde çalışmalar başladı. Bittiğinde Bin 40 dö-
nüm alanda hizmet verecek yeni organize sanayi 
bölgesinde 72 fabrika yer alabilecek. Yaklaşık 10 
bin kişinin istihdamına imkan tanıması öngörülen 
yeni organize sanayide, açılması planlanan OSB 
Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi nitelikli perso-
nelin yetişmesine imkan tanıyacak. Bölgede sosyal 

tesisler de olacak.

SANAYİ VE EKONOMİ GELİŞECEK
2. Organize Sanayi Bölgesi hakkında bilgi veren 

Vali/Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa 
Yaman, “Amacımız ilimizde sanayinin ve ekono-
minin gelişmesidir” diye konuştu. Yeni organize 
sanayinin kente her yönüyle katkı sağlayacağını 
vurgulayan Yaman, “İlimizde son dönemlerde 
güzel gelişmeler yaşanıyor. Kentimizi ekonomik 
göstergeleri her yönüyle iyi bir şekilde seyrediyor. 
Bir yandan turizmde yaşanan canlılığın kent eko-
nomisine sağladığı katkının yanı sıra diğer yandan 
da sanayimizi ve ekonomimizi şaha kaldıracak 2. 
Organize Sanayi Bölgesi’nde işler yolunda gidi-
yor” dedi.

Muğla’nın Ortaca ilçesine bağlı Dalyan bel-
desinde kadınlar, turistleri ve köylüleri san-

dalla kanalın karşısına taşıyarak, aile bütçelerine 
katkı sağlıyor.

Dalyan beldesi ile Köyceğiz ilçesine bağlı Çan-
dır köyünün ortasından geçen Dalyan Kanalı’nın 
her iki yakasındaki vatandaşlar, bölgede köprü ol-
madığı için karşıya sandalla geçebiliyor.

Günün ilk ışıklarıyla kanal kenarındaki sandal-
larının başına geçen beş kadın, daha sonra Köyce-
ğiz kıyısına kürek çekiyor.

Çandır Mahallesi’nde yaşayan ve Ortaca ilçe-
sinde çalışanları karşıya taşıyan kadınlar, günün 
ilerleyen saatlerinde ise 2 bin 500 yıllık Kaya Me-
zarları ve Kaunos Antik Kenti’ni görmek isteyen 
turistleri taşıyor.

“BU İŞİ YAPMAKTAN GURUR DUYUYORUM”

Üç yıldır kürek çeken Demet Kolcu, kendisin-
den önce bu işi annesinin yaptığını söyledi.

Annesinin rahatsızlanmasının ardından tam za-
manlı olarak sandalcılığa başladığını belirten Kol-
cu, “Günde 10 defa karşı kıyıya gidip geliyoruz. 
Ancak turizm sezonuna göre bu sayı değişiyor. Bu 
işi severek yapıyorum. Anne mesleğimize sahip 
çıktık. Bu işi yapmaktan gurur duyuyorum. İki il-
çeyi birleştirerek çok güzel bir iş yapmış oluyoruz. 
Kadınlar adına mutluyum. Beş kadın sandalcılık 
yapıyoruz.” diye konuştu.

MUŞ’TA “GELENEKSEL OKÇULUK” 
GENÇLERLE CANLANIYOR

Muş’un Malazgirt ilçesinde düzenlenen, 
“Malazgirt Zaferi’nin 946. yıl dönümü” 

etkinlikleri kapsamında ilçeye gelen Okçuluk 
Vakfı Spor Kulübü antrenörleri ve sporcular, 
organizasyonlara katılan öğrencilere okçulu-
ğun tarihini ve önemini anlatıyor.

Geleneksel okçuluk yarışmalarının düzen-
lendiği alanda eğitimlere katılan gençler, ok-
çuluğun önemi hakkında bilgi sahibi oluyor, ok 

atışları yaparak becerilerini de geliştiriyor.
Okçular Vakfı Spor Kulübü Geleneksel 

Okçuluk Antrenörü Cüneyt Öztan, AA 
muhabirine, 12 yıldır geleneksel okçuluk 
sporu yaptığını, kaybolmaya yüz tutmuş 
geleneksel sporu gelecek nesillere aktar-
mayı amaçladıklarını söyledi.

Sultan Alparslan’ın ordusunda bulunan 
okçuların zaferin elde edilmesinde büyük 
katkısı olduğunu vurgulayan Öztan, “Biz 
de istiyoruz ki okçuluk Türkiye’de her 
yere yayılsın. Umuyoruz ki bölgenin genç-

leri de bundan istifade eder, kendini geliştirir, 
bizim arkamızdan yeni okçular, yeni rekort-
menler yetişir.” dedi.

Bir süre önce Kütahya Germiyan’da düzen-
lenen “Geleneksel Okçuluk Festivali”nde yapı-
lan menzil atışlarında 505,1 metre ile Okçular 
Vakfı’na ait rekoru geliştirdiğini anımsatan 
Öztan, gençlerin de bu spora olan ilgisinin her 
geçen gün arttığını ifade etti.

KAHRAMANMARAŞ YEDİKUYULAR 
KAYAK MERKEZİ SEZONA YETİŞECEK

RİZE ÇAY İHTİSAS 
BORSASI İLE TÜRK 
ÇAYI KONTROL 
ALTINA ALINIYOR

Rize Ticaret Borsa Başkanı Mehmet Er-
doğan, Seans öncesi  Çay İhtisas borsası 

tadım salonunda satışa sunulacak Çayların 
numuneleri  hakkında bilgiler aktardı. Alıcılar 
tarafından test edilen numuneleri Vali Bektaş 
ve Belediye Başkanı Kasap’ta ilgiyle inceledi.

BAŞKAN KASAP, KALİTELİ ÇAY HAKET-
TİĞİ DEĞERİ BULACAK…

Belediye Başkanı Kasap, Çay İhtisas Borsası 
nı hayata geçirerek yeni başarıya imza atan 
Borsa Başkanı Mehmet Erdoğan ve çalışma 
arkadaşlarına teşekkür etti. Başkan Kasap, 
“İhtisas Borsasının çay sektöründeki sorun-
ları önemli ölçüde ortadan kaldıracak. Kaliteli 
çayın hak ettiği değeri bularak, çayın tüketimi-
nin bir israf değil, bir kazanım noktasına var-
masını sağlayacaktır” dedi.

Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat 
Kasap, Ticaret Borsasında düzenlenen 
Çay İhtisas Borsası Satış Seansı ve Ta-
nıtım Toplantısına katıldı. Toplantıya 
Rize Valisi Erdoğan Bektaş ve İl Emni-
yet Müdürü Sadettin Aksoy’da katıldı.

SAKARYA’DA 2 KİLOMETRELİK 
YENİ BULVARIN ALTYAPISI 
TAMAMLANIYOR

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
açıklanan 12 yeni ulaşım projesinden bi-

risi olan Yavuz Selim Caddesi’nde çalışmalar 
tüm hızıyla sürüyor. Yeni arterde gelinen son 
nokta ile ilgili açıklamalarda bulunan Başkan 
Toçoğlu, tamamlandığında şehrin ana giriş ka-
pısındaki trafikte önemli bir rahatlama sağla-
nacağını ifade etti. Toçoğlu, caddenin en kısa 
süre içerisinde tamamlanarak hizmete açılaca-
ğı bilgisini de paylaştı.

ULAŞIM İÇİN ÖNEMLİ ADIMLAR
Sakarya’nın gelişen sanayisi, eşsiz doğası, 

tarıma elverişli toprakları ve önemli Büyük-
şehirlerin ortasında yer alması nedeniyle nü-
fusunun her geçen gün daha da arttığını vur-
gulayan Başkan Toçoğlu, “Bizlerde gelecek 
nüfus projeksiyonlarını ve şehrimizin gelişme 
yönlerini dikkate alarak ulaşım ağımızı ona 
göre şekillendirmek için gerekli adımları atı-
yoruz. Bu adımların en önemlilerinden birisi 
ise kısa süre önce tanıttığımız 12 dev ulaşım 
projemizdi. Bu projelerimizle hedefimiz nokta 
dokunuşlar yaparak şehir trafiğini hem bugün 
hem de gelecekte sıkıntı yaşanmayacak bir se-
viyeye getirmektir” diye konuştu.

Muğla’nın Ortaca ilçesine bağlı Dalyan 
beldesinde kadınlar, turistleri ve köylüleri 
sandalla kanalın karşısına taşıyarak, aile 
bütçelerine katkı sağlıyor.

Niğde Belediyesi tarafından geçtiğimiz aylar-
da 3 ayrı mahallede yapımına başlanan ka-
palı pazaryerlerinden biri olan Selçuk Mahal-
lesi Kapalı Pazaryeri’nin açılışı düzenlenen 
törenle yapıldı. Başkan Akdoğan açılışta yap-
tığı konuşmada ‘’Söz verdiğimiz üzere yap-
mış olduğumuz kapalı pazaryerimizin açılışını 
hep beraber gerçekleştiriyoruz’’ dedi.

NEVŞEHIR’DE MÜZIK 
ENSTRÜMANLARI KULLANIM 
EĞITIMLERINE ILGI BÜYÜK

NIĞDE SELÇUK 
MAHALLESI’NDE KAPALI 
PAZARYERI AÇILDI

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ta-
rafından düzenlenen Yaz Dönemi Müzik Enstrümanla-

rını Kullanma Kurslarına 200 ü aşkın kişi katılıyor. 
Nevşehir’de, kültürel ve sanatsal gelişmişliği daha üst düze-

ye taşıma kararlılığı içerisinde bir dizi faaliyetlerin sürdürül-
düğü Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Yaz Dönemi Müzik Enstrümanlarını 
Kullanma Kursları,   Bağlama, Ney, Keman ve Gitar-Müzik-
sel İşitme ve Nota branşlarında gerçekleştiriliyor.

Alanlarında uzman bir eğitici kadrosu tarafından verilen 
Nevşehir Belediyesi Yaz Dönemi Müzik Enstrümanlarını 
Kullanma Kursları,  Eylül ayında sona erecek.

Pazar esnafıyla birlikte yapılan kahvaltının ardından Bele-
diye Başkanı Akdoğan açılış konuşması yaptı. Belediye 

Başkanı Faruk Akdoğan pazaryerinin hem esnaf için hem 
de vatandaşlar için hayırlı olmasını diledi. Akdoğan birkaç 
ay öncesinde İlhanlı Mahallesi kapalı pazaryerinin açılışını 
yaptıklarını belirterek’’ Bilindiği üzere hem İlhanlı Ma-
hallesi’nde hem de Selçuk Mahallesi’nde pazarlarımız yol-
ların ortasına kuruluyordu. Açtığımız kapalı pazaryerlerimiz 
pazarcı esnafımız ve mahalle sakinlerimize hizmet verecek’’ 
diye konuştu.

KAPALIPAZARYERİMİZ SELÇUK MAHALLESİ İÇİN 
EN UYGUN YER

Belediye Başkanı Akdoğan, ‘’ Belki burası eski pazaryerine 
göre biraz dışarda gibi görünüyor ama görüldüğü üzere etrafı 
inşaat dolu. İnşallah birkaç sene sonra inanıyorum ki burası 
Selçuk Mahallesi’nin ortası haline gelmiş olacak. O zaman 
pazaryerinin yeri için çok isabetli olmuş diyeceğiz. Daha 
önce kurulan Salı Pazarı, Perşembe Pazarı’na daha yakın 
olduğu için buranın kapalı pazaryeri için uygun olduğunu 
düşünüyoruz’’ şeklinde konuştu.

Başkan Enver Yılmaz’ın girişimleriyle kısa süre önce ku-
rulan Ordu Büyükşehir Belediyesi güreş takımı, 2017 

yılı yağlı güreşlerinde madalyalara adeta ambargo koydu.
 Nisan ayında başlayıp Ekim ayına kadar devam edecek 

olan 2017 yılı yağlı güreş sezonunda başarılı bir grafik ya-
kalayan Büyükşehir Belediyesi güreş takımı, başpehlivan-
lık madalya sıralamasında elde ettiği açık ara liderliğini 
sürdürüyor.

 
17 ALTIN, 10 GÜMÜŞ VE 22 BRONZ MADALYA 

KAZANDILAR
Henüz sezon ortası olmasına rağmen madalyalara adeta 

ambargo koyan Büyükşehir Belediyesi güreşçileri, şimdi-
ye kadar yapılan müsabakalarda 17 altın,  10 gümüş ve 22 
bronz madalya kazanarak büyük bir başarı yakaladı. İkinci 
sıradaki Döşemealtı Belediyesi 7 altın, 5 gümüş ve 4 bronz 
madalyada ve üçüncü sıradaki Konyaaltı Belediyesi ise 6 al-
tın, 6 gümüş ve 2 bronz madalyada kaldı.

ORDU BÜYÜKŞEHIR GÜREŞ 
TAKIMINDAN BÜYÜK BAŞARI
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Tekirdağ Çorlu’da en büyük balığı tutma yarışması 
düzenlendi.

Tokat Belediyesi Gençlik Merkezi, Yeşilırmak 
Bilgi Evi ve Karşıyaka Spor Kompleksi tarafın-
dan ortaklaşa düzenlenen “Gençler ve Minikler 
Temiz Çevre Temiz Tokat için Bir Arada” etkin-
liği düzenlendi.

Sinop Motor Sporları Kulübü tarafından düzenlenen 5. Uluslararası Motosiklet Festivali, 
yurt içi ve dışından yaklaşık 800 motosikletçinin katılımıyla başladı.

TEKIRDAĞ ÇORLU’DA ‘EN BÜYÜK 
BALIĞI TUTMA YARIŞMASI’

Tekirdağ Çorlu’da en büyük balığı tutma yarışması düzen-
lendi. Yarışmayı 3 kilogram 660 gramlık balık yaka-

layan 17 yaşındaki genç balıkçı Mert Oruç kazandı. Çorlu’da 
gerçekleştirilen kültür ve sanat festivali kapsamında Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’ne ait Gölbaşı Gençlik Parkı’nda yer 
alan gölette balık tutma yarışması düzenlendi.

Sabahın erken saatlerinden itibaren gölet çevresine gelen 
amatör balıkçılar, en büyük balığı yakalamak için olta attı. 
Yediden yetmişe her yaştan balıkçının katıldığı yarışmanın 
kazananı ise 17 yaşındaki genç balıkçı Mert Oruç oldu. 3 kilo 
660 gramlık balık yakalayan Mert Oruç birinci olurken, 2 ki-
logram 725 gramlık balık yakalayan Aydın Öztürk ikinci bin 
630 gramlık balık yakalama başarısı gösteren Oktay Kırbıyık 
ise üçüncü oldular.

Yeşilırmak Bilgi Evi bahçesinde düzenlenen programda; 
“Hayalimdeki Tokat” konulu resim sergisi ve tiyatro 

gösterisi etkinliği de gerçekleştirildi.
Daha temiz bir çevre, huzurlu ve mutlu yarınlar için Kanal 

Tokat Projesi ve Şehitler Parkı çevresinde velilerle birlikte 
temizlik yapan minikler ve gençler, bu etkinliğe vermiş old-
ukları destekten dolayı Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp 
Eroğlu’na teşekkür ettiler.

TRABZON BIR MÜZE DAHA 
KAZANIYOR

Ortahisar ilçesinin Boztepe sırtlarında bulunan ve 
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan 

Fevzi Gümrükçüoğlu’nun gayretleriyle restore edilmesi 
için Kültür ve Turizm Bakanlığına devri yapılarak çalış-
malara başlanılan tarihi Kızlar Manastırı restorasyonu 
tamamlanma aşamasına geldi. Çalışmalar tamamlandı-
ğında Trabzon ve bölge turizminin en önemli destinas-
yonları arasında yer alacak olan tarihi Kızlar Manastırın-
da restorasyon çalışmaları aslına uygun olarak gerçekleş-
tirilirken manastır içerisinde bulunan tarihi Kaya Kilisesi 
ve örneğine nadir rastlanan fresklerin gün yüzüne çıkarıl-
ması projenin en önemli kısmını oluşturuyor.

Konuyla ilgili olarak değerlendirmelerde bulunan 
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi 
Gümrükçüoğlu, tarihi Kızlar Manastırını en iyi şekilde 
Trabzon’a kazandırmak için Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğına devrettiklerini hatırlatırken, “Bakanlığımız bu süre 
zarfında restorasyon ihalesini gerçekleştirdi. Ödenekle-
rin tamamlanmasıyla çalışmaların sonlandırılması için 
ikinci ihalenin yapılması gerekti. İkinci ihale de yine Ba-
kanlığımız tarafından yapıldı ve çalışmalar tamamlanma 
aşamasına geldi. Birkaç ay içinde çalışmaların tümüyle 
bitirilmesiyle bu tarihi miras en güzel şekilde, şehrimize 
ve tüm insanlığa kazandırılmış olacaktır. Bu büyük miras 
müze olarak işlevini sürdürecektir. Bu vesile ile Kültür ve 
Turizm Bakanımız Sayın Numan Kurtulmuş’a, bir önceki 
Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Nabi Avcı’ya ve şehri-
mizin evladı İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman Soylu’ya 
desteklerinden ötürü teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

SİVAS’IN YENİ KİTAP OTAĞI’NA 
BAKANLARDAN TAM NOT GELDİ

SİNOP’TA 5. ULUSLARARASI 
MOTOSİKLET FESTİVALİ DÜZENLENDİ

Türkiye’nin en verimli tarım ovalarından Çarşamba’da Sam-
sun Büyükşehir Belediyesi’nin şeftali üreticilerine verdiği anaç 
fidan desteği amacına ulaştı. Kurdukları kapalı meyve bahçele-
rinde yetiştirdikleri fideler, ilk ürününü verdi. Üreticiler, gele-
cek yıl ekim alanını büyütmeye hazırlanıyor.

10 yıl önce ülkenin şeftali ihtiyacının 
yüzde 16’sını karşılayan ilçede eski 

anaçların yaşlanması, verimlerinin 
düşmesi ve bölgeye uyum sağlayamaz 
hale gelmeleri nedeniyle verim yok 
denecek kadar azaldı. Firmaların 20 bin 
adetten daha küçük sayıda fidan ver-
memesi, üreticilerle muhatap olmaması 
veya ellerinde kalmış kalitesi düşük fi-
danları satmaları gibi zorluklar yaşayan 
şeftali üreticileri, Samsun Büyükşehir 
Belediyesi’ne müracaat etti.

Çiftçilerin laboratuvar ortamın-
da doku kültürü ile yetiştirilmiş 
aşılı fidan talebini inceleyen Kırsal 
Hizmetler Daire Başkanlığı, Yalo-
va’dan 25 bin adet ‘Chef 677’ fidanını 
satın alarak şeftali üreticilerine dağıttı. 
Hastalıklara karşı dayanıklı fidanlar 
aşılanıp Köseli, Yukarı Dikencik, Aşağı 
Dikencik, Durakbaşı, Hacılıçay’daki 3 
bin 500 dekarlık arazilere dikildi. Ge-
tirtilen 25 bin adet yeni fidanları da 
teslim alan şeftali üreticileri, bunları da 

aşılayıp dikti.  Mart ayından sonra da 
fidanların bulunduğu araziler, kapalı 
meyve bahçelerine dönüştürüldü.  

 Emeklerinin karşılığını alan şeftali 
üreticileri, ilk meyvelerini topladı. Yük-
sek verim ve kaliteyi yakalayan üreticil-
er, Yukarı Dikencik mahallesinde tarla 
günü düzenledi. Etkinliğe Büyükşehir 

Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Sefer Arlı, Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanı Mehmet Akif Özdemir, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Nail 
Kırmacı, Karadeniz Tarımsal Araştır-
ma Enstitüsü, Çarşamba İlçe Tarım 
Müdürlüğü yetkilileri ile Şeftali Üreti-
cileri Birliği üyeleri katıldı.

Sinop Motor Sporları Kulübü ta-
rafından düzenlenen 5. Ulusla-

rarası Motosiklet Festivali, yurt içi 
ve dışından yaklaşık 800 motosiklet-
çinin katılımıyla başladı.

Festivalin ilk gününde Karakum 
mevkisinde bir araya gelen moto-
sikletçiler, organizasyon komite-
since gerçekleştirilen ödüllü tavla 
yarışmasına katıldı. Yapılması plan-
lanan yüzme yarışları ise şiddetli 
rüzgar nedeniyle iptal edildi.

Sinop Motor Sporları Kulübü 
Başkanı Atilla Hakan Şen, yaptığı 
açıklamada, festivalin düzenlen-
mesinde desteklerini esirgemeyen 
kamu kurumları ve sivil toplum örgütlerine te-
şekkür etti.

Hem  Sinop’un tanıtımını yapmayı hem de 
motor sporları hakkında toplumu bilinçlendir-
meyi amaçladıklarını dile getiren Şen, özellikle 
son günlerde yaşanan motosiklet kazalarının 
kendilerini çok üzdüğünü söyledi.

Birçok arkadaşını kazalarda kaybettiğini ifa-

de eden Şen, şöyle konuştu: 
“Bu sene tabii ki eğlence olacak ama ana te-

mamız yapacağımız etkinliklerle toplumsal me-
saj vermek. Trafikte var olduğumuzu diğer araç 
sürücülerinin artık kabul etmesi, saygı duyması 
gerekiyor. Motosiklet camiası kendilerinden 
‘trafik teröristleri, serseri’ gibi bahsedilmesin-
den son derece rahatsız. Bunlar çok çirkin it-
hamlar. Bunları asla kabul etmiyoruz.” dedi.

SİİRT’TE SABİT SEMT PAZARI 
GÜZEL GÖRÜNÜME KAVUŞUYOR

Belediyemiz tarafından, 
Vakıflar Genel Müdür-

lüğü’nden kiralanarak inşa 
edilen yeni sabit semt pazarı 
civarındaki yıkılan iş yerleri ye-
rine yapılan ve vatandaşlar için 

dinlenme haline dönüştürülen 
alana, Park Bahçeler ve Mezar-
lıklar Müdürlüğümüz ekipleri 
tarafından kamelyalar monte 
edildi.

Belediyemiz tarafından alı-

nan karar doğrultusunda, Va-
kıflar Genel Müdürlüğünden 
kiralanarak sabit semt pazarına 
dönüştürülen alanda, kötü gö-
rünüm sağlayan eski iş yerleri-
nin yıkılması ardından, yapılan 
çevre düzenlemesi ve peyzaj 
çalışması ardından burada ku-
rulan ve vatandaşların rahat 
edebileceği dinlenme alanına 
Park Bahçeler ve Mezarlıklar 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
oturma grupları Kamelyaların 
montesi yapıldı.

Konu ile ilgili alınan bilgilere 
göre, yapım aşaması son halini 
aldıktan sonra  burada güzel 
görünüm sağlanacağı ve vatan-
daşların uğrak haline geleceği 
bildirildi.

TUNCELILI ÇOCUKLAR 
DOYASIYA EĞLENDILER
 Doğu ve Güneydoğu’daki çocuklar için Çocuk 
Oyunları ve Spor Kulüpleri Federasyonu 
tarafından düzenlenen “Oynaya Oynaya Gülün 
Çocuklar” projesi kapsamında “Oyun Karavanı 
Yollarda” tırı Tunceli’de çocukların ayağına geldi.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı, Çocuk Oyunları 

ve Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından yü-
rütülen  proje kapsamında, Tunceli Belediyesi 
tarafından İlimizde  organize edilen etkinlikte 
yüzlerce çocuk aileleri ile birlikte doyasıya eğ-
lendiler.

Tunceli  Atatürk  Stadyumunda 12-13 Ağus-
tos 2017 tarihleri arasında iki gün süren etkin-
likte Palyaçoların yüzlerini boyadığı çocuklar, 
geleneksel çuval, çizgi, ip çekme, mendil kap-
maca ve balon patlatma gibi oyunları doyasıya 
oynayarak eğlendiler. Ailelerinin de eşlik ettiği 
çocuklar, şarkılar söyleyerek kendilerine verilen 
çeşitli hediyelerden aldılar.

Etkinliğe katılan Vali/Belediye Başkan V. 
Tuncay Sonel, Çocuk Oyunları ve Spor Kulüp-
leri  Federasyonu Başkanı Mehmet Mutlu ile 
ekibine teşekkür ederek, çocuklarımıza yönelik 
faaliyetlerimize devam edeceğiz. Çocuklarımı-
zın yüzündeki tebessüm bize yeter, çocukları-
mız bizim geleceğimiz dedi.

SAMSUN’DA DESTEK YERİNİ BULDU, 
ŞEFTALİ ÜRETİMİ ARTIYOR

ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHIR FUAR 

MERKEZI CADDESINI 
GENIŞLETILIYOR

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, Karaköprü 
İlçesinde inşasına başladığı “Şanlıurfa 

Fuar Merkezi” önündeki 20 metrelik caddeyi 
genişleterek 35 metreye çıkarıyor.

Çardaklıkaya Bulvarı ile Diyarbakır Yolu 
GAP Bulvarını birbirine bağlayan köprü konu-
mundaki caddenin altyapısını sil baştan yeniley-
en Büyükşehir Belediyesi, caddeyi bir yandan 
genişletirken diğer yandan ise güçlendiriyor.

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Ekiplerinin hummalı bir çalışma yaptığı cad-
dede ŞUSKİ başta olmak üzere Tedaş, Aksa 
Doğalgaz ekipleri ise koordineli bir şekilde 
çalışmalarını sürdürüyor.

Karaköprü ilçesinde yeni açılan bulvarlardan 
Balıkayağı ve Çardaklıkaya Bulvarı altyapısı 
iyileştirilen caddenin genişletilmesi ile birlik-
te Diyarbakır Karayolu olan GAP Bulvarına 
bağlanmış olacak. Bu çalışma sayesinde Ak-
bayır, Maşuk Seyrantepe Mahallesi’nin trafik 
sorunu çözülmüş olacak.  

TOKAT IÇIN GENÇLER VE 
MINIKLER BIRARADA

Kitap Otağı adeta bir kü-
tüphane, içerisinde 5 bin 

kitap bulunmakta. Üzerinde 
kafe tarzı meydanı izleyen 
ve orada okuma imkânı olan 
ikinci kat, çevresinde teras şek-

linde bir bölümden 
oluşmakta. 

Tarım Fuarı için il-
imizde bulunan Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Ahmet Eşref 
Fakıbaba, Milli Eği-
tim Bakanı İsmet 
Yılmaz, Vali Davut 
Gül, Belediye Başkan 
Vekili Abdurra-

him Ceyhan, Belediye Başkan 
Yardımcısı Ahmet Özaydın, Mil-
letvekilleri Hilmi Bilgin ile Se-
lim Dursun Kent Meydanı’nda 
incelemelerde bulunarak Kitap 
Otağı’nı da gezdi.

Kitap Otağı, Bakanlar tarafın-
dan beğeni ile karşılanırken, 
Sivas halkına hayırlı olmasını 
dilediler.

Başkan Yardımcısı Özaydın 
ise, dışarıdan bağış kitap kabul 
etmediklerini belirterek, kitap 
kafedeki kitapların hepsinin İs-
tanbul’dan içeriği ve yazarları 
kontrol edilerek getirildiğini if-
ade etti. Milletvekili Hilmi Bil-
gin ise, Kent Meydanına birkaç 
tane daha Kitap Otağı oluşturu-
lup, daha sonrada mahalle 
parklarında bu kitap kafelerin 
yaygınlaştırılmasının yararlı ola-
bileceğini dile getirdi.
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VAN’DA “HAYVAN BAKIMEVİ” 
AÇILIŞ İÇİN GÜN SAYIYOR

Uşak’ta bu yıl 3. kez düzenlenen “Tarım ve Hayvancılık 
Teknolojileri Fuarı” ziyaretçilerine kapılarını açtı.

Van Büyükşehir Belediyesi’nin “Hayvan Bakımevi” açılış için gün sayıyor. Te-
sis bölgenin en donanımlı hayvan bakımevi olma özelliği taşıyor. 

Uşak’ta 24-27 Ağustos tarihleri 
arasında ziyaretçilerini ağırla-

yacak olan 3. Tarım ve Hayvancılık 
Teknolojileri Fuarı düzenlenen tö-
renle açıldı.

Uşak Belediyesi tarafından şehre 
kazandırılan 10 bin metrekarelik 
Kemalöz Mahallesi Kapalı Pazar 
Yeri’ndeki fuarın açılışına Uşak 
Valisi Salim Demir, Uşak Belediye 
Başkanı Nurullah Cahan, AK Parti 
Uşak Milletvekilleri Mehmet Altay 
ile Alim Tunç, CHP Uşak Milletve-
kili Özkan Yalım, protokol üyeleri 
ve vatandaşlar katıldı.

Tarım ve hayvancılık alanındaki 
teknolojik gelişmeleri vatandaşlar-
la bir araya getirmeyi, sektördeki 
değişimlerin çiftçi ve yetiştiricilere 

tanıtılması amacıyla yapılan fuarda 
traktörden, tarım ürünlerine ve süt 
sağma makinelerine kadar çeşitli 
ürünler sergiye çıkartıldı.

Sürpriz çekilişlere yer verilecek 
fuarda ayrıca çiftçiler ve yetiştirici-
ler beğendikleri ürünlere de kolayca 
sahip olabilecek.

GL Platform Fuarcılık tarafından 
gerçekleştirilen fuara bu yıl 70 bin 
vatandaşın katılması bekleniyor. 
50 bin çiftçinin bulunduğu Uşak’ın 
yanı sıra gelişmeleri takip etmek 
isteyen çok sayıda kişi de fuar için 
şehir dışından katılım sağladı.

Fuara ev sahipliği yapmaktan 
dolayı memnuniyet duyduklarını 
dile getiren Uşak Belediye Başka-

nı Nurullah Cahan, “Burada bulu-
nan 10 bin metrekarelik alanımıza 
sığmadık. İçeride olduğu gibi dışa-
rıdan da fuar için şehrimize gelen 
esnaflarımız var. Çeşitli makineleri 
sergileyen esnaflarımızla birlik-
te vatandaşımızın ziyaretlerini de 
ele aldığımızda ilgi anlamında çok 
önemli bir başarıyı ortaya koymuş 
durumdayız. Bu da gösteriyor ki fu-
arımıza yönelik ilgi her geçen gün 
artıyor. Bizler bundan sonraki sü-

reçlerde de teknoloji üreticileri ile 
çiftçi ve yetiştiricilerimizi bir araya 
getirmeye devam edeceğiz.” dedi.

Uşak’ın ilkler şehri olduğunun al-
tını çizen Başkan Nurullah Cahan, 
efeler, yarenler, yörükler şehri ol-
duğunu, vatandaşın toprakla, tarım-
la iç içe bulunduğunu, sanayideki ve 
ekonomideki gibi tarımda da hızla 
gelişimin süreceğini söyledi.

Büyükşehir Belediyesi sosyal belediyecilik anla-
mında örnek olacak bir projeyi daha tamamla-

dı. Kısa bir süre sonra faaliyetlerine başlayacak Bü-
yükşehir’in “Hayvan Bakımevi” hizmet kapasitesi 
ve özellikleri bakımından bölgede tek. Türkiye’de 
ise benzer projeler içerisinde ilk sıralarda yer alıyor. 

Aynı anda 200 köpek, 100 kedi olmak üzere top-

lam 300 hayvanın barınabileceği bakımevin-
de kısırlaştırılma, aşılama, muayene ve teda-
vi hizmetleri bir arada verilecek. 

Ayrıca bakımevine getirilecek hayvanların 
aşıları takip edilerek kontrolsüz üreme ve 
sokak hayvanlarından insanlara geçebile-
cek zoonoz hastalıklarında önüne geçilecek. 
Hayvanların barınma ve tedavi süreçleri de 
takip edilerek, sahiplendirme çalışmaları da 
buradan yürütülecek. 

Bölgede kapasite, tesis ve sahip olacağı 
medikal malzeme zenginliğiyle tek olma 
özelliği taşıyan bakım evi 1400 m2 kapalı 
alan olmak üzere toplam 18 bin m2’lik bir 
alanda hizmet verecek.

HAYVAN BAKIM EVİNDE YOK YOK
Bakım evi; Kedi- köpek barınma alanları, idari 

bölüm, yem hazırlama ve depolama alanı, eczane, 
ameliyathane, muayenehane, kafeterya, kedi- kö-
pek gezinti alanları, yeni doğum odası, röntgen 
odası, labaratuar odası, kayıt bölümü, kedi-köpek 
karantina bölümü ve park alanlarından oluşuyor.

Şeyh Osman mahallesindeki yeni sosyal hayat 
alanımız olan ve meydan, yeşil alan, amfi tiyat-

ro, ticaret merkezi gibi sosyal alanlardan oluşan 
“Yozgat Park” inşaatımızı hızlandırdık.

Inşallah 3 ay içerisinde Yozgat bambaşka güzel 
yeni bir hayat alanına kavuşacak.

Hemşehrilerimiz için Kent Park dışında yeni bir 
seçenek daha oluşturduk.

ZONGULDAK’TAKİ KARADENİZLİ 
BALIKÇILAR YENİ SEZONDAN UMUTLU

Teknelerini ve zarar gören ağlarını ona-
rarak yeni sezona hazırlanan balık-

çılar, sezonun başlayacağı 1 Eylül’e sayılı 
günler kala “vira bismillah” diyecekleri anı 
bekliyor.

Kozlu Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
Ergün Kayhan, yaptığı açıklamada, 1 Ey-
lül’de açılacak sezon için bakım ve onarım 
çalışmalarının tamamlanma aşamasına 
geldiğini söyledi.

Kayhan, yoğun bir çalışma dönemi ge-
çirdiklerini belirterek, “Endüstriyel balık-
çılık yapan arkadaşlarımız ağ tamir bakımlarının 
yanı sıra boya ve macunlama işleri yaptılar. Kıyı 
balıkçılığı yapanlar ise kayıklarının bakımlarını 
tamamladı.” diye konuştu.

Balıkçıların “vira bismillah” diyebilmek için sa-
bırsızlandığını anlatan Kayhan, şöyle konuştu: 

“İnşallah hava iyi giderse arkadaşlarımız av 
yasağının kalkmasıyla 1 Eylül’de ava çıkacaklar. 
Karadeniz bereketli bir yer. Bunları kararında 

tutabilirsek, kotaya uyarsak seneye de bu balığı 
yiyebiliriz. Bu sene istavrit bol. İnşallah bu sene 
denizden bereket bekliyoruz. Palamut 15 Ağus-
tos’tan sonra kendini gösterdi. Oltacılar çok gü-
zel avcılık yaptı ancak bu sene palamut endüst-
riyel balıkçılıkta zor olacak. Marmara ve Ege’de 
de yakalansa da Türkiye’nin balık ihtiyacını tüm 
Karadeniz sağlıyor. Karadeniz’deki balığın lezzeti 
hiçbir yerde yok. Bu sene Allah nasip ederse, hava 
ve deniz şartları uygun giderse, Karadeniz’de ya-
kalanan balıklarla ülkemizi balığa doyuracağız.”

UŞAK TARIM VE HAYVANCILIK TEKNOLOJİLERİ 
FUARI KAPILARINI AÇTI

BATMAN’DA KAPI KAPI 
DOLAŞARAK ÇÖP POŞETİ 

DAĞITIYORLAR

Temizlik İşleri Müdürlüğü personeli, Çay 
Mahallesinde kapı kapı dolaşarak çöp po-

şeti dağıttı.

Bilgilendirici el broşürleri sayesinde, ev ha-
nımlarının evsel atıklarını çöp toplama aracının 
geliş saatine yakın bir zamanda evlerinin önüne 
bırakması, çöplerin düzenli, rahat toplanabil-
mesi için poşetlere bırakma alışkanlığı kazandı-
rılmasıyla tertemiz bir Batman’ın hedeflendiği-
ne dikkat çekildi.

Ekiplerimizin bir diğer durağı Çay Mahalle-
siydi. Çöp poşeti dağıtımından dolayı duyguları-
nı dile getiren mahalle sakinleri, Batman Bele-
diyesinin başlatmış olduğu uygulamayı anlamlı 
bulduklarını ifade etti.

Proje sayesinde çöp poşeti bırakılan mahalle-
ler belirli aralıklarla denetlenecek.

MUŞ’TA İÇME SUYU 
SORUNU TARİH OLUYOR

Muş’a cazibeli içme suyu kazandırmak için 
uzun uğraşlar veren Belediye Başkanı Fe-

yat Asya, zoru başarmaya devam ediyor. Başkan 
Asya’nın girişimleri sonucu yatırım programına 
alınan içme suyu projesi hayata geçiyor.

    Belediye Başkanı Asya, Vali Aziz Yıldırım, 
AK Parti Muş Milletvekili Mehmet Emin Şim-
şek, Hasköy Belediye Başkanı Mürsel Özen ve 
kurum amirleri ile birlikte arıtma tesisinin ku-
rulacağı Mercimekkale bölgesinde incelemeler-
de bulundular. Mercimekkale regülatöründen 
arıtma tesisine verilecek olan içme suyu şehir 
merkezine kadar döşenecek 1200’lük borularla 
aktarılacak. 

    Yüklenici firma yetkilileri bugünlerde ça-
lışmaları başlanacak olan proje ile ilgili heyeti 
bilgilendirdi.

    Muş için hayati önem sahip olan proje ile 
Muş merkezin yanı sıra Hasköy, Korkut, Kara-
ağaçlı, Konukbekler, Serinova, Sungu, Yaygın, 
Yeşilova, Düzkışla gibi ilçe ve beldelerin de su 
sorunu tamamen ortadan kalkacak.

Zonguldak’ta, denizlerde av yasağının 1 Eylül’de sona ermesiyle yeni sezon için hazır-
lıklarını hızlandıran Karadenizli balıkçılar, sezonun bol ve bereketli geçmesini bekliyor.

Yeni sezon yol ve kaldırım yapım çalışmala-
rını yoğun bir mesai ile devam ettiren Bay-
burt Belediyesi caddelerdeki değişimin ken-
disini iyiden iyiye göstermesiyle birlikte çalış-
malarının meyvesini almaya başladı.

Karaman Belediyesi ve Toplu Konut İdaresi işbirli-
ğinde hayata geçirilen ve Karaman’ın en prestijli 
konut projesi özelliğini taşıyan Piri Reis Vadisi ko-
nut projesinde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.

AKSARAY’DA YENI BIR 
YAŞAM MERKEZI OLUŞUYOR

BAYBURT’TA YENILENEN 
CADDELER GÖZ KAMAŞTIRIYOR

Aksaray Belediyesi Tacin Mahallesinde Uluırmak ve 
çevresini kapsayan Uluırmak Rekreasyon Alanı ve Kent 

Parkında çalışma başlattı. 3 Etaba ayrılan Uluırmak Kent 
Parkının 78 dönümlük ilk etabı ihale edildi. Sahada alt yapı 
ve zemin çalışmaları başlatıldı.

Aksaray Belediyesi, insanların bir araya gelerek vakit 
geçirebilecekleri, sosyal aktivitelere katılabilecekleri, birbirl-
eriyle etkileşim haline geçebilecekleri yeni bir projeye daha 
öncülük ediyor. Tacin Mahallesinde Kültür Parkın hemen 
devamında yer alan Uluırmağın her iki tarafını kapsayan Ul-
uırmak Rekreasyon Alanı ve Kent Parkı projesi 425 bin me-
trekarelik geniş bir sahaya sahip. Projenin 1.etap 78 dönüm, 
2. etap 104 dönüm ve 3.etap 243 dönümden oluşuyor.

 İhale edilen birinci etap projede birçok detaya yer veril-
di. Uluırmak boyunca ırmağın her iki yakasına dinlenme ve 
oturma alanları, piknik alanları, sosyal tesisler, yürüyüş bandı, 
koşu yolu / bisiklet yolu ile kesintisiz yaya erişimi sağlandığı 
projede,  belirli aralıklarla köprü bağlantıları yapılarak ır-
mağın 2 yakası birleştirildi.

Sebahattin Savacı Caddesi ile başlayıp Şair Celali ve Şair 
Zihni Caddeleri ile devam eden Bayburt’un caddelerin-

deki değişim hareketi sürüyor.  Bir yandan kaldırım yapım 
çalışmaları bir yandan da asfalt ve küp taş uygulamalarının 
devam ettiği caddelerde diğer yandan da ışıklandırma çalış-
maları gerçekleştiriliyor.

Vatandaşların Beğenisini Topluyor
Geçtiğimiz günlerde ışıklandırması yapılarak yapımı ta-

mamlanan Sebahattin Savacı Caddesi’nin ardından Şair 
Zihni ve Şair Celali Caddelerinin de ışıklandırma çalışmaları 
tamamlanarak bu caddelerinde yapımı bitirildi. Vatandaşla-
rında büyük beğenisini toplayan çalışmalar kapsamında Ca-
mii Kebir Mahallesin de devam eden küp taş uygulaması ve 
kaldırım yapım çalışmaları da kısa süre için de bitmiş olacak.

Karaman’ın Doğukışla mevkiinde yapımına başlanan 
ve çalışmaları büyük oranda tamamlanan Piri Reis 

Vadisi Projesi’nde incelemelerde bulunan Belediye Baş-
kanı Ertuğrul Çalışkan projenin Türkiye’de örnek bir 
konut projesi olduğunu vurguladı. İncelemeler sırasında 
yetkililerden bilgi alan Başkan Çalışkan çalışmalarla ilgili 
olarak şöyle konuştu:  “Yakın zamana kadar çoğu kişinin 
‘Hayal, böyle bir proje Karaman’da yapılamaz’ dediği bir 
proje olan Piri Reis Vadisi Projesi’nde çalışmalar tüm 
hızıyla sürüyor. Projenin ilk etabında toplam 450 konut 
yapılıyor. Ve bu konutlar büyük oranda tamamlanmış du-
rumda. Bir yandan da proje dahilinde çevre düzenleme, 
sosyal ve yeşil alan düzenleme çalışmaları devam ediyor. 
Konutları, sosyal donatıları, yeşil alanları ve alışveriş mer-
kezleri ile Doğu Kışla mevkiine güzide bir cazibe merkezi 
kuruluyor.

KARAMAN’DA PIRI REIS 
VADISI CAZIBE MERKEZI 
OLACAK

“YOZGAT PARK” İÇİN AZ KALDI

Belediye Başkan Vekili Ertuğ Şevket AK-
SOY’un talimatları doğrultusunda çalış-
ma başlatan Belediye Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü personeli, geçen ay başlattığı uy-
gulama ile Karşıyaka Mahallesini pilot 
bölge olarak seçmişti.
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Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili’nin “Her 
Mahalleye Bir Sosyal Yaşam Merkezi” projesi 
kapsamında 23. Sosyal Yaşam Merkezi Kapullu 
Mahallesinde düzenlenen törenle hizmete açıldı.

YALOVA ALTINOVA’DA 
ULUSLARARASI DAĞ BISIKLETI 
KUPASI DÜZENLENIYOR

KARABÜK KAPULLU 
MAHALLESI SOSYAL YAŞAM 
MERKEZI HIZMETE AÇILDI

Olimpiyatlara puan veren Uluslararası Dağ Bisiklet Ku-
pası “Yalova MTB Cup” organizasyonu, pazar günü 

Yalova’nın Altınova ilçesinde yapılacak.

Altınova Kent Ormanı’nda koşulacak olan Salcano Yalova 
MTB Cup C1 kategorisindeki arazi sürüşü (Cross-Country) 
yarış parkurunda, yarışmacılar aynı anda pedal basarak, yon-
ca yaprağı formunda hazırlanmış parkurda tur sayısına göre 
yarışacak. Ön hazırlıkları Altınova Belediyesi’nin işbirliği ile 
tamamlanan parkurda, orman yolları, patikalardan ve toprak 
yollardan oluşan bir olimpik parkurda koşulacak.

Sporcuların yarışma sonuncunda elde edilen puanlarla yaz 
olimpiyat oyunlarına katılma hakkına sahip olacaklarını be-
lirten bisiklet antrenörü Kamil Alev, “Altınova mekiğinde 
düzenlenecek olan uluslararası organizasyonda sporcular 
olimpiyatlarda ülkelerini temsil etme hakkı için puan kazana-
cakları önemli bir yarışmadır” diye konuştu.

Kapullu Mahallesi Sosyal Yaşam Merkezi açılış töreni-
ne başta Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili ol-

mak üzere, Belediye Başkan Yardımcısı Fatma Danışman, 
mahalle muhtarları, birim amirleri ve çok sayıda davetli ile 
mahalle sakinleri katıldı.

Karabük Belediyesi’nin gerçekleştirmiş olduğu ve ger-
çekleştireceği projeler hakkında kısa bilgiler veren Kara-
bük Belediye Başkanı Rafet Vergili açılışta yaptığı konuş-
masında; “Kapullu Mahallemizde yer olmamasına rağmen 
Milli Eğitimle görüşmeler yaparak buradaki eski okulu yık-
tık. Buradaki eski bina madde bağımlılarının yeri olmuştu. 
Büyük bir problemdi. Kullanılmayan eski okulu yıkarak 
Kapullu Mahallesi’ne modern bir Sosyal Yaşam Merkezi 
binası kavuşturduk.

Büyük Şehir Parkı Kırıkkaleli 
Hemşehrilerimizin Hizmetine 

Açıldı Belediye Başkanımız Sayın 
Mehmet Saygılı Belediye Başkan 
Yardımcılarımız, Birim Müdürleri-
miz ile Kırıkkaleli hemşehrilerimizin 
hizmetine açılan Şehir Parkını gezdi. 
MKE’den Belediyemize devrolan 50 
dönümlük arazi üzerine yapılan ve 
Bölgenin en büyük parkı olan Büyük 
Şehir Parkı Kırıkkaleli vatandaşla-
rımızın hizmetine açıldı. Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı, 
Belediye Başkan Yardımcılarımız, 
Birim Müdürlerimiz ile Kırıkkaleli 
hemşehrilerimizin hizmetine açılan 
şehir parkını gezdi. 50 dönümlük 
arazi üzerine yapılan Şehir parkı ilk 
günden vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi. Belediye Başkanımız Sayın 

Mehmet Saygılı, ise Kırıkkale Bele-
diye Başkanımız Sayın Mehmet Say-
gılı, Belediye Başkan Yardımcıları-
mız, Birim Müdürlerimiz ile birlikte 
parkı gezerek incelemelerde bu-
lundu. Kırıkkaleli hemşehrilerimiz 
Büyük Şehir Parkına ilk gün büyük 
ilgi gösterdi. Büyük Şehir Parkının 
resmi açılışının önümüzdeki günler-
de net bir tarih belirleneceği ifade 
edildi. Parkı gezen vatandaşlarımız 
Büyük Şehir Parkının Kırıkkalemi-
ze yakıştığını ifade ederek Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı 
ve ekibine teşekkür ettiler. Belediye 
Başkanımız Sayın Mehmet Saygılı, 
Büyük Şehir Parkının Kırıkkalemize 
hayırlı olmasını dileyerek, ilgi göste-
ren herkese teşekkür ettiğini ifade 
etti.

BARTIN GAZHANE’NİN 
YENİ HALİ BÜYÜLEDİ

Bartın Belediyesi tarafından projelendirile-
rek, 4 Şubat 2017 tarihinde yapım çalışma-

larına başlanan Gazhane Kültür Parkı 26 Ağus-
tos Cumartesi günü saat 18.30’da gerçekleştiren 
açılış töreni ile vatandaşların hizmetine sunuldu.

Açılış törenine Bartın Vali 
Yardımcısı Erkan Kalender, 
Bartın Belediye Başkanı Cemal 
Akın, İl Emniyet Müdürü Ogün 
Vural, Bartın Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürü Mahmut 
Şahin, Bartın Gençlik Hizmetle-
ri ve Spor İl Müdürü Ali Özde-
mir, Bartın Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası Başkanı Sinan Amasralı, 
Bartın Madeni Eşya ve Sanat-
kârlar Odası Yılmaz Akdeniz, 
sivil toplum temsilcileri, muh-
tarlar ve çok sayıda vatandaş 

katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması 
ile başlayan tören Başkan Cemal Akın’ın konuş-
ması ile devam etti.

OSMANIYE BELEDIYESI 
HAYVAN BARINAĞI 

GENÇ VETERINERLERI 
AĞIRLADI

DÜZCE’DE TURIZM 
ACENTELERI KONURALP’E 

ÇIKARMA YAPTI
İstanbul’da faaliyet gösteren ‘Turizm Acen-
teleri’ ve ‘Tur Operatörleri’ Konuralp Tu-
rizm Marka Derneği’nin davetlisi olarak Ko-
nuralp’te tarihi ve turistik yerleri gezdiler.

Osmaniye Belediyesi Türkiye’nin birçok 
bölgesinden ve illerinden gelen veteri-

ner hekimleri ağırladı. Veteriner Hekimler 
Odası tarafından düzenlenen kurs programı 
kapsamında Osmaniye’ye gelen veterinerler 
, hayvan barınağını ziyaret etti.

Çukurova Üniversitesi Ceyhan Veteriner 
Fakültesi Doğum ve Jinekoloji Ana Bilim 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Funda Eşki gözeti-
minde gerçekleşen ziyarette veteriner he-
kimlere uygulamalı olarak ultrason eğitim-
leri verildi.

Kurs kapsamında uygulamalı eğitim veren 
Yrd. Doç. Dr. Funda Eşki konuşmasında; 
“Osmaniye’de Veteriner Hekimler Odası 
tarafından düzenlenen kurs programı kap-
samında buradayız. Bu konuda Osmaniye 
Belediyesi kapılarını açarak bizlere destek 
verdiler. Türkiye’nin birçok bölge ve şehirle-
rinden gelen veteriner hekimlere uygulamalı 
eğitimimizi Osmaniye Belediyesi Hayvan 
Barınağında gerçekleştiriyoruz. Osmaniye 
Belediyesi hayvan barınağı şuana kadar gör-
düğüm en iyi barınaklardan birisi. Mükem-
mel yapılmış bir barınak ve hayvanları mutlu 
görüyorum. Burada çalışanlara ve tüm eme-
ği geçenlere çok teşekkür ediyorum. Gerçek-
ten sevgiyle ve gönülden yapıyorlar bu işi. 
Genç veterinerlere eğitim burada vermekten 
çok memnun kaldım. “ dedi.

‘Konuralp Dünya Turizm Destinasyonu 
Oluyor’ projesi kapsamında Konu-

ralp’in tarihi ve turizm bölgelerinin tanıtı-
mının yaygınlaştırılması amacıyla güz ve kış 
dönemi için ‘Tur Programı’ hazırlandı. Bu 
amaçla, proje içinde oluşturulan Konuralp 
Turizm Marka Derneği, başta İstanbul ve 
Ankara olmak üzere birçok kentte faaliyet 
gösteren turizm acenteleri ve tur operatörle-
rini Konuralp’e davet ediyor. Bu çağrıya ilk 
cevap da İstanbul’da bulunan turizm acente-
leri ve tur operatörlerinden geldi. Yaklaşık 
50 kişilik heyet Konuralp’de tarihi ve turistik 
yerleri gezdi. Konuralp Dünya Turizm Desti-
nasyonu Oluyor Proje Koordinatörü ve Eko 
Turizm Danışmanlık sorumlusu Emine Yük-
sel heyete rehberlik yaptı. Heyettekiler gün 
boyunca Konuralp’in tarihi ve turizm bölge-
lerini gezdiler ve bilgi aldılar.    

KIRIKKALE BÜYÜK ŞEHİR PARKI 
HEMŞEHRİLERİMİZİN HİZMETİNE AÇILDI

KILIS BELEDIYESI PARK 
BAHÇE ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDIYOR

Kilis Belediyesi Park Bahçe Müdürlüğü ekipleri Ki-
lis daha yaşanılabilir bir hale getirebilmek için gece 

gündüz çalışmalarına devam ediyor. Kilis Belediye Baş-
kanı Av. Hasan Kara’nın talimatı üzerine ekipler Hacı 
Cümbüş Kavşağı revizyon çalışmalarını tamamladı. 
Tespit edilen eksiklikler çerçevesinde çalışma yapılarak 
yeni bir hareket sağlandı.  Dekoratif ağaçlar, dekoratif 
taşlar, çalılar ve mevsimlik çiçeklerle peyzaj çalışması 
tamamlanmıştır. Merkezi kavşaklarda yapılan revizyon 
hareketleri, görsel açıdan zenginlik bir o kadar canlılık 
sağlamıştır.  Dekoratif taş ve susuzluğa dayanıklı çalılar 
kullanılarak, hem suda tasarrufu hem de estetik görüntü-
yü yakalamak amaçlanıyor. 

IĞDIR GENELİNDE GÜNLÜK 140 
TON ÇÖP TOPLUYORUZ

Her şey temiz bir çevre 
için temizlik ekipleri-

miz 24 saat esasına göre ça-
lışmaktadır diyen Belediye 
Başkanı Murat Yikit: “bele-
diye olarak 110 personel 26  
araç-gereç  ile  6 bin çöp nok-
tasından günlük 140 ton çöp 
topluyoruz. Vatandaşlarımız 
kentte oturmanın icaplarını 
yerine getirmek zorundadır. 
Vatandaşlarımız üzerlerine 
düşeni kendi sağlığı için yap-
malıdır. Çöplerimizi düzgün 
bir şekilde poşetler içinde 
çöp kutularına atmalıdır. 
Vatandaşlarımızın çöplerini 
bidonlara değil de yanına atmaları çevreyi kirlet-
menin yanı sıra koku ve mikrop saçmaktadır.  Be-
lediyenin çöp araçlarının hangi mahalleye hangi 
dakikada gittiği bellidir. Vatandaşlarımızın çöp 
konusunda daha duyarlı olması gerekmektedir.”

Belediye Başkanı Murat Yikit sözlerine şöyle 
devam etti: “Sokaklarımız gündüz ve gece süpür-
gecileri tarafından sürekli temizlenmektedir.  Aynı 
şekilde yol süpürme aracımızda asfaltlanmış yollar 
ve ana arterler süpürülmektedir. Şehir temizliği 
sadece belediye çalışanlarının gayretleriyle başa-
rıya ulaşılabilecek bir iş değildir. Çünkü insanlar 

sürekli tüketen bir varlıktır ve bu tüketim sonucu 
oluşan atıklar (çöpler) kontrol altına alınamazsa 
yer  yer şehrimizde de gördüğümüz çirkin ve sağlık-
sız koşullara sebebiyet vermektedir. Kontrollü bir 
şekilde bu işleri yürütme sırasında karşılaştığımız 
en önemli sorunlardan biri halkımızın çöplerini 
poşetlere koymadan, gelişigüzel zamanlı zamansız 
sokağa atmalarıdır. Bu sorun çözülmedikçe çöpler 
saat başı alınsa bile sokaktan araç geçtikten sonra 
tekrar aynı yerde çöpler görülebiliyor. Vatandaş-
larımızın bu konuda duyarlı olarak çevrelerini te-
miz tutarak korumalıdır.” dedi

Temizlik İşleri Müdürlüğünce Iğdır dan günlük olarak 140 ton çöp toplandığı bildirildi.

ARDAHAN ÇILDIR GÖLÜ HER MEVSİM 
ZİYARETÇİLERİNİ CEZBEDİYOR

Türkiye’nin önemli turizm 
merkezlerinden olan Ar-

dahan’daki Çıldır Gölü, sahip 
olduğu doğal yapısı ve güzel-
likleriyle her mevsim ağırladığı 
yerli ve yabancı turistlerin ilgi 
odağı oluyor.

Doğu Anadolu’nun en büyük 
ikinci gölü, en büyük tatlı su 
gölü olan ve Ardahan’ın Çıldır 
ilçesindeki 123 kilometrekare 
alana sahip Çıldır Gölü, kış ve 
yaz aylarında sunduğu turizm 
olanaklarıyla yıl boyunca ziya-

retçi ağırlıyor.
Yurdun farklı şehirlerinin 

yanı sıra, özellikle Gürcistan, 
Nahçıvan ve İran’dan gelen yer-

li yabancı binlerce ziyaretçiyi 
ağırlayan göl, 17 çeşit balık türü, 
doğal yapısı, flora ve faunasıyla 
her mevsim bölgenin ilgi odağı 
oluyor.

Ardahan’ın simgesi konumun-
da olan, kışın atlı kızaklarla, buz 
altında tutulan balıkla, buz üze-
rinde konaklayanlarla farklı bir 
ev sahipliğini yapan göl, yazın ise 
duyumsuz manzarası ve etrafını 
kaplayan yeşil örtüsüyle gezenle-
rin ilgi odağı oluyor.

Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden olan Ardahan’daki Çıldır Gölü, sahip olduğu doğal 
yapısı ve güzellikleriyle her mevsim ağırladığı yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı oluyor.



Ekonomistler, ABD Merkez Banka-
sı (Fed) Başkanı Janet Yellen ve 

Avrupa Merkez Bankası(ECB) Baş-
kanı Mario Draghi’nin “Jackson Ho-
le”deki konuşmalarında ?yeni ipuçları 
vermelerini beklemiyor.

Küresel piyasalar, ABD Merkez Ban-
kası Başkanı Yellen ve Avrupa Merkez 
Bankası BaşkanıDraghi’nin “Jackson 
Hole”de yarın yapacağı konuşmalara 
odaklandı.

Kansas City Fed’in ev sahipliğinde 
1978’den bu yana Wyoming eyalatinin 
Jackson Hole kasabasında düzenlenen 
ve “Merkez bankacılarının Davos”u 
olarak kabul edilen Ekonomi Politika-
ları Sempozyumu, bu yıl 24-26 Ağus-
tos’ta gerçekleşecek.

Her yaz sonunda dünyanın en 
önemli merkez bankacılarını ve finans 
oyuncularını bir araya getiren sem-
pozyumun bu yılki teması “Dinamik 
Bir Küresel Ekonomi Geliştirmek” 

olarak belirlendi.
Dünya genelinde 40’tan fazla mer-

kez bankasının temsilcilerinin yanı sıra 
maliye bakanları, akademisyenler ve 
önemli finans aktörlerinin katılacağı 
sempozyumda, dünya ekonomisinin 
karşı karşıya olduğu önemli sorunlar ve 
bunların nasıl çözüleceği tartışılacak.

Etkinliğin piyasalar açısından kilit 
noktası ise Fed Başkanı Janet Yellen 

ve ECB Başkanı Mario Draghi’nin ya-
rın yapacakları konuşmalar olacak.

YELLEN NE SÖYLEYECEK?

Ekonomistlerin son 1,5 aydır sessizli-
ğini koruyan Yellen’ın Fed’in para po-
litikasına ilişkin yeni ipuçları vermesine 
yönelik beklentileri düşük. Bundan ön-
ceki iki Jackson Hole sempozyumunda 

akademik içerikli konuşmalar yapan 
Yellen’ın aynı tavrı sürdürebileceği ön-
görülüyor.

Brookings Enstitüsü Hutchins Mali 
ve Parasal Politikalar Merkezi Direk-
törü David Wessel, yaptığı değerlendir-
mede, Yellen’ın para politikası hakkın-
da yeni bir şey söylemesini gerektiren 
bir durumun söz konusu olmadığını 
belirtti.

Katar merkezli şirketten yapılan 
yazılı açıklamada, anlaşmanın Al-

man şirketi tarafından belirli bir hava 
sıcaklığını koruyabilme özelliği bulu-
nan konteynerler verilmesini öngördü-
ğü ve bu konteynerlerin çeşitli bölge-
lere ilaç taşımacılığında kullanılacağı 
kaydedildi.

Dünyanın en büyük üçüncü hava 
kargo şirketi olan ve Katar Hava Yol-
ları grubuna bağlı “Katar Hava Kargo 
Şirketi”, 150’den fazla önemli turizm ve 
ticaret bölgesine taşımacılık ile depola-
ma hizmetleri veriyor.
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Almanya Merkez Bankası Bun-
desbank ülkenin altınlarının 

önemli bölümünü yurt dışından 
evine taşıdı. Böylelikle 4 yıllık altın 
taşıma operasyonu tamamlanmış 
oldu. 

2013 yılında Fed ve Banque de 
France’de tuttuğu parasal karşılığı 
31 milyar dolar olan 674 ton (53 bin 
780 külçe) altını Almanya’ya taşı-
maya başlayan Bundesbank, dün bu 
süreci tamamladı.

Yeni gelen altınlar ile birlikte top-
lam 3 bin 374 ton altının 1.710 tonu 
(Yüzde 51’i) Frankfurt’ta saklanma-
ya başlandı. Altınların yüzde 13’ü 
Bank of England’da, yüzde 36’sı 
Fed’de tutulmaya devam edilecek.

Almanya’nın bu hareketi, basın-
da, soğuk savaş dönemi ve Rusya 
tehdidinin bitmesi ile ilişkilendirilse 
de, global ölçekte rezerv paraların 
(dolar, euro, yen, frank vs) değeri-
nin sorgulandığı bir dönemde fiziki 
olarak altın tutma tercihinin bir so-

nucu olarak da değerlendirildi.

İngiliz gazetesi Financial Times 
söz konusu operasyonun soğuk sa-
vaş dönemiyle aynı ağırlıkta olduğu, 
bu operasyonun türünün en büyük 
operasyonlarından biri olduğunu 
belirtti.    

Merkez Bankalarındaki altın re-
zervlerine bakıldığında Fed’in 8134, 
Bundesbank’ın (Almanya) 3374, 
ECB’nin 505, Bank of England’ın 
310 ton altını bulunuyor.

Estonya’nın devlet olarak kendile-
rine ait bir sanal para çıkarmak 

için hazırlık yaptığını açıklamasının 
yankıları devam ederken Rusya da 
benzer planları olduğunu ilan etti. 
Rusya, kendi bitcoinini çıkaracak.

Rusya Başbakan Yardımcısı Igor 
Shuvalov tarafından yapılan açık-
lamada, “Rusya blockchain tekno-
lojisiyle çalışacak kendi sanal para 
birimini devreye almayı planlıyor.” 
denildi.

Shuvalov’un verdiği bilgilere Rus-
ya, kendi sanal para birimini çıkar-
mak için uluslararası düzeyde aktif 

çalışma yürütüyor ve güvenlik konu-
larının en başından çözülmesi hedef-
leniyor.

Shuvalov, sanal para birimlerinin 
ulusal ekonomiyi daha riskli değil, 
daha güçlü yapması gerektiğini vur-
guladı.

ESTONYA DA SIRADA
İnternet üzerinden e-vatandaşlık 

satarak dünyanın dört bir yanında-
ki bireylere Avrupa Birliği’nde (AB) 
şirketi kurma hakkı veren Estonya da 
kendi bitcoinini çıkarmaya hazırlanı-
yor.

Dünya genelinde tahvil balonu uyarılarının arttığı ve rezerv 
paraların (dolar,euro,yen,frank vs) değerinin sorgulandığı 
bir dönemde Almanya altınlarının bir kısmını ülkesine taşıdı

ALMANYA ALTINLARINI 
ÜLKESINE TAŞIDI

RUSYA DA BITCOIN IŞINE GIRIYOR

BUGÜN DÜNYANIN GÖZÜ ONLARDA!

KATAR, ALMAN HAVA KARGO
ŞIRKETIYLE ANLAŞTI

Avrupa Merkez Bankası yetkilisi Hansson, parasal 
teşvikten çıkış görüşmeleri yaklaşırken güçlü 
euroya ilişkin şu an bir endişe duymadığını belirtti.

Küresel piyasalarda nefes-
ler, ABD Merkez Bankası 
Başkanı Janet Yellen ve Av-
rupa Merkez Bankası Baş-
kanı Mario Draghi`nin “Jack-
son Hole” konuşmaları için 
tutuldu.

Katar Hava Kargo Şirketi, 
Alman Dokasch firmasıyla, 
ilaç taşımacılığı konusunda 
anlaşma yaptığını duyurdu.

HANSSON ‘GÜÇLÜ 
EUROYLA ILGILI ŞU AN 
BIR ENDIŞEM YOK’

Avrupa Merkez Bankası politika yapıcısı Ardo Hansson, 
yetkililer tahvil alımı programından nasıl çıkacaklarını 

görüşmeye hazırlanırken euronun güçlülüğüne ilişkin henüz 
bir endişesi olmadığını belirtti. 

Estonya Merkez Bankası Başkanı Hansson, Çarşamba 
günü Tallinn’deki ofisinde verdiği röportajda, euronun dolar 
karşısında bu yıl gerçekleştirdiği yüzde 12’lik yükselişin büyük 
ölçüde bölge ekonomisinin hız kazanmasının bir yansıması 
olduğunu belirtti ve euro yerine 2018 yılı için bir para politi-
kası mesajı oluşturmaya odaklanılmasının gereğini savundu.  

Hansson, açıklamalarında, “Büyük bir değişiklik getirdi-
ğini düşünmediğim bir koridorda ilerliyoruz” ve “Piyasaların 
Avrupa konusunda bundan bir süre öncesine kıyasla daha 
iyimser olduğumuzu düşünerek tepki vermesi şaşırtıcı değil. 
Bu da, euronun biraz daha güçlü olmasına yol açıyor” ifade-
lerini sözlerine ekledi. 

KATAR’A OPERASYON 
SÜRÜYOR!

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ka-
tar’ın kredi notunu AA’dan AA-’ye düşürdü, görünüm 

negatif. Kuruluştan yapılan açıklamada krizin yakın zaman-
da çözülecek gibi durmadığı belirtildi. 

Katar’ın bazı komşu ülkelerle olan ‘diplomatik ve lojistik 
izolasyonu’nun bir müddet daha çözülmeyeceğini öngördü. 

Suudi Arabistan öncülüğündeki bazı ülkelerin Katar’a 
olan boykotuna atıfta bulunulan raporda ülkenin jeopoli-
tik risklerle karşı karşıya olduğu belirtildi. Krizden en fazla 
etkilenecek sektörün ise ulaşım ve turizm olacağına dikkat 
çekildi. Fitch 2016’da %2.2 büyüyen ülkenin 2017’de %2, 
2018-2019 için %1.3 büyüyeceği tahmininde bulundu. 

Brent petrolün varil fiyatı haftanın ilk işlem gü-
nünde 52,52 dolar seviyesinde işlem görüyor.

BRENT PETROL 52 
DOLARIN ÜZERINDE

Brent petrolün varil fiyatı cuma günü 52,30 dolardan güne 
başlamış ve gün içinde en yüksek 52,65 doları görmüştü.

Bu sabah 52,59 dolardan güne başlayan Brent petrolün va-
ril fiyatı, saat 09.07 itibarıyla yüzde 0,13 azalışla 52,52 seviye-
sinden işlem gördü.

Aynı dakikalarda Batı Teksas (WTI) türü ham petrolün va-
rili ise 47,67 dolardan alıcı buldu.

HARVEY KASIRGASI ÜRETİMİ ETKİLEDİ

Petrol fiyatları, geçen hafta meydana gelen Harvey kasır-
gasının Meksika Körfezi’ndeki petrol endüstrisini aksatabi-
leceği kaygısıyla yükselmişti. Fiyatlar, kasırgadan etkilenen 
bölgelerde petrol üretiminin durdurulmasıyla artmıştı.



Bursa’nın İznik ilçesinde yapılan tarihi kazılarda 14. ve 17.yüzyıllara 
ait olduğu tespit edilen iki çini fırın bulundu.

UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer alan 
Pamukkale’de yabancı ziyaretçilerin yoğunluğu yaşanıyor.

Türkiye’de örneği bulunmayan, alnında tac, kulağında 
ise küpe yer alan topraktan M.S. ikinci yüzyılda yapıl-

dığı tahmin edilen gülen kadın heykeli kadeh, Türkiye’nin 
ilk cam müzesi olan Gaziantep’teki Gorgo Medusa Cam 
Eserleri Müzesi’nde sergileniyor. İç Anadolu Bölgesi’nde 
2008 yılında bulunup, Gaziantep’teki müzede sergilenen 
türlerinden farklı olan ve üst bölümünü kırılan heykel ka-
deh, ziyaretçilerden yoğun ilgi görüyor.

Müze Müdürü İbrahim Halil Algın, gülen insan heykeli 
kadehin Türkiye’de tek olduğunu belirterek, “Müzemizin 
açıldığı 2008 yılından itibaren sergilemeye başladık heykel 
kadeh, gülen yüz ifadesine sahip olması nedeniyle ziyaret-
çilerin ilgisini çekiyor. Tarih olarak da milattan sonra ikinci 
yüzyıla ait olduğu tahmin edilen bir eser. Pişmiş topraktan 
yapılmış ve kadeh olarak kullanılmış” dedi. 

GÜLEN YÜZLÜ KADEH 
GAZIANTEP’TE BULUNDU!
Gaziantep’te 1800 yıllık olduğu tahmin edilen, alnında 
tac, kulağında ise küpe bulunan yüzü gülen kadın heykeli 
kadeh, ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.

Tespihte kullanılan taşların önemine dikkat çeken Ko-
çer, “Örneğin 40 bin yıl önce damlamış çam ağacı reçi-

nesinin fosilinden oluşan damla kehribar taşından yapılmış 
tespihin içindeki karınca fosilleri ise tespihe büyük kıymet 
katıyor” dedi.

Bir ibadet aracı olan, Müslümanların namazdan sonra 
zikirlerini saymak için kullandıkları ve 99 ya da 33 taneden 
oluşan tespih, sadece Müslümanlar tarafından değil, diğer 
dinlere mensup kişiler tarafından da kullanılıyor. Sadece 
ipe dizilmiş boncuklardan ibaret olmayan tespih, yapıldığı 
taş ve objelere göre de kıymet buluyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı belgeli Ankaralı tespih sa-
natçısı Yaşar Koçer, tespih meraklıları için kıymetli taş ve 
objelerden tespihler yapıyor. Elinde bulunan en pahalı tes-
pihin fiyatının 7 bin dolar olduğunu belirten Yaşar Koçer, 
yaklaşık 200 yıllık olan tespihin Osmanlı döneminden kal-
dığı için çok kıymetli olduğu söyledi.

Bu tür tespihlerin meraklılarının çok olduğunu belirten 
Yaşar Koçer, devlet büyüklerinden sanatçılara kadar çok 
sayıda ünlü kişiye özel tespihler yapıyor. ‘’Elimizdeki en 
pahalı tespihin fiyatı 7 bin dolar civarında. Osmanlı’dan 
kalma bir tespih, yaklaşık 200 yıllık bir tarihi olduğu için 
kıymetli bir tespih. Osmanlı döneminde elle çalışan çıkrık 
denilen aletle yapılmış bir tespih’’ diyen Koçer, özellikle 
koleksiyoncular ve meraklıların bu tür tespihlere büyük 
kıymet verdiklerini belirtti.

İngiliz medyasının haberine göre, İngiltere’nin güneybatı-
sındaki Cheddar Gorge vadisindeki Gough mağarasında 

bulunan kemiklerin son analizi, 14 bin 700 yıl önce insanlar 
tarafından süslenmiş ve kemirilmiş sofistike kasaplık tek-
nikleri kullanılarak fileto edildiğinin işaretlerini gösteriyor.

1980’lerde bulunan ve 3 yaşındaki bir çocuğa, iki ergene 
ve en az iki yetişkine ait olduğu tespit edilen kalıntıların 
araştırmaları, bireylerin erken çağdaş modern insanlar ta-
rafından yenilgiye uğramış olma ihtimalini gösteriyorlardı.

40 BIN YILLIK KARINCA 
FOSILLI TESPIH

ESKI BRITANYALILARIN
YAMYAM OLDUĞU KANITLANDI

Ankaralı tespih sanatçısı Yaşar Koçer, Osmanlı döne-
minden kalmış el yapımı tespihi 7 bin dolara satıyor.

İngiltere’nin Somerset bölgesinde bulunan oyma ke-
mikler, 15 bin yıl önce yaşayan insanların yamyamlık 
ritüelleri yaptığına dair yeni kanıtlar ortaya koydu.
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TABIAT PARKI BÜYÜYOR...
Sinop’un Erfelek ilçesindeki, Er-

felek Tatlıca Şelaleleri Tabiat 
Parkı’nın 450 dekar olan alanı, Or-
man ve Su İşleri Bakanlığı tarafın-
dan 720 dekara çıkarıldı.

AK Parti Sinop Milletvekili Na-
zım Maviş, yaptığı yazılı açıkla-
mada, Erfelek ilçesinde bulunan 
ve bünyesindeki irili ufaklı 28 şe-
lalenin yanı sıra sansar, sincap ve 

karaca gibi yaban hayvanlarına 
da ev sahipliği yapan tabiat par-
kının alan genişliğinin 720 dekara 
çıkarılmasını öngören belgenin 
Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel 
Eroğlu tarafından imzalandığını 
anlattı.

Bakanlıkça 2011 yılında tabiat 
parkı ilan edilen Tatlıca Şelalele-
ri’nin yıllar içinde binlerce insan 

tarafından ziyaret edildiğini bildi-
ren Maviş, şunları söyledi:

“Kentimizin önemli turizm nok-
talarından biri olan ve her geçen 
yıl ziyaretçi sayısında artış yaşanan 
Erfelek Tatlıca Şelaleleri Tabiat 
Parkı’nın alanı, talebimiz üzerine 
Orman ve Su İşleri Bakanlığınca 
450 dekardan 720 dekara çıkarıl-
mıştır. Bu çerçevede Doğal Koru-

ma ve Milli Parklar Genel Müdür-
lüğümüz, genişleyen alanların da 
ihtiyacı olan iyileştirmeleri yakın 
bir zaman diliminde yapacaktır. 
Gereken çalışmalar yapıldığında 
Erfelek Tatlıca Şelaleleri Tabiat 
Parkı yalnızca Erfelek ve Sinop 
için değil, tüm Türkiye için bir 
marka değerine sahip olacaktır.”

Sinop’un Erfelek ilçesinde bulunan Tatlıca Şelaleleri Tabiat Parkı’nın alanı Orman ve Su İşleri Bakanlığınca 450 dekardan 720 dekara çıkarıldı.

“Batı Karadeniz’in incisi” 
olarak bilinen, 38 kilomet-

relik sahil şeridinde mavi bayraklı 
plajlara sahip Düzce’nin Akçako-
ca ilçesinin, turizmden daha fazla 
pay alabilmesi için tarihi Ceneviz 
Kalesi’nde restorasyon çalışmala-
rı başladı.

Akçakoca Belediye Başkanı 
Cüneyt Yemenici yaptığı açıkla-
mada, Ceneviz Kalesi’nin ilçe ve 
ülke tanıtımı için önemli bir değer 
olduğunu söyledi.

Yemenici, 8 asırlık kalenin iki 
yakasında bulunan sahillerin yerli 
ve yabancı turistlerce en çok ziya-

ret edilen noktalar olduğunu söy-
leyen, “Burası Bizans döneminde 
yapılmış, Haçlı Seferleri sırasında 
da gözetleme kulesi olarak kul-
lanılmıştır. Ceneviz Kalesi’nin 
tarihçesi çok önemli ama bugün 
burayı topluma kazandırmak için 
restorasyon çalışmaları, surlar ve 
uç kalesini ortaya çıkarmak için 
çalışmalara başladık. Hem içerisi 
hem de surlarla beraber burası 
yeniden inşa edilip tarih ortaya çı-
karılacak. Bundan sonra da Cene-
viz Kalesi, turizm anlamında çok 
güçlü bir şekilde hizmet edecek.” 
ifadelerini kullandı.

Bölgedeki turizm hareketliliğini 
artırmak için çalışmalara hız ver-
diklerini aktaran Yemenici, şöyle 
devam etti:

“Burası bizim amiral gemimiz, 
göz bebeği bölgemizdir. Burayı 
yeniden ayağa kaldırmak ve yap-
tığımız çalışmaların meyvesini 
görmek bizi son derece memnun 
ediyor. Burası çok yönlü bir me-
kan. Ceneviz Kalesi’ni ziyaret 
eden kadınlar, kendilerine tahsis 
ettiğimiz kısımda rahat ve güvenli 
bir şekilde denize girebildiği gibi, 
kale surlarının batısında yer alan 
bölgede yer alan karma plajda da 
ailecek denize girebilir.”

Yemenici, Akçakoca turizmini 
daha farklı bir noktaya taşımak 
için önemli işler yaptıklarını be-
lirterek, Kadınlar Plajı ve Ceneviz 
Kalesi Plajı’nda nitelikli bir hiz-
met verdiklerini aktardı.

İznik’te her yıl yaklaşık 2 
ay süren “İznik Çini Fırınları’ 
kazı çalışmaları başladı.

Tarihi Çini Fırınları kazıla-
rında 2 yeni fırın keşfedildi. 
Uzmanlar, 14. ve 17. yüz yıl-
lara ait olduğu tespit edilen 
fırınları ortaya çıkarabilmek 
için çalışma başlattı.

İstanbul Üniversitesi Sanat 
Tarihi Bölümü öğretim üye-
lerinden Yrd Doç. Dr. Belgin 
Demirsar Arlı Başkanlığında 
yürütülen arkeolojik çalışma-
lara İstanbul Üniversitesi’n-
den çeşitli uzman ve öğrenci-
lerin oluşturduğu yaklaşık 15 
kişilik ekip eşlik ediyor.

Kazı Başkanı Arlı, “Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı ile 
İstanbul Üniversitesi adına 
Bakanlar Kurulu Kararıyla 
yürütülen çalışmalarda çini 
ve seramik üretim teknoloji-
lerini aydınlatmaya yönelik 
araştırmalar yapıyoruz. Ba-
kanlık temsilcisi olarak Edir-
ne Müzesi uzmanlarından 
Hamdi Gündoğdu’nun da ka-
tıldığı çalışmaları eylül ayının 
ortalarına kadar sürdürmeyi 
planlamaktayız. Çini Fırınla-
rı Kazıları bu yıl da İznik 2. 
Murat Hamamı’nın doğusun-
da yer alan kamulaştırılmış 
alanda, 14. ve 17. yüz yıllar 

arasında faaliyet gösterdiği 
tespit edilen çini fırınları ve 
atölyelerin bulunduğu şan-
tiyede devam etmekte. 2013 
yılında kamulaştırılarak ala-
na dahil edilen, kazı alanına 
kuzeyden bitişik yaklaşık ya-
rım dönümlük yeni bölümde 
çalışma başlattık. Kazılar sı-
rasında 15. yüz yıl dönemine 
ait olduğunu tespit ettiğimiz 
2 yeni fırına ulaştık. Ortaya 
çıkarılacak olan yeni fırınlar, 
İznik Çiniciliği açısından bü-
yük önem arz etmekte. Bu 
fırınlar, incelendikten sonra 
koruma altına alınacak” dedi.

UNESCO Dünya Miras Listesi’nde bulunan 
Pamukkale, termal suları ve bunun oluştur-

duğu görsel zenginlikle her mevsim ziyaretçi çeken 
Pamukkale, çok sayıda yabancı turisti ağırlıyor.

Dünyanın dört bir yanından eşsiz güzellikteki 
travertenleri, şifalı termal suyu ve tarihi ile ca-
zibe merkezi olan Pamukkale’ye gelen turistler, 
sıcaklığa aldırmadan turistik yerleri geziyor.

Yurdun değişik yerlerinden ziyaretçileri ağırla-
yan Pamukkale, özellikle Avrupa ülkeleri ile Çin, 
Japonya, Güney Kore gibi Uzak Doğu ülkelerin-
den gelenlerin de yoğun ilgisiyle karşılaşıyor.

TURİST YOĞUNLUĞU YAŞANIYOR

Denizli Turistik Otelciler ve İşletmeciler Der-
neği (DENTUROD) Başkanı Gazi Murat Şen, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, son yıllarda 
Pamukkale’ye gelen yabancı turistlerin sayısında 
artış olduğunu söyledi.

IZNIK’TE IKI TARIHI ÇINI FIRINI BULUNDU

PAMUKKALE’YE YABANCI 
TURIST ILGISI

Düzce’nin Akçakoca ilçesinin turizmden daha fazla pay ala-
bilmesi için tarihi Ceneviz Kalesi’nde restorasyon çalışmaları 
başlamış durumda.

YENI TURIZM CENNETI



Global biyofarmasötik şirketi Allergan, 
Türkiye’deki en büyük terapötik alanı 

olan göz sağlığı (oftalmoloji) kategorisindeki 
lokomotif ürünlerini Türkiye’de üretmeye ka-
rar verdi.

Ürünlerinin en yüksek teknoloji ve kalite 
standartlarında Türkiye’de üretimi için yakla-
şık 100 milyon TL’lik yatırım kararı aldı. Aller-
gan Global Başkan Yardımcısı ve Uluslararası 
Pazarlar Başkanı Marc Princen Allergan’ın 
aldığı bu önemli yatırım kararı ile göz sağlı-
ğı ürünlerine özel en son teknoloji ve üretim 
standartlarında bir tesisi Türkiye’ye kazandıra-
caklarını söyledi.

100’den fazla ülkede faaliyet gösterdikleri-
ni ancak göz sağlığı ürünlerinin tüm dünyada 

sadece Amerika ve İrlanda’da üretildiğini be-
lirten Princen, “Bu yatırım Türkiye’ye verdi-
ğimiz önemin somut bir kanıtıdır. Üretim için 
gerekli son teknoloji ekipman yatırımı ve glo-
bal know-how’ımızı sağlayarak Türkiye’de göz 
sağlığı alanındaki en büyük üretim transferini 
gerçekleştirmeyi planlıyoruz” dedi.

Global biyofarmasötik şirket olarak, yeni-
likçi ilaçlar, tıbbi cihazlar ve biyolojik ürünler 
geliştirmeye, üretmeye ve tüm dünyada hasta-
lara sunmaya odaklanan Allergan, Türkiye’de 
önemli bir yatırım kararı aldı. Başta Botox 
olmak üzere sağlık ve güzelliği buluşturan ye-
nilikçi ürünler geliştiren Allergan; yeni yatırı-
mıyla da Türkiye’deki güçlü adımlarını sürdü-
rüyor.

ÇalışmaBakanı Sarıeroğlu, ‘5 bin 777 olan kamudaki engelli personel sayımız, bugün atayacağımız 2 bin 545 engelli kardeşimizle 50 bini aşacaktır.’ dedi.

IRLANDA’DAN FLAŞ TÜRKIYE HAMLESI!

Banka, Türkiye’nin yılın ikinci yarısındaki GSYİH 
artışı tahminini yüzde 1’den yüzde 2.6’ya yükseltti.

HSBC ekonomisti Melis Metiner’in Türkiye’ye ilişkin 
araştırma raporuna göre banka ikinci çeyrek büyüme 
tahminini yüzde 5.1’den yüzde 5.6’ya artırdı.

BKM, temmuz ayı kartlı ödeme verilerini açıkladı. 
BKM’nin verilerine göre internetten ödeme alışkan-

lıklarının her geçen gün artması kartlı ödeme istatistikle-
rine de yansırken, Ağustos 2016 - Temmuz 2017 dönemi 
kapsayan son bir yılda internetten kartlı ödeme tutarı 84.7 
milyar lira oldu.

Yıllık yüzde 44 olan büyüme hızının bu seviyede devam 
etmesi halinde 2017 yılı sonunda internetten kartlı ödeme 
tutarının yaklaşık 98.4 milyar liraya ulaşacağı tahmin ediliyor.

Mobilya, market ve giyim sektörlerinde internetten kart-
lı ödemeler ikiye katlandı. Temmuz ayı içerisinde yapılan 
internetten kartlı ödemelerin sektörel dağılımı incelendi-
ğinde ise 144 milyon TL ve geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 149 artışla mobilya ve dekorasyon internetten en faz-
la kartlı ödeme artışı görülen sektör olarak kayıtlara geçti.

Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin Türkiye’ye yönelik doğ-
rudan yatırım girişi bu yılın ocak-haziran döneminde 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 61 artarak 1 milyar 
692 milyon dolardan 2 milyar 719 milyon dolara yükseldi.

Ekonomi Bakanlığı verilerinden yaptığı derlemeye göre, 
hükümetin ekonomiye güç kazandırma hedefiyle aldığı ted-
birler ve yabancı yatırımcıya yönelik teşvikler, başta AB ol-
mak üzere birçok ülkeden Türkiye’ye yatırım akışını artırdı.

HSBC’DEN FLAŞ TÜRKIYE 
TAHMINI!

BIR YILDA 84.7 MILYAR 
LIRA ÖDEDIK

AVRUPA’DAN TÜRKIYE’YE 
PARA YAĞDI

HSBC Türkiye’nin 2017 büyüme tahminini yüz-
de 4’e yükseltti.

Büyüyen ve güçlenen Türkiye’nin büyük ekono-
mik sıçraması IMF tarafında da tescillendi.

Avrupa Birliği ülkelerinin Türkiye’ye yönelik doğru-
dan yatırım girişi bu yılın ocak-haziran döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 61 arttı.Türkiye, Avrupa’nın bazı ülkelerinde üretilen yu-

murtalarda “fipronil” maddesinin bulunmasıyla 
başlayan krizi yakından takip ediyor.

Söz konusu krizin ardından Gıda, Tarım ve Hayvan-
cılık Bakanlığı da Türkiye’deki yumurtalarda söz ko-
nusu maddenin olup olmadığının tespit edilmesi için 
laboratuvarlarda analiz çalışması yaptırdı.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından aldığı 
bilgiye göre, çeşitli bölgelerdeki farklı işletmelerden 
alınan numuneler analiz edildi. Türkiye’de üretilen yu-
murtalarda yapılan analiz sonuçlarında fipronil tespit 
edilmedi.

IMF’ye göre Türkiye, 2023 hedefleri arasındaki 25 bin 
dolarlık kişi başına düşen milli geliri çoktan yakaladı.

IMF’den gelen son veriler Türk ekonomisinin yaptığı 
büyük sıçramayı tescilledi.

IMF: 2023 HEDEFİ YAKALANDI

IMF’ye göre Türkiye, 2023 hedefleri arasındaki 25 bin 
dolarlık kişi başına düşen milli geliri çoktan yakaladı. 
IMF, Türkiye’nin satınalma gücü paritesi ile kişi başına 
milli geliri 2017 itibariyle 25 bin 780 dolar olarak ölçer-
ken bu rakam 2010’da 16 bin 900 dolar seviyesindeydi.

AB VE GELİŞMİŞ ÜLKELERİ YAKALADI

Aradan geçen 7 yıllık süreçte yaşanan 8 bin 880 do-
larlık yükseliş, AB ve gelişmekte olan ülkelerin olduk-
ça üzerinde gerçekleşti. Türkiye ile aynı kategoride yer 
alan Brezilya’da bu yıl itibariyle 15 bin 490 dolar olarak 
ölçülen rakam, 2010’da 14 bin 340 dolar seviyesindeydi.

AKDENİZ’İN EN BÜYÜĞÜ OLDU

Türkiye 2012 yılında PPP (satın alma gücü paritesi) 
bazında İspanya’yı geride bırakarak Avrupa’nın beşinci, 
Akdeniz havzasının ise üçüncü büyük ekonomisi oldu.

Aynı rapora göre Türkiye ekonomisi 2012 yılında PPP 
bazında 1.51 trilyon dolar büyüklüğündeyken, İspanya 
1.5 trilyonda kalmış. Avrupa’da bizden büyük ekonomi-
ler İtalya (2.11 trilyon), İngiltere (2.41 trilyon), Fransa 
(2.49 trilyon) ve Almanya (3.56 trilyon) 2016 yılında 
Türkiye, 1.99 trilyona geldi, İspanya ise 1.69’da kaldı

TÜRKIYE’DE KORKULAN
OLMADI! TEMIZ ÇIKTI

IMF’DEN FLAŞ TÜRKIYE
AÇIKLAMASI!

Tarım Bakanlığının fipronil krizinin ardından baş-
lattığı analiz çalışmaları sonucunda bu maddenin 
Türkiye’deki yumurtalarda tespit edilmedi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Fakıbaba, “Fiyatı-

mızı açıkladık ama dün borsa-
nın 8,5 lira fiyat açıkladığını du-
yar duymaz olaya el koyduk ve 
şu anda da soruşturma halinde. 
Üreticiyi mağdur etmeyeceğiz.” 
dedi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, 
Milli Eğitim Bakanı İsmet Yıl-
maz ile Sivas Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda düzenlenen “Tarım 
sektörü değerlendirme toplantı-
sı”na katıldı.

Ziyarette bir gazetecinin fındık fiyatlarıyla 
ilgili üreticilerin beklentisi olduğunu belirtme-
si üzerine Fakıbaba, şöyle konuştu:

“Biz fındık fiyatlarını saati saatine takip 
ediyorduk. Bu Ahmet Fakıbaba’nın vermiş 
olduğu bir karar değil, bu bir ekip olayı ama 
zamanında ve yerinde. Çünkü neydi? 420 bin 
ton 2016 rekoltesi vardı. Doğrudur, yükselme 

vardır rekoltede ama böyle 7-8 liraya kadar 
düşecek bir fiyatın olmaması gerekirdi. Bu 
bağlamda biz geçen sene vermiş olduğumuz 
leon fındıkta 10 lira, Giresun’da 10,5 lirayı 
verdik, çiftçilerimizin mağdur duruma düşme-
mesi için. Çünkü dünya rekoltesi 900 bin ton. 
Biz de artarken dünyada artmadı, olayı takip 
ediyoruz.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Fakıbaba, fındık fiyatları ile ilgili açıklamalarda bulundu

BAKAN AÇIKLADI! OLAYA EL 
KOYDUK, SORUŞTURUYORUZ
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KAMUDAKI ENGELLI SAYISI
50 BINI AŞACAK

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Jülide Sarıeroğlu, engelli vatandaşla-

rın kamu kurum ve kurumlarına Engelli 
Kamu Personel Seçme Sınavı (EKPSS) ve 
kura yöntemiyle yerleştirilmesi için ATO 
Congresium’da düzenlenen törene katıldı. 

Buradaki konuşmasında, AK Parti 
hükümetlerinin engellilere yönelik sos-
yal politikaları, hak eksenli bir anlayışla 
yürüttüğünü belirten Sarıeroğlu, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi 
Emine Erdoğan’a engellilerin yaşam ko-
şullarını iyileştirmeye yönelik adımları ve 
desteklerinden dolayı tüm engelliler adına 

teşekkür etti.
AK Parti olarak her zaman engelli va-

tandaşların problemlerine çözüm üret-
tiklerini belirten Sarıeroğlu, “Özellikle 
bakanlığımın görev alanına giren, engel-
lilerin mesleki eğitim ve rehabilitasyonu, 
işe alımların sağlanması, girişimcilikleri-
nin desteklenmesine yönelik çok önemli 
adımlar attık. 15 yıl boyunca engelli kar-
deşlerimizin istihdamı temel önceliğimiz 
oldu. Bu bağlamda engelli istihdamının 
artırılmasına ilişkin birçok teşviki, birçok 
adımı, tedbiri ve yasal düzenlemeyi hayata 
geçirdik. Bu adımlar sayesinde kamuda ve 

özel sektörde engelli istihdamında ciddi 
bir ilerleme sağladık. 2002 yılı ile 2017’nin 
Temmuz ayı arasında 363 bin 458 engelli 
kardeşimizin istihdamını gerçekleştirdik.” 
diye konuştu.

“YENI BIR ATAMA 
IMKANI YARATILMASININ 
TAKIPÇISI OLACAĞIM”

Sarıeroğlu, çalışma hayatında engellile-
rin lehine olan ve onların hayatını kolay-
laştıran birçok adımın atıldığını vurgula-
yarak, “Kendi namına çalışan engellilere, 

isteğe bağlı olarak erken emeklilik hakkı 
getirdik. Bakıma muhtaç engelli çocuğu 
olan çalışan annelerimize erken emeklilik 
hakkını getirdik. Engellilerin, devlet me-
murluğuna alınmalarına ilişkin sınavla-
rın ayrı ayrı yapılması yerine aynı ve tek 
merkezden yeni bir sınav sistemine geçtik. 
Kamudaki engelli istihdamını kadro sınır-
lamaları dışına aldık. Engelli memurlara 
gece nöbeti ve vardiyası verilmemesini 
sağladık. Engelli memurların mesai ve 
dinlenme sürelerinin farklı şekilde belir-
lenmesinin önünü açtık.” ifadesini kullan-
dı.



15www.isederhaber.com AĞUSTOS 2017www.isederhaber.comSAĞLIK

Ortodontik tedavilerde çoğu hasta diş telinin görüntüsün-
den rahatsız olduğu için tedaviye yanaşmamaktadır. An-

cak ortodontik tedavilerde gelinen en son teknolojilerden biri 
olan invisalign tedavisi ile tel kullanmadan dişleri düzeltmek 
mümkün hale geldi. Ortodonti Uzmanı Dr. Pınar Türkoğlu, 
kişiye özel yapılan şeffaf plaklar ile dişleri istenilen şekilde 
düzeltmek mümkün olduğunu belirterek, invisalign tedavi-
sinde bilinmesi gereken 12 önemli noktayı şöyle sıraladı. 

Her plağın kullanım süresi 15 gündür ve her plak dişte 
0.25-0.55mm kadar hareket sağlar. Invisalign tedavisi hem 
gençlerde hem de yaşlılarda uygulanabilir. Invisalign tedavi-
sinde ağız içinde herhangi bir tel veya metal parçası olmadığı 
için batma veya yara olmaz.

Invisalign tedavisi günlük yaşamı olumsuz olarak etkile-
mez. Konuşmada bozukluğa neden olmaz ve kişi iş hayatına 
aksama olmadan devam edebilir.

Plakları yemek sırasında istediğiniz gibi çıkartabilir, iste-
diğiniz zaman dişlerinizi fırçalayabilir ve diş ipi kullanabilir-
siniz.

Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi İç 
Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi Doç. Dr. 

Muharrem Kıskaç, “D vitamini yetersizliği olanlarda koro-
ner kalp hastalığı ve hipertansiyon sıklığı daha yüksek bulun-
muştur.” ifadesini kullandı.

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Bezmialem Vakıf 
Üniversitesinde D vitamini eksikliği konusunda etkinlik dü-
zenlendi. Doç. Dr. Kıskaç, sağlık personeli, hasta ve hasta 
yakınlarının katılım gösterdiği etkinlikte, D vitaminine ne-
den ve ne kadar ihtiyaç olduğu, güneş ışığının yeterli olup 
olmadığı, D vitamini eksikliğinin belirtileri ve hangi hastalık-
lara zemin hazırladığı konularında bilgi verdi.

Kökeni Kafkas Dağlarında yaşayan topluluklara daya-
nan ve günümüzde dünyanın pek çok ülkesinde tüketi-

len kefir kısaca fermente süttür. İlk kez Türkler tarafından 
yapılmıştır. Kefirin bir çok faydaları olduğunu biliriz. Kefir 
yüksek derecede B12 vitamini, kalsiyum, magnezyum, K2 vi-
tamini, biotin, folik asit, enzimler ve probiyotik içerdiğinden 
vücudumuza birçok faydası vardır.

KEFİRİN FAYDALARI NELERDİR?

Mide ve bağırsak hastalıklarına iyi gelir: Kefir içerdiği vi-
tamin ve minareller sayesinde bağırsak ve mide de oluşan 
zararlı bakterileri öldürür ve bu organların hastalığa yaka-
lanma riskini azaltır. Bunun yanı sıra hazmı kolaylaştırır, ka-
bızlık, basur gibi sorunların çözülmesinde etkilidir.

DIŞ BOZUKLUKLARINDA
TEL TEDAVISINE SON

D VITAMINI EKSIKLIĞINE 
DIKKAT!

BU IÇECEĞIN BIRÇOK
FAYDASI VAR!

Ortodonti Uzmanı Dr. Türkoğlu. şeffaf görüntü-
süyle tedavi olduğunuzu kimsenin anlamaması-
nı sağlayan invisalign tedavisi ile ilgili bilinmesi 
gereken 12 önemli noktayı açıkladı.

Dr. Muharrem Kıskaç, “D vitamini yetersizli-
ği olanlarda koroner kalp hastalığı ve hiper-
tansiyon sıklığı daha yüksek bulunmuştur.” 
ifadesini kullandı.

Sağlığa birçok faydası bulunan ‘kefir’ sık sık tüketilme-
si durumunda vücudu adeta bir kalkan gibi koruyor.

Yapılan yeni bir araştırmada, ceviz 
tüketiminin bağırsaktaki iyi pro-

biyotik bakterileri artırarak sindirim 
sistemi sağlığı için faydalı olduğunu 
söylüyor. Ceviz sindirim sistemini 
sağlıklı tutan bakterileri beslemeye 
ve büyütmeye yardım eden prebiyotik 
gibi hareket edip bu etkiyi yaratıyor. 
Araştırmacılar, ceviz içeren bir diyetin 
bağırsaktaki bakteri çeşitliliğini genel 
olarak anlamlı ölçüde artırdığını gös-
teriyor.

Louisiana Eyalet Üniversitesi Fizyo-
loji Anabilim Dalından baş araştırma-
cı Doç. Dr. Lauri Byerley, “Bağırsak 
sağlığı, gelişmekte olan bir araştırma 
alanı, ancak daha fazla bakteri çeşitli-
liğinin daha iyi sağlık çıktıları ile ilişkili 
olabileceğini görüyoruz, diğer yandan 

ise çeşitliliğin az olması obezite ve 
enflamatuvar bağırsak hastalığı gibi 
durumlarla ilişkilendirildi” ifadesini 
kullandı.

Hayvan çalışmalarında, sıçanlar, 
10 hafta boyunca, insanlar için günde 
yaklaşık yarım fincan cevize eşdeğer 
öğütülmüş ceviz içeren diyet grubuna 
veya ceviz içermeyen diyet grubuna 
rasgele ayrılıp ceviz tüketmeyen sıçan-
lara kıyasla, ceviz içeriği zengin diyet 
grubundaki sıçanlarda Lactobacillus, 
Roseburia ve Ruminococcaceae dahil 
olmak üzere faydalı bakterilerin sayı-
sında bir artış gözlendi. Kalori ve besin 
alımı iki diyet grubunda da aynıydı.

Çalışmamız cevizin bağırsağı değiş-
tirdiğini gösteriyor

Bağırsak sağlığının vücudumuzun 
geri kalan kısmının genel sağlığıyla 
bağlantılı olduğunu ifade eden Doç. 
Dr. Byerley, “Çalışmamız cevizin ba-
ğırsağı değiştirdiğini gösteriyor, bu da 

ceviz yemenin kalp ve beyin sağlığı gibi 

diğer olumlu sağlık faydalarını nasıl 

sağladığını açıklıyor” ifadelerini kul-

landı.

Düzenli spor yapmak hem sağlıklı, hem de 
belli bir sağlık sorunu olan çocukların 

gelişimi için de son derece önem taşımakta. 
Özellikle kalp sağlığının korunmasında uygun 
sporun doğru zamanda yapılması ve sağlıklı 
beslenmeyle de desteklenmesi ayrı önem ta-
şıyor. Çocuk Kardiyolojisi Uzmanı Prof. Dr. 
Mustafa Koray Lenk, çocuklarda kesin olarak 
belirlenmiş bir yaş sınırı olmasa da, ortalama 
dört yaşından itibaren düzenli egzersize yön-
lendirilmesi gerektiğinin önemini vurguluyor.

Hepimizin bildiiği gibi yaş farkı gözetmeksi-
zin sağlıklı bir vücuda sahip olmanın en önem-
li koşullarından biri spor yapmaktan geçer. Bu 
nedenle de küçük yaşlardan itibaren çocuklar 

spora özendirilmeye çalışılmalı-
dır. Çocuklarda ne kadar erken 
spora başlanırsa bunun hayat 
boyu sürdürülebilen bir alış-
kanlık olması o kadar kolaylaşır 
bunu da unutmayın. Bu sayede 
çocuğun fiziksel, sosyal, ruhsal 
ve hatta kimlik gelişimine de 
olumlu katkı sağlanabilir. Prof. 
Dr. Lenk, sporun çocukların 
kalp sağlığının korunması için 
de gerekli olduğunu anlatarak, 
çocukların ve ergenlerin her gün 
60 dakika fiziksel aktivite yap-
masını söylüyor.

KALP-DAMAR HASTALIKLARINDA 
RİSKİNİ DÜŞÜRÜYOR

Çocukluk döneminden başlayan aktif bir 
yaşam sürmek, yaşam süresini artırdığı gibi 
kalp-damar hastalıkları açısından riski de dü-
şürüyor. Hareketsiz olan çocukların yetişkin-
lik döneminde de aynı yaşam tarzını sürdür-
düğünü söyleyen Prof. Dr. Lenk, “Kilo kont-
rolünün sağlanması, diyabet ve bazı kanser 
türlerinde riskin azaltılması, iyi kolesterolün 
yükseltilmesi ve kendine güvenin gelişmesi 
için çocukların mutlaka düzenli fiziksel ak-
tiviteye yönlendirilmesi gerekiyor” ifadesini 
kullandı.

Yapılan araştırmalar cevizin faydalı bakterileri artırmaya 
yardımcı olabileceğini gösteriyor.

Çocuğunuzun kalbini sporla güçlendirmesi için ona yardımcı olun.

BAĞIRSAKLARINIZIN SAĞLIĞINI CEVIZLE KORUYUN

4 YAŞINDAN SONRA DÜZENLI 
EGZERSIZE BAŞLANMALI

Dyt. Kübra Öztürk, et tüketimi-
nin arttığı kurban bayramında 

sağlıklı bir bayram için nasıl besle-
nilmesi gerektiğini belirtti.

Kırmızı et, yanlış beslenme ne-
deniyle en çok şişmanlık, kalp-da-
mar hastalığı, diyabet, hipertansi-
yon gibi sağlık problemi olanları 
etkilemekte. Özellikle kırmızı et 
tüketim miktarının ve sıklığının 
artığı kurban bayramında, taze 
kesilmiş etlerin bekletilmeden 
hızlı tüketilmesi önemli sağlık so-
runlarıyla karşı karşıya bırakmak-
ta. Bu konuda uyarılarda bulunan 

Dyt. Kübra Öztürk, bayram son-
rası hazımsızlık ve mide rahatsız-
lığı yaşamamak için kurban etinin 
iyice dinlendirilmesi 1 günden 
önce tüketilmemesi gerektiğinin 
önemini anlattı. Öztürk: “Kurban 
etlerinin kesildikten hemen sonra 
tüketilmemesi gerekir. Ölüm sert-
liği olarak adlandırılan sertliğin 
geçmesi için 24 saat beklemesi ge-
rekir. Taze kesilmiş etin pişmesi 
zordur, hazımsızlık oluşturabilir. 
Bu nedenle özellikle mide barsak 
hastalığı olan bireyler kurban et-
lerini hemen tüketmemeli, buz-
dolabında birkaç gün beklettikten 

sonra, haşlama veya ızgarada pi-
şirme yöntemiyle pişirerek tüket-
melidirler.” ifadesini kullandı.

Sakatat tüketimine dikkat

Et ve hamurlu yiyeceklerin tü-
ketiminin kurban bayramında 
artması ve buna karşılık sebze, 
meyve ve kurubaklagil tüketimi-
nin azalmasının mide ve bağırsak-
larda önemli sorunlar yaratabile-
ceğine belirtip önemini anlatan 
Dyt. Kübra Öztürk, kalp-damar 
hastalığı, diyabet, hipertansiyon, 
mide rahatsızlığı gibi problemleri 

olanların az yağlı etleri tercih et-
mesi gerektiğini anlattı. Özellikle 
kelle, paça, ciğer gibi sakatatların 
kolesterol içeriği yüksek olduğu 
için tüketilmemesi gerektiğini 
söyleyen Öztürk, şu uyarılarda bu-
lundu: “Yağlı etlerin doymuş yağ 
ve kolesterol içeriği daha yüksek 
olduğu için kalp-damar hastalığı, 
diyabet, hipertansiyonu olan bi-
reyler kurban bayramında, yağsız 
veya az yağlı etleri tercih etmeli-
dir. Aynı zamanda kısıtlı miktar-
larda tüketmeli, aşırıya kaçmama-
lıdırlar.” dedi.

Kurban Bayramında en çok yapılan hatalardan birisi taze kesilmiş etlerin bekletilmeden tüketilmesi alışkanlığıdır. 
Dyt. Kübra Öztürk et tüketimi hakkında önemli uyarılarda bulundu.

TAZE KESILMIŞ ET SAĞLIK 
SORUNLARINA YOL AÇIYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

TERLIK DEDIĞIN 
IHMALE GELMEZ
Yaz aylarında deniz veya havuzda geçirilen sürenin 

uzaması ve güneşin etkisiyle bazı cilt hastalıkla-
rının ortaya çıkma riski artıyor. Bu dönemde sıklıkla 
rastlanan mantar, pişik, böcek sokması, güneş alerjisi 
ve yanık gibi rahatsızlıklardan korunmak için alınacak 
önlemleri Türk Dermatoloji Derneği genel sekreteri 
Doç. Dr. Emel Erdal Çalıkoğlu anlattı.

ISLAK MAYO VE TERLİKSİZ DOLAŞMAK MAN-
TAR HASTALIKLARI NEDENİ

Tatilde serinlemek için uzun süre sudan çıkmamak, 
vücudun nemli kalmasına bağlı olarak ortaya çıkan cilt 
hastalıklarına neden olabilmektedir. Deniz veya ha-
vuzdan çıktıktan sonra özellikle vücuttaki kıvrım yerle-
rinin iyice kurulanmaması ciddi mantar hastalıklarına 
yol açabilir. Ayrıca ortak kullanıma açık havuzlarda ve 
plajlardaki zeminlerden de mantar bulaşabilmektedir. 
Mantar hastalıklarından korunmak için vücuttaki kıv-
rımlı bölgeleri çok iyi kurulanmalıdır. Sudan çıktıktan 
sonra ıslak mayo kurusuyla değiştirilmelidir. Havuz ke-
narlarındaki ıslak zeminlerde ve plajda yürürken mut-
laka terlik giyilmelidir.



SOSA BITTI BITIYOR!

GOMIS’IN GOLÜNÜ 
PIERO ÖLÇTÜ: 131 KM/S

IKI YILDA 13. SAKATLIK

Bordo-Mavililer’in uzun süre peşinden koştuğu 
Jose Sosa hakkında yeni bir iddia ortaya atıldı. 
İtalyan gazeteci Gianluca Di Marzio, 
Trabzonspor’un Arjantinli oyuncu ile anlaşma-
ya yakın olduğunu yazdı

BEŞIKTAŞ’TAN
MUSTAFADENIZLI’YE BÜYÜK AYIP!

Yılan hikayesine dönen Jose Sosa-Trabzonspor gö-
rüşmeleri hakkında yeni gelişmeler var. Transferle-

ri hakkında verdiği detaylar ile ünlenen İtalyan gazeteci 
Gianluca Di Marzio, Bordo-Mavililer’in Arjantinli orta 
sahaya yaptığı teklifi yükselttiğini iddia etti. Di Marzio 
haberinde, daha önce senelik 5 milyon Euro’dan üç yıllık 
sözleşme önerisini reddeden Arjantinli yıldızın, son teklif 
üzerine Trabzonspor’a gelmeye sıcak baktığını ve transfer 
sezonunun sonuna kadar imzaların atılabileceğini belirtti.  

BONSERVİSİ 6 MİLYON EURO

Haberde Karadeniz ekibinin teklifini ne kadar yukarı 
çektiği yazılmazken, oyuncunu bonservisi için Milan ile 6 
milyon Euro (24,5 milyon TL) karşılığında anlaşıldığı kay-
dedildi.

2018’de sözleşmesi sona erecek olan Jose Sosa, geçen se-
zon Milan ile çıktığı 19 maçta 3 asist yapmıştı. 32 yaşındaki 
futbocu bu sezon ise kadroda kendisine hiç yer bulamadı.

VOLKAN ŞEN’E SON 
TEKLIF YAPILDI!

ADA’YA SOL BEK SEFERI

Transfer çalışmalarını sürdüren Demir Grup Si-
vasspor, Fenerbahçe ile sözleşmesini fesh eden Vol-

kan Şen için girişimlerini sürdürüyor.
Yıldız futbolcu ile pazarlıklarına devam eden Yiğido-

lar, Volkan’a son teklifini iletti. Teknik direktör Samet 
Aybaba’nın ısrarla kadrosunda görmek istediği tecrübeli 
futbolcu, transfer döneminin son gününe kadar Kırmızı- 
Beyazlılar’a yanıt verecek.,

Öte yandan Fenerbahçe ile sözleşmesini karşılıklı fes-
hetme kararı alan ve Galatasaray’a gelmek adına mena-
jeri aracılığıyla birçok kez haber gönderen Volkan Şen 
beklediği karşılığı bulamadı. Galatasaray’ın, henüz bir 
takımla anlaşamayan tecrübeli futbolcu ile kesinlikle il-
gilenmediği ifade edildi.

Kwadwo Asa-
moah’a Juven-

tus’tan izin çıkara-
mayan Cimbom, sol 
bek için rotayı Ada’ya 
kırdı.

Yeni hedef Chel-
sea’li Robert Kenedy 
ile Baba. Sportif di-
rektör Cenk Ergün’ün bu hafta İngiltere’ye giderek Ma-
viler ile masaya oturması bekleniyor.

Şartlarda anlaşılırsa iki isimden birisi alınacak. Carole’u 
Sevilla’ya kiralayan yönetim, sol bekte Linnes’e mutlaka 
bir alternatif istiyor.

Cenk Ergün, Kenedy 
ve Baba için Chelsea 
ile görüşecek.

Spor Toto Süper Lig takımlarından Demir Grup 
Sivasspor, Volkan Şen için girişimlerini sürdürüyor.

Galatasaray, Süper Lig’in 2. haftasın-
da deplasmanda 3-0 mağlup ettiği 

Osmanlıspor maçında, sarı-kırmızılıların 
Fransız yıldızı Bafetimbi Gomis, rakipleri 
fileleri yine havalandırdı.

Müsabakanın 31. dakikasında Rodri-
gues’in sağ kanattan rakibinden sıyrılıp 
yerden ortasında topla buluşan Gomis, 
meşin yuvarlağı ağlarla buluşturdu.

beIN SPORTS’un piero’suna göre Ba-
fetimbi Gomis’in gol vuruşunda top, 131 
km/s hıza ulaştı.

Golcü futbolcu, böylece ligdeki gol sayı-
sını 3’e çıkardı.

32 yaşındaki futbolcu, geçtiğimiz hafta 
Türk Telekom Stadyumu’nda oynanan 
karşılaşmada da 2 gol atmıştı.

Fenerbahçe’de Robin van 
Persie’den şok üstüne 

şok haberler geliyor. Dünya 
Kupası Avrupa Elemeleri’n-
de ülkesi Hollanda’nın Fran-
sa ile oynadığı maçta sol di-
zinden sakatlanan yıldız fut-
bolcunun durumu sanılandan 
da ciddi çıktı. Sarı-lacivertli 
kulüpten yapılan açıklamada, 
Van Persie’nin dizinde, sol iç 
yan bağ 2. derece ve çapraz 
bağlarında kısmi yırtık tespit edildiği be-
lirtildi.

Tedavisine başlanan ve 3 haftadan önce 
sahalara dönmesinin zor olduğu belirtilen 
34 yaşındaki futbolcu, Fenerbahçe’nin 

Gençlerbirliği ile oynadığı 
lig maçında ise omuzun-
daki sakatlık nedeniyle 
forma giyememişti. F.
Bahçe’de gollerinden çok 
sakatlıklarıyla gündeme 
gelen Uçan Hollandalı, 
2 yılda 13 kez sakatla-
nırken, her 60 günde bir 
hastanenin yolunu tuttu. 
RvP, geldiği günden bu 
yana 122 gün tedavi altın-

da kalırken, 22 maçta süre alamadı; en az 
3 maç daha yok. Bonuslarla birlikte yılda 
6 milyon euro kazanan Van Persie’nin sa-
katlıkları için başkan Aziz Yıldırım, “Bize 
sakat gelmiş, raporları gizlenmiş” açıkla-
ması yapmıştı.

GÜNEŞ’TEN MEDEL, 
NEGREDO-LENS YORUMU!

Beşiktaş, stada fotoğraflarını astığı şampiyon teknik direktörler arasında Mustafa Denizli’ye yer vermedi.

Milli takımda sakatlanan Hollandalı yıldızın sol iç yan bağ ve çapraz bağlarında yırtık tespit 
edildi. Geldiğinden beri 13’üncü kez sakatlanan RvP, 22 maç kaçırdı; buna 3 maç daha eklendi.

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman ve yönetici Şafak 
Mahmutyazıcıoğlu, önceki akşam teknik direktör 
Şenol Güneş ile yemek yedi.

Geçtiğimiz sezonki görüntüsünden uzakta olması 
ve yeni transferler Negredo ile Lens’in istenen se-

viyede olmaması konusu masaya yatırılırken, Güneş’in 
umutlu konuşması Fikret Orman’ı rahatlattı. 

Başkan Orman’ın “Hocam Negredo ve Lens, Kayse-
rispor ile oynanan maçta hazır bir görüntü vermedi. Bir 
sıkıntı var mı?” sorusu üzerine Güneş’in, İspanyol golcü-
nün zamanla çok daha iyi olacağını ve panik yapılmama-
sını belirtip, “Lens, Negredo ve Medel ilk geldiklerinde 
ister istemez ‘Biz büyük oyuncuyuz, burada hemen oyna-
rız’ havasındaydı. Ama daha sonra durumun böyle olma-
dığını gördüler. İyi olanın oynayacağını anlayınca daha 
çok çalışmaya başladılar.” dediği öğrenildi.

NEGREDO VURUCU GÜCE ERİŞEMEDİ

Güneş’in İspanyol golcünün iyiye gittiğinin altını çize-
rek “Özellikle Negredo son hafta iyice toparladı. Ama 
henüz o vurucu gücüne erişemedi. Zamanla buna da 
kavuşacak. Lens de fizik olarak geride. Hepsinden iyi 
şeyler bekliyorum” dediği kaydedildi. Güneş, Medel için 
ise, “Oynatmak istediğim bölge orta saha. Sağ bekte hiç 
oynamamış ama sıkışırsak burada da görev alır, sorun 
olmaz” değerlendirmesinde bulundu.

ŞAMPİYONLUK İÇİN BİZ ÖNDEYİZ

Yemekte neşesi oldukça yerinde olan Şenol Güneş’in, 
“Şu anda takım hazır değilmiş gibi görünüyor ancak 
hiç merak etmeyin iki hafta içinde toparlayacağız. Yine 
şampiyonluk için biz öndeyiz. Zaten ilerleyen haftalarda 
bu ortaya çıkacak” diye konuştuğu öğrenildi.

Siyah-Beyazlı yönetim, Beşiktaş’ı 
şampiyon yapan tüm teknik di-

rektörlerin büyük boy resimlerini 
Vodafone Park’a astı ancak 2008-09 
sezonunda hem lig hem de Türkiye 
Kupası’nı kazandıran Mustafa De-
nizli’yi pas geçti...  

Başkan Fikret Orman’ın tecrübeli 
teknik adama kızgın olduğu için fo-
toğrafını koydurmadığı iddia edildi

Beşiktaş yönetimi, her geçen gün 
Vodafone Park’ı futbolseverler için 
daha da kullanışlı hale getirirken, 
son olarak stadın dört bir yanını Si-
yah-Beyazlı kulübün tarihi ile ilgili 
fotoğraflarla süsledi... 

Soyunma odası koridorları, müze 

ve basın tribününün bulunduğu ala-
na Kartal’ı şampiyon yapan ve adını 
tarihe yazdıran teknik adamların bü-
yük boy resimleri asıldı...

İlk şampiyonluktan son şampiyon-
luğa kadar Beşiktaş’a o büyük mut-
luluğu yaşatan isimlerin portreleri-
nin yer aldığı platformda bir teknik 
adamın resmi ve şampiyonluğu es 
geçildi...

KUTIK’TEN GÜNEŞ’E KADAR 
HEPSİ VAR!

Andreas kutik, Spajic, Dorde Mi-
lic, Branko Stankovic, Gordon Mil-
ne, Christoph Daum, Mircea Luces-
cu ve Şenol Güneş’in büyük boy fo-
toğraflarını kullanan Siyah-Beyazlı 

yönetim, 2008-09 sezonunda takımı 
6 yıl aradan sonra şampiyon yapan, 
aynı zamanda da Türkiye Kupası’nı 
kazandıran Mustafa Denizli’nin fo-
toğrafını koymadı.

Bu davranış Türk futbol tarihinde 
önemli bir yere sahip olan Mustafa 
Denizli’ye Beşiktaş yönetimi tarafın-
dan yapılmış büyük bir ayıp olarak 
algılandı...

Beşiktaş’ı şampiyon yapan tüm 
teknik adamların resimlerinin ara-
sında sadece Mustafa Denizli’nin 
yer almaması, başkan Fikret Orman 
ile tecrübeli teknik adam arasında 
yaşanan gerilimi akıllara getirdi...

Orman, göreve geldiğinde ilk ola-

rak Musatafa Denizli’yi takımın ba-
şına getirmek istemiş ancak başarılı 
hoca bu teklifi geri çevirmişti... 

Fikret Orman daha sonra konuyla 
ilgili, “İlk sezonumda Sayın Musta-
fa Denizli’yi tekrar Beşiktaşımız’a 
kazandırma çabam; kendisine olan 
yüksek inancımı ve güvenimi de ser-
gilemektedir. Elbette ki kendisine 
olan güven ve inancımın karşılık bul-
mamış olması, aynı zamanda Beşik-
taşımız için de belki de kaçan başa-
rılar anlamı taşımaktadır” demişti... 

Orman’ın hala bu olaydan dolayı 
tepkisi olduğu için Mustafa Deniz-
li’nin fotoğrafını koydurmadığı iddia 
edildi.

Galatasaray’ın Fransız golcüsü Bafetimbi Gomis, Osmanlıspor maçını da es geçmedi. 
Yıldız futbolcu Ankara deplasmanında attığı golle ligdeki gol sayısını 3’e çıkardı.


